
D
E

.M
0
2

Denim Update
Náš

pro nerozlucné prítelkyne

 DŽÍNOVÁ TUNIKA 
S 3/4 RUKÁVEM

 
 349      
VIZ NÁSLEDUJÍCÍ STRANA

 OVERAL 

 
 449      
VIZ NÁSLEDUJÍCÍ STRANA

C
Z

.M
2
N

  
 P

la
tn

o
s
t 

d
o

 0
6
.0

8
.2

0
1
7

Jaro 2017
Cena 19 Kč

Klub bonprix
10% sleva
Podrobnosti viz str. 94

bonprix.cz
840 840 200



03  |   KABELKA

  Denim Update
Náš

pro milovnice modré barvy
02  |   DŽÍNOVÁ TUNIKA 

S 3/4 RUKÁVEM

   349      Akce!

 
  349      

U2

1
3
5
M

2
_
C

O
0
0
3

    189     
01  |   DÁMSKÁ KABELKA, 189 KČ
Patchwork kožená kabelka přesvědčí svou elegancí, dekorativními 
detaily a kvalitní povrchovou úpravou. Perfektní doplněk na každý den. 
Uvnitř se nacházejí 2 praktické kapsy, které nabízejí dostatek místa na 
všechny Vaše věci! 
PVC, Kůže 
béžovo-koňaková    926 043 HD
Akce! Prosím objednávejte pouze po 1 kuse.

04  |   ČEPICE BEANIE, 179 KČ
Módní čepice, jednotná velikost. 
100% polyakryl   
šedá  944 558 HD 

05  |   OVERAL, 449 KČ
Ve vzhledu Oil-Washed. Se skvělým potiskem 
vpředu a elastickým, stahovacím tunýlkem 
v pase. Nohavicové lemy se širokou manžetou. 
Každé provedení je unikátní. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 36/38 cca 77,5 cm. 
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
modrá washed  952 134 HD 
tmavě šedá washed  968 307 HD 
olivová washed  940 985 HD 

03  |   KABELKA, 649 KČ
Rozměry (v/š/h): 34/35/14 cm. 
100% bavlna   
modrá stone-
modrá bleached-krémová  970 898 HD 

02  |   DŽÍNOVÁ TUNIKA 
S 3/4 RUKÁVEM, 349 KČ

Džínová tunika s 3/4 rukávy, kulatým 
výstřihem a elastickým průvlekem v lemu 
rukávů, Carmen výstřih se šňůrkami, 
délka ve vel. 42 cca 68 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
modrá  974 064 HD 
světle modrá  932 677 HD 



1
3
5
M

2
_
C

O
0
0
3

1

05| OVERAL

449

04| ČEPICE BEANIE

179
NÁRAMEK  939 272



01  |   LEŽÉRNÍ 
MIKINA S 
DLOUHÝM 
RUKÁVEM 

  

02  |   GIRLFRIEND 
DŽÍNY 

   679     

07  |  

Denim Update
na volný čas

Náš

03  |   SVETR Z PRO-
VÁZKOVÉ PŘÍZE, 
POLORUKÁV

04  |   STREČOVÉ DŽÍNY 
STRAIGHT 

  699     

07  |  

13
5M

2_
A

K
00

1

2



01  |   LEŽÉRNÍ MIKINA S DLOUHÝM RUKÁ-
VEM, 579 KČ

Mikina s velkým límcem a šňůrkou, klokaní kapsa, 
nastavitelná délka rukávů, rukávy lze připevnit knoflí-
kem, délka ve vel. 40/42 cca 70 cm, lze prát v aut. 
pračce.   
60% viskóza, 35% polyester, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
tmavě modrá  974 311 HD 
šedý melír  970 545 HD 
tyrkysová  912 067 HD 

02  |   GIRLFRIEND DŽÍNY, 679 KČ
Styl s 5 kapsami, obnošený efekt, výrazné seprání, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca údaje, lze prát v 
aut. pračce.   
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

 K  
72 cm

 N  
77 cm

 D  
84 cm

středně modrá 912 306 HD  911 360 HD  931 239 HD  

03  |   PULOVR SE ŠŇŮRKOVOU PŘÍZÍ, 
KRÁTKÉ RUKÁVY, 579 KČ

Pulovr s netopýřími rukávy, krátké rukávy, kulatý 
výstřih, elastické manžety na rukávech, dolním lemu a 
límci, délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
69% akryl, 31% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
šedý melír  928 956 HD 
tyrkysový melír  915 068 HD 

04  |   STREČOVÉ DŽÍNY STRAIGHT, 699 KČ
Styl se 4 kapsami, rovné nohavice, knoflíková léga, s 
jemným sepráním a obnošeným efektem, vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca údaje, lze prát. 
95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

 K  
76 cm

 N  
81 cm

 D  
86 cm

modrá 909 354 HD  963 420 HD  933 036 HD  
tmavě modrá 922 981 HD  952 559 HD  929 223 HD  

07  |   SNEAKER, 479 KČ
Ležérní a aktuální, se šněrováním.   
Vrchový materiál: textil, vnitřní podšívka: textil, pod-
rážka: syntetika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
tmavě modrý denim  969 235 HD 
světle modrý denim s puntíky  932 480 HD 

06  |   SPORTOVNÍ DŽÍNY 

   899     

05  |   TRIČKO S 3/4 RUKÁVY 

   349     

06  |   SPORTOVNÍ DŽÍNY, 899 KČ
Sportovní džíny s lemovkou se šňůrkou k regulování 
objemu, se dvěma kapsami na zip, dolní lem s průvle-
kem na gumu, vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 77 
cm, lze prát v aut. pračce. 
89% bavlna, 10% polyester, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
  N
tmavě modrá 959 953 HD  

05  |   TRIČKO S 3/4 RUKÁVY, 349 KČ
Triko s 3/4 rukávy, kulatý výstřih, délka ve vel. 40/42 
cca 66 cm, lze prát v aut. pračce.   
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
indigo  972 496 HD 
stříbrně šedá  929 882 HD 

07  |   SNEAKER

SILIKONOVÉ HODINKY:  
969 994 V

07  |  

13
5M

2_
A

K
00

1

 3



02  |   STREČOVÉ DŽÍNY CLASSIC, ZKRÁCENÉ, 599 KČ
Styl s 5 kapsami, klasický střih, jemné seprání, obnošený efekt, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 71 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
76% bavlna, 16% polyester, 7% viskóza, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
  N
středně modrá 944 572 HD  
tmavě modrá 957 485 HD  

03  |   STREČOVÉ DŽÍNY SLIM, 599 KČ
Střih s 5 kapsami a s nápadným sepráním. Neobšité lemy, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 79 cm. Lze prát v aut. 
pračce. 
76% bavlna, 16% polyester, 7% umělé hedvábí, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
  N
středně modrá 965 077 HD  

SlimKlasikaBootcut

03  |   STREČOVÉ 
DŽÍNY SLIM 

   599     

OBUV 
96694195

02  |   STREČOVÉ DŽÍNY 
CLASSIC, ZKRÁCENÉ 

   599     
01  |   STREČOVÉ DŽÍNY 

BOOTCUT 

   499     

pro d éoutfity

Náš

07  |   PÁSEK 

01  |   STREČOVÉ DŽÍNY BOOTCUT, 499 KČ
Styl s 5 kapsami, pohodlná výška sedu, výrazné seprání, vnitřní 
délka nohavice ve vel. 42 cca údaje, lze prát v aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní délka 
nohavice cca

 K  
78 cm

 N  
83 cm

 D  
90 cm

modrá 909 848 HD  917 122 HD  974 371 HD  
tmavě modrá 965 462 HD  935 844 HD  968 899 HD  

13
5M

2_
A

K
00

2

4



04  |   HALENKA S POTISKEM, 
DLOUHÝ RUKÁV, 449 KČ

Potištěná halenka s dlouhým rukávem, 
které lze založit a připevnit knoflíkem, délka 
ve vel. 42 cca 68 cm, lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
kostkovaná  905 927 HD 
s květinovým potiskem  966 579 HD 
s proužky  933 978 HD 

05  |   DŽÍNOVÁ PARKA, 1.299 KČ
Džínová parka s kapucí, dvoucestný zip, 
průvlek v pase pro optimální regulaci 
objemu, optická délka ve vel. 42 cca 86 
cm. 
76% bavlna, 16% polyester, 7% viskóza, 
1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
modrá  970 221 HD 

07 |   PÁSEK, 249 KČ
Šířka pásku cca 3 cm. 
Umělá kůže.
Vel. 70, 80, 90, 100, 110, 120, 130 
tmavě modrá  928 078 HD 
hnědošedá  973 830 HD 
bílá  964 674 HD 

04  |   HALENKA S POTIS-
KEM, DLOUHÝ 
RUKÁV 

   449     

OBUV VIZ STR. 3

05  |   DŽÍNOVÁ 
PARKA 

05  |   DŽÍNOVÁ 
PARKA 

06  |   TRIČKO S 
POTISKEM, 
KRÁTKÝ 
RUKÁV 

06 |

07  |   PÁSEK 

04  | 

06  |   TRIČKO S POTISKEM, KRÁTKÝ 
RUKÁV, 299 KČ

Potištěné triko s krátkým rukávem, založené 
rukávy lze připevnit knoflíkem, délka ve vel. 
40/42 cca 70 cm, lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
indigo  979 478 HD 
neónově lososová  912 409 HD 

13
5M

2_
A

K
00

2

 5



04  |   LEDVINKA 

pro můj džínový styl

Náš

02  |   TRIKO 

   299     

02  |   TRIKO, 299 KČ
S pěknými proužky a nápisem, délka ve vel. 36/38 cca 64 
cm. 
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
bílo-černá s potiskem  955 446 HD 
džínově modro-tmavě modrá s potiskem  910 709 HD 
bílo-červená s potiskem  973 939 HD 

01  |   TRIČKO S ŠIFÓNOVOU VSADKOU, 429 KČ
Aktuální kombinace materiálů! S náprsní kapsou a zádovou stra-
nou z vzorovaného šifónu. Ideální ke kombinování s přiléhavými 
džíny. Délka ve vel. 38 cca 60 cm. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
červeno-přírodní bílá  915 666 HD 
bílo-středně modrá  938 806 HD 

01  |   TRIČKO S 
ŠIFÓNOVOU 
VSADKOU 

Slim

05  |   SLIM DŽÍNY S 
NÁŠIVKAMI 

   999     

13
5M

2_
A

K
00

3

6



03  |   KOSTKOVANÁ 
BLŮZA 

08  |   SPOR-
TOVNÍ 
OBUV 

06  |   LEŽÉRNÍ BUNDA 
BOYFRIEND 

07  |   SKINNY DŽÍNY NAD KOTNÍKY, 699 KČ
S krásnou výšivkou hvězdy a přiléhavými nohavi-
cemi. Vnitřní délka nohavice ve vel. 38 cca 71,5 
cm. 
95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
modrá stone  943 259 HD 
tmavý denim  950 011 HD 

03  |   KOSTKOVANÁ BLŮZA, 499 KČ
Skvělý vzhled se závodními proužky na rukávech. Délka 
ve vel. 38 cca 70 cm. 
100% bavlna
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
tmavě modrá kostka  916 946 HD 
tmavě červená kostka  903 649 HD 

04  |   LEDVINKA, 479 KČ
Velmi moderní a praktická! Rozměry (v/š/h): 12/29/8 cm. 
Umělá kůže.  
černá  951 534 HD 

05  |   SLIM DŽÍNY S NÁŠIVKAMI, 999 KČ
Se zničenými efekty a zúžujícími se nohavicemi. 
Vnitřní délka nohavice ve vel. 38 cca 81,5 cm. 
95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
modrá bleached  954 240 HD 
modrá stone  966 337 HD 

06  |   LEŽÉRNÍ BUNDA BOYFRIEND, 1.199 KČ
Dvoubarevná bunda s tkaničkou v kapuci. S dvěma 
postranními kapsami a patenty na rukávech. Délka ve 
vel. 38 cca 64 cm. 
Vrchový materiál: 100% bavlna, Podšívka rukávů: 
100% polyester, Podšívka: 100% bavlna

08  |   SPORTOVNÍ OBUV, 579 KČ
Vrchový materiál textil, stélka textil, podrážka 
EVA.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41   
bílá  961 460 HD 
červená  953 119 HD 

05  |   SLIM DŽÍNY S 
NÁŠIVKAMI 

Skinny

Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
tmavě modro-indigo  916 305 HD 
tmavě červeno-červená  922 293 HD 
tmavě olivovo-olivová  960 629 HD 

07  |  

07  |   SKINNY DŽÍNY 
NAD KOTNÍKY 

   699     

tmavý 
denim

 

 

 

13
5M

2_
A

K
00

3

 7



01  |   SÍŤOVANÉ TRIKO, 549 KČ
Triko z krajky, průsvitný materiál nechá 
pěkně prosvítat pokožku, delší zadní lem, 
žebrované manžety na rukávech a dolním 
lemu, délka ve vel. 36/38 cca 72 cm. 
Vrchový materiál: 92% polyamid, 8% elastan, 
manžety: 98% bavlna, 2% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
černá  955 332 HD 
přírodní bílá  946 162 HD 
půlnoční modrá  936 606 HD 

02  |   KABELKA S ROZ-
TŘEPENÝMI LEMY, 
579 KČ

Výška: cca 30 cm, šířka cca 
47 cm, hloubka cca 16 cm. 
Umělá kůže, bavlna.
  
denim blue  940 637 HD 
bílá  924 992 HD 

02  |   KABELKA S ROZ-
TŘEPENÝMI LEMY 

01  |   SÍŤOVANÉ 
TRIKO 

05  |   CROPPED 
FLARE DŽÍNY 

   699     

04  |   ŠIFÓ-
NOVÁ 
HALENKA 

03  | 

02 |

01  | 

CroppedLacláky

03  |   DŽÍNOVÉ KAL-
HOTY S 
LACLEM BOOT-
CUT 

   999     

13
5M

2_
A

K
00

4

8



07  |   SKINNY DESTROY DŽÍNY PO KOT-
NÍKY, 699 KČ

S úzkými nohavicemi a lehce roztřepenými 
lemy, vnitřní délka nohavice ve vel. 38 cca 71,5 
cm. 
98% bavlna, 2% elastan, (936872): 76% bavlna, 
16% polyester, 7% viskóza, 1% elastan
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
modrá stone  936 872 HD 
žlutá  935 350 HD 
bílá  911 640 HD 

06  |   MIKINA S POTISKEM, 
479 KČ

V obnošeném vzhledu, s klokaní 
kapsou. Délka ve vel. 36/38 cca 
64 cm. 
60% bavlna, 40% polyester, 
(934855): 90% bavlna, 10% 
viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
světle šedý melír  934 855 HD 
indigo melír  949 541 HD 

03  |   DŽÍNOVÉ KALHOTY S LACLEM 
BOOTCUT, 999 KČ

Skvělé kalhoty s laclem a kapsami na laclu 
a úzkým střihem. 
76% bavlna, 16% polyester, 7% viskóza, 
1% elastan
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
modrá stone  913 537 HD 
raw denim  958 180 HD 

05  |   CROPPED FLARE 
DŽÍNY, 699 KČ

S knoflíkovou légou vpředu a 
módním roztřepeným dolním 
lemem, vnitřní délka nohavice 
ve vel. 38 cca 60 cm. 
95% bavlna, 4% polyester, 1% 
elastan
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48   
modrá stone  931 675 HD 
tmavý denim  928 099 HD 

04  |   ŠIFÓNOVÁ HALENKA, 579 KČ
Z měkce splývavé látky a s volánkovými 
rukávy. Prodloužený dolní lem, krásná 
krajková vsadka dodá této halence 
romanticky hravý nádech. Délka ve vel. 
38 cca 62 cm. 
100% viskóza
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
lososově růžová  973 480 HD 
indigo  939 075 HD 
černá  922 604 HD 
bílá  955 773 HD 

Denim Update
pro můj módní postoj

Náš

06  |   MIKINA S 
POTISKEM 

   479     

07  |   SKINNY DESTROY 
DŽÍNY PO KOTNÍKY 

   699     

06  |   

07  |   

04  | 

Destroyed

SNEAKER 
936216

13
5M

2_
A

K
00

4

 9



01  |   TRIKO S KRAJKOU, 
349 KČ

S cípatým lemem a malou krajko-
vou vsadkou na výstřihu. Délka ve 
vel. 36/38 cca 76 cm. 
Vrchový materiál: 100% bavlna, 
krajka: 80% polyester, 20% 
elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
tmavě modrá  962 686 HD 
tmavě modrá s květy  934 944 HD 
lososová  946 291 HD 
přírodní bílá  910 049 HD 
přírodní bílá s květy  904 260 HD 

01  |   TRIKO S 
KRAJKOU 

02  |   TRIKO KARMEN, DLOUHÝ 
RUKÁV, 349 KČ

Se všitou légou, která zdůrazňuje vzhled s 
odhalenými rameny. Nezbytný kousek pro 
nadcházející sezónu. Délka ve vel. 36/38 
cca 52 cm. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
tmavě modro-přírodně bílé 
pruhy  913 804 HD 

lososová  911 128 HD 
černá  959 510 HD 
bílá  968 517 HD 
přírodně bílo-černé pruhy  905 589 HD 

02  |   TRIKO KARMEN, 
DLOUHÝ RUKÁV 

   349     

newfashion
basics

04  | 

01  | 

03  | 

05  | 

02  |

03  |   ÚPLETOVÉ KALHOTY 

e

bonprix.cz

13
5M

2_
B

K
00

3

10



03  |   ÚPLETOVÉ KALHOTY, 
479 KČ

Se sníženým rozkrokem a elas-
tickou pasovkou - ležérní a 
pohodlné. Délka ve vel. 36/38 
cca 71,5 cm. 
95% viskóza, 5% elastan, šedý 
melír: 65% polyester, 30% 
viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
tmavě modrá  979 311 HD 
tmavě modrá s květy  977 849 HD 
šedý melír  978 258 HD 
černá  919 159 HD 

05  |   HALENKA, 349 KČ
Módní halenka ve volném střihu. 
Potištěná nebo jednobarevná. 
Délka ve vel. 38 cca 52 cm, lze 
prát v aut. pračce. 
100% viskóza
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54   
tmavě modrá  945 044 HD 
tmavě modrá s květy  929 043 HD 
lososová  932 740 HD 
přírodní bílá  950 512 HD 
přírodní bílá s květy  929 947 HD 

04  |   TRIKO SE SEDÝLKEM, 
229 KČ

Triko se sedýlkem a kulatým výstřihem. 
Délka ve vel. 36/38 cca 60 cm, lze prát 
v aut. pračce. 
100% viskóza
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
tmavě modrá  907 829 HD 
světle šedý melír  931 417 HD 
lososová  903 813 HD 
přírodní bílá  915 692 HD 

06  |   TRIKO S UZLEM, 299 KČ
Zauzlené triko s kulatým výstřihem a 
ve volném střihu. Délka ve vel. 38 
cca 56 cm, lze prát v aut. pračce. 
100% viskóza
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
tmavě modrá s květy  979 574 HD 
tmavě modrá s proužky  975 414 HD 
lososová  964 679 HD 
přírodní bílá  944 128 HD 
přírodní bílá s květy  976 985 HD 

07  |   STREČOVÉ DŽÍNY PO KOTNÍKY, 899 KČ
Moderní strečové džíny po kotníky značky BODY-
FLIRT. Kalhoty mají dvě kapsy vpředu a vzadu a zapí-
nání na zip a knoflík. S otřepanými místy pro moderní 
vzhled. Perfektní kalhoty ke každému outfitu. Vnitřní 
délka nohavice ve vel. 36 cca 74,5 cm. 
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
černá stone used  917 352 HD 
modrá stone used  972 607 HD 
tmavě modrá stone used  968 586 HD 

05  |   HALENKA 

06  |   TRIKO S UZLEM 

   299     

07  |   STREČOVÉ DŽÍNY 
PO KOTNÍKY 

04  |   TRIKO SE SEDÝL-
KEM 

   229     

13
5M

2_
B

K
00

3

 11



02  |   STREČOVÉ TREGGINGS, 349 KČ
S průvlekem na gumu a s úzkými nohavicemi, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 81,5 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
černá  939 941 HD 
pastelově mátová  977 545 HD 
kouřově šedá  929 710 HD 
jemně růžová  968 106 HD 
tmavě modrá  979 728 HD 

02  |   STREČOVÉ TREGGINGS 

   349     

01  |   TRIKO S POTISKEM A KRÁTKÝM 
RUKÁVEM, 189 KČ

S výstřihem do V, celková délka ve vel. 40/42 
cca 66 cm, lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
pastelově mentolová s potiskem  930 991 HD 
bílá s potiskem  903 927 HD 
černá s potiskem  949 460 HD 
korálová s potiskem  961 067 HD 

01  |   TRIKO S POTISKEM A 
KRÁTKÝM RUKÁVEM

    189     

06  |   TRIKO S LODIČKOVÝM VÝSTŘI-
HEM A KRÁTKÝM RUKÁVEM, 
229 KČ

Z měkkého materiálu, lodičkový výstřih, cel-
ková délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze prát v 
aut. pračce. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černo-bílá s proužky  974 894 HD 
tmavě modro-bílá s proužky  969 335 HD 
korálovo-bílá s proužiy  958 056 HD 
tmavě modrá  913 045 HD 
korálová  927 709 HD 

04  |   KALHOTY, 499 KČ
Kalhoty 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá  923 697 HD 
korálová  950 851 HD 
černá  951 265 HD 
hnědošedá  916 511 HD 

03  |   TRIKO S EFEKTNÍM VLÁKNEM A 
KRÁTKÝM RUKÁVEM, 229 KČ

S kulatým výstřihem a malým rozparkem 
vzadu, celková délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
s proužky  912 508 HD 
džínově modrá  964 295 HD 
korálová  964 047 HD 

05  |   STREČOVÉ TRIKO S 3/4 RUKÁVEM, 
299 KČ

Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze prát v aut. 
pračce. Trika s potiskem jsou unikátní. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
břidlicově šedá s potiskem  966 933 HD 

newfashion
basics

07  |   SPORTOVNÍ OBUV, 479 KČ
Pohodlné a sportovní, na zavazování. 
Vrchový materiál umělá kůže, vnitřní stélka tex-
til, podrážka syntetika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
modrá  926 791 HD 

07  |   SPORTOVNÍ 
OBUV 

07  |  

01  |  

02  |  

03  |  

04  |  

06  |  

13
5M

2_
B

K
00

1

12



04  |   KALHOTY 

   499     

03  |   TRIKO S EFEKTNÍM 
VLÁKNEM A KRÁT-
KÝM RUKÁVEM 

   229     
05  |   STREČOVÉ TRIKO S 

3/4 RUKÁVEM 

   299     

06  |   TRIKO S LODIČKOVÝM 
VÝSTŘIHEM A KRÁT-
KÝM RUKÁVEM 

   229     

VYCHÁZKOVÉ MOKA-
SÍNY VIZ STR. 14

13
5M

2_
B

K
00

1

 13



06  |   KALHOTY BEZ ZAPÍNÁNÍ S ŽEB-
ROVANOU PASOVKOU, 479 KČ

Módní kalhoty s pohodlnou žebrovanou pasov-
kou, průhmatové kapsy vzadu, s naznačenými 
kapsami a zipem vpředu, rovné nohavice, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 82 cm, lze 
prát v aut. pračce. 
97% bavlna, 3% elastan

05  |   TRIKO S KRAJKOU, DLOUHÝ 
RUKÁV, 299 KČ

S krajkovými vsadkami, délka od cca 68 cm 
(vel. 36/38) do 78 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. 
pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
khaki zelená  969 158 HD 
tmavě modrá  940 475 HD 
ibišková pink  921 559 HD 
zelená kiwi  906 508 HD 

02  |   DLOUHÝ PLETENÝ KABÁTEK, 449 KČ
Ležérně splývavý s rozparky po stranách, délka ve všech 
velikostech cca 96 cm, lze prát v aut. pračce. 
65% polyester, 35% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
indigo melír  903 421 HD 
kouřově modrý melír  943 819 HD 

03  |   ŽÍHANÉ TRIKO S ROZŠÍŘENÝM LEMEM, 
249 KČ

S mírně rozšířeným lemem, délka od cca 68 cm (vel. 
36/38) do 78 cm (vel. 56/58). Lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
světle šedý melír s potiskem  905 569 HD 
tmavě modrá s potiskem  941 955 HD 
ibišková pink s potiskem  949 833 HD 
bílá s potiskem  929 818 HD 

01  |   ŽÍHANÉ TRIČKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM, 
199 KČ

Měkce splývavý materiál, délka od cca 68 cm (vel. 36/38) 
do cca 78 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
ibišková pink s potiskem  919 060 HD 
světle šedý melír s potiskem  948 125 HD 
khaki s potiskem  931 534 HD 
bílá s potiskem  919 133 HD 

01  |   ŽÍHANÉ TRIČKO S 
KRÁTKÝM RUKÁ-
VEM 

    199     

04  |   CÍPATÉ TRIKO, DLOUHÝ RUKÁV, 299 KČ
S prodlouženými lemovými cípy vpředu i vzadu. Délka od 
cca 76 cm (vel. 36/38) do 82 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. 
pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
indigo melír  916 035 HD 
khaki zelený melír  914 169 HD 
černý melír  944 521 HD 

07  |   MOKASÍNY, 479 KČ
Sportovní a příjemné, k vklouz-
nutí. 
Vrchový materiál umělá kůže, 
vnitřní stélka textil, podrážka 
syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
  
modro-bílá  960 439 HD 
bílo-modrá  955 997 HD 

07  |   MOKASÍNY 

   479     

03  | 

01  | 02  | 

newfashion
basics

Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56   
tmavě modrá  976 859 HD 

02  |   DLOUHÝ PLETENÝ 
KABÁTEK 

   449     

13
5M

2_
B

K
00

2

14



06  |   KALHOTY BEZ ZAPÍ-
NÁNÍ S ŽEBROVA-
NOU PASOVKOU

05  |   TRIKO S KRAJKOU, 
DLOUHÝ RUKÁV 

   299     

04  |   CÍPATÉ TRIKO, 
DLOUHÝ RUKÁV 

   299     

07  |   

03  |   ŽÍHANÉ TRIKO S 
ROZŠÍŘENÝM 
LEMEM 

   249     

s ozdobnou 
krajkou

13
5M

2_
B

K
00

2

 15



Ležérní džínová móda s 
širokým výběrem střihů 
- John Baner znamená 
autentický džínový vzhled: 
moderní a nadčasový.

Tvé džíny Tvůj 
střih

02  |   TRIČKO S 
KNOFLÍKOVOU 
LIŠTOU 

   229     

03  |  

03  |  

01  |  02  |  

04  |  

01  |  

13
5M

2_
JB

00
2

16



05  |  
-

   

02  |   TRIČKO S KNOFLÍKOVOU LIŠTOU, 
229 KČ

Tričko s kulatým výstřihem, knoflíkovou lištou, 
délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
mořská zelená  947 183 HD 
černá  927 846 HD 
bordó  932 858 HD 
hnědošedá  979 618 HD 

07  |   STREČOVÉ DŽÍNY BOOTCUT, 
699 KČ

Bootcut, střih s 5 kapsami, s obnošenými efekty, 
dolní lem s roztřepenými okraji, vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 83 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
76% bavlna, 16% polyester, 7% viskóza, 1% 
elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
modrá  942 991 HD 

06  |   DŽÍNY BOYFRIEND, 699 KČ
S knoflíkem a páskem k nastavení šíře, ve stylu 
s 5 kapsami, ležérní vzhled, vnitřní délka noha-
vice ve vel. 42 cca 79 cm, lze prát v aut. pračce.   
95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
  K  N  D
tmavě 
modrá 936 709 HD  940 123 HD  958 665 HD  

05  |   STREČOVÉ DŽÍNY STRAIGHT, 
699 KČ

Strečové džíny s výšivkou pod kapsami vpředu a 
na kapsách vzadu. Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca údaje, lze prát v aut. pračce.   
98% bavlna, 2% elastan

03  |   KOSTKOVANÁ HALENKA S ŽERZE-
JOVÝMI RUKÁVY A KAPUCÍ, 
449 KČ

Rukávy a kapuce z žerzejového materiálu, s pěk-
ným kostkovaným vzorem, délka ve vel. 42 cca 
72 cm, lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna, rukávy: 70% bavlna, 30% viskóza
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá kostkovaná  973 377 HD 
tyrkysová kostkovaná  933 430 HD 

01  |   BUNDA, 1.149 KČ
Bunda se stojáčkem, se zipem vpředu a na ruká-
vech, délka ve vel. 42 cca 60 cm. 
Vrchový materiál: 100% Bavlna (Canvas), rukávy: 
100% viskóza, Podšívka rukávů: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě olivová  921 489 HD 
středně hnědá  926 297 HD 

04  |   KOŽENÝ PÁSEK, 399 KČ
Šířka pásku cca 3,5 cm. 
Kůže
Vel. 70, 80, 90, 100, 110, 120, 130   
bílá  941 228 HD 
hnědá  965 773 HD 
černá  959 356 HD 

Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní délka 
nohavice cca

 K  
76 cm

 N  
81 cm

středně modrá 912 929 HD  951 062 HD  

Straight
• rovný střih, zvýšený pas, 

normální stehenní partie

Boyfriend
• normální výška pasu, zúžující se 

nohavice, normální stehenní partie

Bootcut
• normální výška pasu, rozšířené 

nohavice, normální stehenní 
partie

07  |  06  |  05  |  

06  |  

13
5M

2_
JB

00
2

 17



04  |  
tmavě modrá

02  |   STREČOVÉ DŽÍNY STRAIGHT, 
679 KČ

Rovný střih, obnošený efekt, manžety na dol-
ním lemu se dvěma knoflíky, vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 77 cm, lze prát v aut. 
pračce.   
76% bavlna, 16% polyester, 7% viskóza, 1% 
elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
středně modrá  936 378 HD 

07  |   STREČOVÉ DŽÍNY SLIM, 649 KČ
Velmi elastický materiál, vykouzlí o jedno číslo 
menší velikost, styl s 5 kapsami, vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca údaje, lze prát v aut. 
pračce. 
69% bavlna, 29% polyester, 2% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní 
délka 
noha-
vice cca

 K  
76 cm

 N  
81 cm

 D  
88 cm

bílý twil 934 362 HD  943 297 HD  942 382 HD  
tmavě 
modrá 967 522 HD  951 483 HD  976 348 HD  

06  |   STREČOVÉ DŽÍNY '' ZÁZRAČNÝ 
SED'', STRAIGHT, 999 KČ

Strečové džíny ze speciální, poddajné látky, 
která ručí za super pohodlní a přitom sedí jako 
ulitá. Přitom vzniká jedinečný sed. Střih s 5 
kapsami, vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 
- údaj. Lze prát v aut. pračce. 
90% bavlna, 9% elastomultiester, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní 
délka 
noha-
vice cca

 K  
76 cm

 N  
81 cm

 D  
88 cm

světle 
modrá 911 090 HD  962 980 HD  930 916 HD  

tmavě 
modrá 938 534 HD  910 397 HD  920 618 HD  

04  |   POWER-STRETCH DŽÍNY, BOOT-
CUT, 699 KČ

Velmi elastický materiál, naznačené kapsy 
vpředu, vnitřní délka nohavice ve vel. 42: cca 
údaje, lze prát v aut. pračce. 
69% bavlna, 29% polyester, 2% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní 
délka 
noha-
vice cca

 K  
78 cm

 N  
83 cm

 D  
90 cm

tmavě 
modrá 961 266 HD  974 691 HD  971 964 HD  

05  |   TRIKO 2 V 1, 449 KČ
Mikina s halenkovými vsadkami a potiskem. 
Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm. Lze prát v aut. 
pračce.   
Vrchový materiál: 95% bavlna, 5% elastan, 
Vsadka: 100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
meruňková  956 961 HD 
tmavě modrá  914 257 HD 
jahodová  972 475 HD 

03  |   TUNIKA S POTISKEM A 3/4 RUKÁ-
VEM, 449 KČ

Potištěná tunika, kulatý výstřih, 3/4 netopýří 
rukávy s elastickými vsadkami, dolní lem s 
průvlekem a šňůrkami k regulování šířky, 
délka ve vel. 42 cca 64 cm, lze prát v aut. 
pračce.   
100% viskóza
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
meruňkovo-tmavě modrá  948 475 HD 
červeno-bílá  907 375 HD 
bílo-tmavě modrá  933 132 HD 

01  |   BLEJZR, 699 KČ
Blejzr s dlouhým rukávem a rovným dolním 
lemem, délka ve vel. 42 cca 62 cm, lze prát v 
aut. pračce.   
65% bavlna, 35% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
bordó melír  962 259 HD 
indigo melír  930 975 HD 

01  |  

02  |  
středně modrá

03  |  

06  |  
04  |  

,
,

07  |  

Straight
• rovné nohavice, normálně 

vysoký pas s uzávěrem na 
knoflík, gumička v lemech

Bootcut
Power-Stretch

• super strečový materiál, vy-
soký střih, zúžená stehenní 
partie, rozšířené nohavice

13
5M

2_
JB

00
1

18



bílý twil

06  |  
tmavě 
modrá

07  |  
tmavě modrá

05  |  01  |  03  |  

05  |  
světle modrá

07  |  
tmavě 
modrá

Perfekní křivky v každé situaci - 
díky Shape efektu!

Rovné
zázračné padnutí 

• super měkký a komfortní 
materiál, rovné nohavice, 
normální výška pasu

• super strečový materiál, 
rovný střih, úzký sed

Slim
Power-Stretch

13
5M

2_
JB

00
1

 19



Classic

01  |   STREČOVÉ DŽÍNY SKINNY, 479 KČ
Klasický střih s 5 kapsami, vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca údaj, lze prát v aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

 K  
76 cm

 N  
81 cm

 D  
88 cm

modrá 928 199 HD  938 206 HD  969 876 HD  
světle modrá 928 512 HD  916 161 HD  904 583 HD  
tmavě modrá 948 757 HD  911 223 HD  918 650 HD  

02  |   STREČOVÉ DŽÍNY STRAIGHT, 499 KČ
Skvělé - rovný (Straight) klasický džínový střih s 5 kap-
sami! K dostání ve 3 délkách, lze prát v aut. pračce, vnitřní 
délka nohavice ve vel. 42:   
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

 K  
76 cm

 N  
81 cm

 D  
88 cm

bílý twil 914 311 HD  914 220 HD  914 264 HD  
modrá 914 038 HD  914 059 HD  914 118 HD  
světle modrá 914 195 HD  914 140 HD  914 082 HD  
tmavě modrá 936 078 HD  934 073 HD  935 949 HD  
černá 914 355 HD  914 366 HD  914 209 HD  

03  |   STREČOVÉ DŽÍNY BOOTCUT, 499 KČ
Pohodlná výška sedu, vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca údaje, lze 
prát v aut. pračce.   
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka noha-
vice cca

 K  
78 cm

 N  
83 cm

 D  
90 cm

bílý twil 910 883 HD  914 057 HD  914 330 HD  
modrá 913 845 HD  910 962 HD  911 283 HD  
světle modrá 912 989 HD  914 430 HD  914 141 HD  
tmavě modrá 910 876 HD  914 032 HD  911 332 HD  
černá 910 679 HD  910 920 HD  911 034 HD  

05  |   STREČOVÉ DŽÍNY, BOYFRIEND, 399 KČ
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42: cca údaj. Lze prát v aut. 
pračce.   
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

 K  
72 cm

 N  
77 cm

 D  
84 cm

modrá 908 503 HD  957 057 HD  957 926 HD  
světle modrá 958 989 HD  974 601 HD  978 611 HD  
tmavě modrá 942 587 HD  904 680 HD  970 061 HD  

06  |   JEGGINGS, 479 KČ
S gumovým průvlekem, s průhmatovými kapsami vpředu i 
vzadu, vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 81 cm, lze prát 
v aut. pračce.   
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
  K  N  D
bílý twil 935 174 HD  954 173 HD  964 465 HD  
středně modrá 923 500 HD  953 686 HD  933 183 HD  
tmavě modrá 964 827 HD  908 551 HD  957 010 HD  

04  |   STREČOVÉ DŽÍNY CLASSIC, 499 KČ
Strečové džíny v klasickém stylu s 5 kapsami. Pohodlná výška sedu. 
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca údaj. Lze prát v aut. pračce.   
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka noha-
vice cca

 K  
75,5 cm

 N  
80,5 cm

 D  
87,5 cm

bílý twil 944 363 HD  941 103 HD  936 198 HD  
modrá bleached 923 041 HD  938 912 HD  907 080 HD  
modrá stone 955 124 HD  942 520 HD  960 500 HD  
tmavě modrá 921 961 HD  942 013 HD  919 661 HD  
černý twil 963 596 HD  951 540 HD  955 992 HD  

02  |  03  |  04  |  

01  |  

06  |  
-

01  |  

Skvělé padnutí - skvělá cena! 

Skinny Straight Bootcut

• vysoký sed, klasický 
střih nohavic, nor-
mální stehenní partie

• úzké přes boky, 
úzké nohavice, nor-
mální výška sedu

• přiléhavá stehenní 
partie, rovná kolenní 
partie, vysoký sed

• přiléhavá stehenní 
partie, rozšířené no-
havice, vysoký sed

tmavě 
modrá

modrá modrá tmavě 
modrá

13
5M

2_
JB

00
4

20



Jeggings

08  |   ŽEBROVANÉ TRIKO S KRÁT-
KÝM RUKÁVEM (2 KS V 
BALENÍ), 458 KČ

Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm. Lze prát 
v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
bordó-bílá  920 504 HD 
tmavě modro-bílá  940 713 HD 
smaragdovo-bílá  969 884 HD 

07  |   KOSTKOVANÁ HALENKA S 
DLOUHÝM RUKÁVEM, 
479 KČ

Halenka s detaily v kontrastní barvě, 
délka ve vel. 42 cca 68 cm, lze prát v 
aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
světle modro-růžová 
kostka  922 331 HD 

mořská zeleno-lososová 
kostka  950 427 HD 

bílý twil

08  |  07  |  

08  |   ŽEBROVANÉ 
TRIKO S KRÁT-
KÝM RUKÁVEM 

  229     
2 ks v balení   458     

07  |  

01  |  
–
06  |  

05  |  06  |  

Boyfriend

• úzký střih, normální výška 
sedu, pohodlný gumový 
průvlek v pase

• normální výška sedu, 
rozšířená stehenní par-
tie, zúžující se nohavice

tmavě modrá středně modrá

   399     Od

světle modrá

modrá stone

tmavě modrá

tmavě modrá

13
5M

2_
JB

00
4

 21



03  |   DŽÍNOVÁ TUNIKA S POTISKEM 
A 3/4 RUKÁVEM, 499 KČ

Délka ve vel. 42 cca 66 cm, lze prát v aut. 
pračce.   
100% bavlna
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
modro-bílá  946 719 HD 

04  |   TRIKO S POTISKEM A 3/4 
RUKÁVEM NA ZALOŽENÍ, 
299 KČ

Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze prát v aut. 
pračce.   
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tmavě modrá s květy  967 938 HD 
smaragdová s potiskem  934 068 HD 

01  |   TRIKO VE VZHLEDU 2 V 1 S POTISKEM A KRÁTKÝM 
RUKÁVEM, 299 KČ

Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm, lze prát v aut. pračce.   
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
džínově modro-bílá  953 483 HD 
středně pink-bílá  918 133 HD 
černo-bílá  951 823 HD 

06  |   STREČOVÉ DŽÍNY BOYFRIEND, 
699 KČ

V ležérním Boyfriend stylu, styl s 5 kapsami, kla-
sická výška sedu, seprání, vnitřní délka nohavice 
ve vel. 42 cca 79 cm, lze prát v aut. pračce. 
95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
černá  939 190 HD 
modrá  913 484 HD 

07  |   STREČOVÉ DŽÍNY BOYFRIEND V 
7/8 DÉLCE, 699 KČ

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 71 cm, lze 
prát v aut. pračce.   
95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
modrá  935 978 HD 

05  |   STREČOVÉ DŽÍNY BOOT-
CUT, 599 KČ

Klasický střih s 5 kapsami a jemným 
sepráním vpředu i vzadu. Zůžená stehenní 
partie a rozšířené dolní nohavice. Vnitřní 
délka ve vel. 42 cca-údaj. Lze prát v aut. 
pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   

vnitřní délka 
nohavice cca

 K  
78 cm

 N  
83 cm

světle modrá 939 421 HD  916 638 HD  
tmavě modrá 917 151 HD  938 639 HD  

03  |   DŽÍNOVÁ TUNIKA S POTIS-
KEM A 3/4 RUKÁVEM 

   499     
 

01  |  

02  |   ŽEBROVANÉ TRIKO S KRAJKOU A KRÁTKÝM RUKÁ-
VEM, 229 KČ

Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze prát v aut. pračce.   
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tmavě modrá  972 220 HD 
středně pink  962 218 HD 

břidlicově béžová  948 873 HD 
bílá  929 837 HD 

modro-bílá

02  |   ŽEBROVANÉ  
TRIKO S  
KRAJKOU A  
KRÁTKÝM  
RUKÁVEM 

   229     

13
5M

2_
JB

00
5

22



tmavě modrá

05  |  
světle modrá

06  |  
černá

07  |  

04  |  

04  |  

01  |  

05  |  

02  |  

Boyfriend
• normální výška sedu, 

normální stehenní partie, 
zúžující se nohavice

Bootcut
• normální výška sedu, 

normální stehenní partie, 
rozšířené nohavice

Boyfriend
• normální výška sedu, 

normální stehenní partie, 
zúžující se nohavice

--

modrá

modrá

13
5M

2_
JB

00
5

 23



02  |  

Džíny s Shape-efektem perfektně sedí

01  |  

• rovné nohavice, normál-
ní stehenní partie, vyšší 
sed

Postavu tvarující
Straight

• rovné nohavice, normál-
ní stehenní partie, vyšší 
sed

Zeštíhlující
Straight

Bříško-nohy-zadeček
Bootcut & Slim
• velmi strečový materiál, 

uzká stehenní partie, 
vysoký sed

01  |  
černá

03  |  04  |  

03  |   STREČOVÉ DŽÍNY BŘÍŠKO-NOHY-ZADEČEK 
BOOTCUT, 999 KČ

Vykouzlí pěknou postavu! Rafinovaný střih skryje bříško a vytva-
ruje štíhlé nohy. Dělící švy vzadu vytvarují pěkný zadeček. Poho-
dlná výška sedu, klasická stehenní partie, Bootcut, vnitřní délka 
nohavice: cca údaje. Lze prát v aut. pračce.   
94% bavlna, 6% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka noha-
vice cca

 K  
78 cm

 N  
83 cm

 D  
90 cm

modrá nová 909 719 HD  935 213 HD  948 410 HD  
světle modrá nová 934 000 HD  973 837 HD  943 562 HD  
tmavě modrá nová 973 104 HD  923 037 HD  931 202 HD  

01  |   POSTAVU PODTRHUJÍCÍ STREČOVÉ DŽÍNY 
STRAIGHT, 579 KČ

Džíny v přívětivém střihu,vykouzlí pěknou siluetu, vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca údaje, lze prát v aut. pračce. 
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

 K  
76 cm

 N  
81 cm

 D  
88 cm

modrá 911 163 HD  955 402 HD  929 510 HD  
tmavě modrá 932 023 HD  941 758 HD  942 322 HD  
černá 921 976 HD  917 983 HD  917 541 HD  

02  |   STREČOVÉ DŽÍNY ZEŠTÍHLUJÍCÍ, 579 KČ
Skvělé džíny, které pomocí dopředu posazených postranních švů 
vykouzlí štíhlejší siluetu! Lze prát v aut. pračce. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca údaj. 
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
  K  N  D
bílý twil 956 006 HD  935 477 HD  968 153 HD  
modrá 930 129 HD  925 069 HD  969 883 HD  
světle modrá 941 301 HD  961 469 HD  916 711 HD  
tmavě modrá 924 279 HD  917 820 HD  966 272 HD  
černý twil 966 581 HD  968 331 HD  931 550 HD  

01  |  02  |  - 02  |  BEZ

tmavě 
modrá

modrá světle 
modráčerná bílý twil

06  |  -01  |  06  |  -01  |  

modrá 
nová

tmavě 
modrá

13
5M

02
_J

B
00

7

24



07  |  

a přitom zeštíhlují!

 modrá

Ploché bříško
Roury & Bootcut
• velmi strečový materiál, 

uzká stehenní partie, 
vysoký sed

08  |   SPORTOVNÍ 
POLOBOTKY

modro-
-bílý potisk

06  |  05  |  

08  |   SPORTOVNÍ POLOBOTKY, 
599 KČ

Moderní a praktické. 
Vrchový materiál umělá kůže, vnitřní stélka 
textil, podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
pastelově modrá  925 119 HD 
černá  960 465 HD 

05  |   POWER-STRETCH DŽÍNY PLOCHÉ BŘÍŠKO ROURY, 999 KČ
Zeštíhlující strečové džíny, úzký střih, vyšší sed, vnitřní délka nohavice ve vel. 42 
cca údaje, lze prát. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   

04  |   STREČOVÉ DŽÍNY BŘÍŠKO-NOHY-ZADEČEK SLIM, 999 KČ
Vykouzlí pěknou postavu! Rafinovaný střih skryje drobné nedostatky, opticky 
zmenší bříško a vytvaruje pěkný zadeček. Vnitřní délka nohavice ve vel. 42: cca 
údaje. Lze prát v aut. pračce.   
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka nohavice 
cca

 K  
76 cm

 N  
81 cm

 D  
88 cm

modrá 916 635 HD  919 226 HD  920 653 HD  
světle modrá 914 612 HD  922 715 HD  970 400 HD  
tmavě modrá 972 957 HD  963 897 HD  939 067 HD  

06  |   POWER-STRETCH DŽÍNY PLOCHÉ BŘÍŠKO BOOTCUT, 
999 KČ

Bootcut střih, pohodlná výška sedu, efekt plochého bříška, široká 
pasovka, se třemi knoflíky, vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 
údaje, lze prát v aut. pračce.   
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka noha-
vice cca

 K  
78 cm

 N  
83 cm

 D  
90 cm

modrá 923 512 HD  921 617 HD  956 720 HD  
světle modrá 966 816 HD  948 769 HD  954 481 HD  
tmavě modrá 935 861 HD  952 269 HD  907 079 HD  

07  |   DŽÍNOVÁ KOŠILE S DLOUHÝM 
RUKÁVEM, 599 KČ

Délka ve vel. 42 cca 68 cm, lze prát v aut. 
pračce.   
100% bavlna
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
modro-bílý potisk  908 481 HD 
bílá s potiskem  924 729 HD 

vnitřní délka noha-
vice cca

 K  
74 cm

 N  
79 cm

 D  
86 cm

modrá 921 775 HD  911 594 HD  922 971 HD  
světle modrá 943 058 HD  921 118 HD  973 818 HD  
tmavě modrá 932 070 HD  944 432 HD  931 005 HD  

07  |   DŽÍNOVÁ KOŠILE 
S DLOUHÝM 
RUKÁVEM 

   599     

světle 
modrá

13
5M

02
_J

B
00

7

 25



04  |   BUNDA BOYFRIEND, 999 KČ
S náprsními kapsami s patkou a dvěma postranními 
kapsami - highlight každého outfitu! Délka ve vel. 38 
cca 64 cm.   
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
světle korálová used  968 211 HD 
džínově modrá used  974 294 HD 
černá  909 940 HD 
bílá  975 251 HD 

03  |   ŠATY ATHLEISURE, 479 KČ
Módní šaty pro příjemný pocit během nošení, spor-
tovní průvlek na gumu v pase, ležérní vzhled, délka ve 
vel. 36/38 cca 94 cm.   
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   

02  |   TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM, 
449 KČ

S dlouhým rukávem a módními nápisy, délka ve vel. 
36/38 cca 60 cm.   
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
olivová s černým potiskem  937 367 HD 
džínově modrá s černým potiskem  917 704 HD 

Obuv Sne-
aker najdete 
online

02  |   TRIKO S 
DLOU-
HÝM 
RUKÁ-
VEM 

01  |   MIKINA S KRAJKOVOU VSADKOU, 
649 KČ

Pohodlná mikina s roztomilými vsadkami na mírně 
přestřižené ramenní partii. Délka ve vel. 40/42 cca 70 
cm. 
95% bavlna, 5% elastan, krajka: 100% polyester, 
manžeta: 60% polyester, 35% viskóza, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šedý melír-růžová  956 846 HD 

03  |   ŠATY ATHLEISURE 

   479     

05  |   BATOH  
METALLIC 

   679     

tmavě modrá  979 391 HD 
světle korálová  920 002 HD 

džínově modrá  942 259 HD 
černá  939 495 HD 

04  |   BUNDA BOYFRIEND 

01  |   MIKINA S KRAJKO-
VOU VSADKOU 

   649     

03  |  

olivový melír-růžová  973 367 HD 
černo-růžová  912 580 HD 

černá s bílým potiskem  913 874 HD 
bílá s černým potiskem  948 374 HD 

02  |  

Další výběr

Doplňky

bonprix.cz
13

5M
02

_R
B

01
0

26



07  |   CARGO KALHOTY, 999 KČ
Ležérní a moderní, perfektní kombinace 
pro jarní outfity! Tyto kalhoty v aktuálním 
Cargo vzhledu a v letních barvách s úžas-
ným sepráním zaručeně zaujmou. Vnitřní 
délka nohavice ve vel. 38 cca 69,5 cm.   
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
new khaki  961 735 HD 
břidlicově šedá  910 007 HD 
džínově modrá  979 577 HD 

07  |   CARGO 
KAL-
HOTY 

08  |   HALENKA, 449 KČ
Zcela v trendu! Rukávy lze ležérně zalo-
žit, je velmi dobře kombinovatelná a 
zaručeně upoutá. Délka vzadu ve vel. 38 
cca 62 cm.   
100% viskóza
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
černá  934 664 HD 
bílá  934 615 HD 
tmavě modrá  919 685 HD 
světle korálová  955 115 HD 
indigo  975 758 HD 
pudrově modrá  962 568 HD 

09  |   SPORTOVNÍ KALHOTY, 
899 KČ

Aktuální sportovní kalhoty se skvělými 
Wash-Out-efekty. Seprání se může lišit 
od obrázku. Vnitřní délka nohavice ve vel. 
36/38 cca 69,5 cm.   
Vrchový materiál: 95% bavlna, 5% 
elastan, manžety: 95% bavlna, 5% 
elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
tmavě šedá used  967 959 HD 
indigo used  919 510 HD 

10  |   VYCHÁZKOVÉ POLO-
BOTKY, 479 KČ

Ležérní a aktuální, k vklouznutí.   
Vrchový materiál umělá kůže, stélka 
umělá kůže, podrážka syntetika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
černá  925 602 HD 
starorůžová  969 072 HD 

06  |   ŽEBROVANÝ TOP S KRAJ-
KOU, 229 KČ

Klasický top s krajkovou vsadkou na 
ramenou, délka ve vel. 36/38 cca 64 cm.   
Vrchový materiál: 100% bavlna, krajka: 
65% bavlna, 35% polyamid
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
tmavě modrá  912 497 HD 
světle korálová  912 596 HD 
džínově modrá  936 248 HD 
černá  974 594 HD 
hnědošedá  903 141 HD 
bílá  929 483 HD 

05  |   BATOH METALLIC, 679 KČ
Skvělý vzhled a velmi odolný materiál! 
Umělá kůže
zlaté tóny  922 906 HD 
stříbrné tóny  959 142 HD 

10  |   VYCHÁZKOVÉ  
POLOBOTKY 

09  |   SPORTOVNÍ 
KALHOTY 

Tuto kabelku 
najdete online

Obuv Sne-
aker 
najdete 
online

06  |   ŽEBROVANÝ TOP S KRAJKOU 

   229     
08  |   HALENKA 

   449     
13

5M
02

_R
B

01
0

 27



01  |   TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM A 
DŽÍNOVÝM POTISKEM, 349 KČ

S 3/4 rukávy, zakulacený spodní lem je vzadu delší, 
délka ve vel. 40/42 cca 70 cm. 
přední část: 100% polyester, zádová část: 65% polyes-
ter, 35% viskóza, rukávy: 65% polyester, 35% viskóza
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
břidlicově šedá  952 280 HD  
džínově modrá  955 201 HD  

02  |   DŽÍNY BOYFRIEND, 999 KČ
Ležérně ohrnuté a s nákladnou cik-cak výšivkou na 
zničených místech. Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 
cca 79 cm 
95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan

03  |   DLOUHÉ TRIKO, 219 KČ
Ve střihu do linie A, s prodlouženým, zaobleným spod-
ním lemem vzadu. Délka ve vel. 36/38 cca 80 cm. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
indigo  959 169 HD  
olivová  942 635 HD  
černá  937 727 HD  
středně modrá  935 994 HD  
javorově červená  912 990 HD  

04  |   JEGGINGS, 579 KČ
V různých džínových barvách s jemným sepraným 
efektem (raw denim bez seprání). Vnitřní délka noha-
vice ve vel. 42 cca 78,5 cm. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
černá stone  968 420 HD  
modrá stone  968 574 HD  
tmavý denim  908 471 HD  
středně modrá bleached  964 342 HD  
raw denim  979 399 HD  
špinavý denim  966 007 HD  

07  |   TRIČKO, 199 KČ
S různými potisky na přední straně. Délka ve vel. 
36/38 cca 64 cm. 
50% polyester, 50% bavlna, šedý melír: 100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černá Žirafa  939 617 HD  
černá Zebra  974 835 HD  
bílá Zebra  954 648 HD  
černá Lama  951 632 HD  
bílá Lama  903 705 HD  

06  |   KABELKA HVĚZDA, 579 KČ
Rozměry cca (v/š/h) 21/21/12 cm. 
Textil
modrá  917 999 HD  

05  |   MOKASÍNY NA PLATFORMĚ, 549 KČ
Neobvyklé a cool, s platformovou podrážkou, vpředu 3 
cm, vzadu 4 cm. K vklouznutí. 
Vrchový materiál textil, vnitřní stélka umělá kůže, pod-
rážka syntetika.

01  |   TRIKO S DLOUHÝM 
RUKÁVEM A DŽÍNO-
VÝM POTISKEM 

   349     

04  |

03  | 

Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
modrá stone  927 662 HD  
černý denim  919 346 HD  

02  |   DŽÍNY 
BOYFRIEND 

06  |   KABELKA HVĚZDA 

   579     

modrá stone

špinavý 
denim

tmavý denim

černá stone

středně modrá 
bleached

raw denim

04  |   JEGGINGS 

05  |   MOKASÍNY 
NA PLAT-
FORMĚ 

Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
džínově modrá  956 418 HD  

03  |   DLOUHÉ TRIKO 

   219     

13
5M

2_
R

B
00

1

28



09  |   TRIČKO, 299 KČ
S náprsní kapsou a kulatým výstřihem s paspul-
kou. Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm. 
90% bavlna, 10% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
tmavě olivový melír  937 307 HD  
mentolový melír  921 644 HD  
černý melír  926 626 HD  

10  |   DŽÍNOVÁ BUNDA SE HVĚZDAMI, 
999 KČ

Ve vzhledu Used a s aplikacemi hvězd. Délka ve 
vel. 42 cca 66 cm. 
95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
modrá stone  930 328 HD  

11  |   CARGO KALHOTY, 679 KČ
Postranní kapsy na nohavicích s uzávěrem na 
knoflíky. Ležérní kalhoty s tkaničkami na 
lemech. Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 
80,5 cm. 
100% bavlna
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
tmavě olivová  963 149 HD  
černá  976 173 HD  

08  |   TOP (2 KS V BALENÍ), 238 KČ
Ze sportovního jemného žebrovaného materiálu, 
sportovně řešená partie zad. Délka ve vel. 36/38 cca 
68 cm. 
70% bavlna, 30% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
černá + šedý melír  925 267 HD  
aqua + bílá  925 569 HD  
černá + bílá  911 383 HD  
tělová + přírodní bílá  955 613 HD  
švestková + světle šedý melír  936 646 HD  
břidlicově šedá + bílá  935 354 HD  

07  |   TRIČKO 

    199     

08  |   TOP (2 KS V BALENÍ) 

   119     
2 ks v balení   238     

10  |   DŽÍNOVÁ BUNDA SE 
HVĚZDAMI 

   999     

11  |   CARGO 
KAL-
HOTY 

05  | 

 DENIM

09  |   TRIČKO 

13
5M

2_
R

B
00

1

 29



01  |   ŠATY S KRAJKOU, 999 KČ
Ideální na slavnostní příležitosti, pěkné šaty s 
elegantní krajkovou vsadkou a postavu podtr-
hující sukní, délka ve vel. 38 cca 98 cm. 
70% viskóza, 25% polyester, 5% elastan
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
přírodní bílá  903 478 HD 
purpurová  946 487 HD 
půlnoční modrá  960 052 HD 
černá  940 126 HD 

02  |   TOP V KOŽENÉM VZHLEDU, 
599 KČ

Nepřehlédnutelný! Projmutý top z pevné látky v 
koženém vzhledu. Vpředu průběžný zip, délka 
ve vel. 36/38 cca 64 cm. 
70% viskóza, 25% polyester, 5% elastan, 
vsadka: polyuretan
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
černá  972 984 HD 
růžovočervená  958 980 HD 

02  |   TOP V KOŽENÉM  
VZHLEDU 

   599     

04  |   KRAJKOVÉ TRIČKO, 429 KČ
Velmi ženské! Bez rukávů s krajkovou vsadkou 
v kontrastní barvě. Délka ve vel. 36/38 cca 56 
cm. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
růžovo-černá  906 215 HD 
bílo-černá  939 399 HD 

03  |   HALENKA S KRAJKOVOU VSAD-
KOU, 499 KČ

Okouzlující! Halenka s elegantné krajkovou 
vsadkou. Délka ve vel. 36/38 cca 52 cm. 
100% polyester, krajka: 80% bavlna, 20% 
polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52   
tmavě červeno-černá  968 740 HD 
černá  909 356 HD 
bílo-černá  924 027 HD 

01  |   ŠATY S KRAJKOU 

   999     

04  |   KRAJKOVÉ TRIČKO 

   429     
05  |   TRIČKO 

   499     

03  |   HALENKA S 
KRAJKOVOU 
VSADKOU 

   499     

13
5M

02
_V

E
00

1

30



07  |   STŘEVÍČKY, 479 KČ
Slušivé a sexy, módní barva, s 10 cm 
vysokým podpatkem. 
Vrchový materiál umělá kůže, stélka 
umělá kůže, podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
černá  938 671 HD 
stříbrná  935 267 HD 
zlatá  947 406 HD 
tělová  950 402 HD 

09  |   ŠATY, 899 KČ
Nadčasové! Elegantní byznysové šaty s košilo-
vým límcem a košilovými manžetami. Délka ve 
vel. 36/38 cca 90 cm. 
67% viskóza, 29% polyester, 4% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tmavě červeno-bílá  924 766 HD 
půlnoční modro-bílá  922 405 HD 
černo-bílá  931 401 HD 

09  |   ŠATY 

   899     

05  |   TRIČKO, 499 KČ
Elegantní a sexy! Žerzejové tričko s 
volnými rameny a s hodnotnou kraj-
kou. Délka ve vel. 36/38 cca 58 cm. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
červená  930 993 HD 
černá  952 690 HD 

08  |   ŠATY, 679 KČ
Šaty pro hvězdné momenty! Lehké 
letní šaty s elegantní krajkou u 
výstřihu. Délka ve vel. 36/38 cca 90 
cm. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
bílá  942 294 HD 
černá  919 811 HD 

08  |   ŠATY 

   679     

06  |   OVERAL S OZDOBNÝMI 
KAMÍNKY, 999 KČ

Velmi moderní! Aktuální overal s 
lesklou aplikací u krku a na prsní par-
tii. 
95% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
černá  926 569 HD 

BODYFLIRT boutique

bonprix.cz

06  |   OVERAL S OZDOB-
NÝMI KAMÍNKY 

   999     

07  |   STŘEVÍČKY 

   479     

08  |  

13
5M

02
_V

E
00

1

 31



05  |   TOP, 499 KČ
Top s charakterem oblíbeného 
kousku! Z měkkého žerzeje s nároč-
nou aplikací na přední straně. Délka 
ve vel. 36/38 cca 72 cm. 
96% viskóza, 4% elastan, krajka: 
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
tmavě modrá  946 952 HD 
červená  918 806 HD 
černá  930 841 HD 
přírodní bílá  930 837 HD 

04  |   OVERAL S PÁSKEM, 
899 KČ

Neodmyslitelný kousek oblečení 
každé sebevědomé ženy! Ležérní žer-
zejový overal s páskem v koženém 
vzhledu v pase a překříženými lemy 
ve výstřihu. S dlouhými rukávy. 
Vnitřní délka nohavice ve vel. 38 cca 
81,5 cm. 
95% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
tmavě olivová  921 264 HD 
černá  951 883 HD 

02  |   PONČO, 849 KČ
Must-Have do každé skříně! Ple-
tené pončo s nápadnou ozdobnou 
aplikací na přední straně. Délka ve 
vel. 36/38 cca 88 cm. 
100% polyakryl, aplikace: 100% 
polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   
šedý melír  910 519 HD 
červený melír  913 907 HD 

01  |   TOP, 549 KČ
Okouzlující! Top s volými rameny a 
pěknými krajkovými vsadkami u 
výstřihu a na rukávech. Délka ve vel. 
36/38 cca 64 cm. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
purpurová  943 993 HD 
bílá  955 635 HD 
černá  940 697 HD 

01  |   TOP 

   549     

03  |   VEČERNÍ ŠATY, 899 KČ
Velmi ženské! Lehounké letní šaty s 
květinovou krajkou. Na zádech na 
zavazování. Délka ve vel. 36/38 cca 
90 cm. 
100% polyester
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
růžová  976 960 HD 
černá  977 418 HD 

04  |   OVERAL S PÁSKEM 

   899     

02  |   PONČO 

   849     

03  |   VEČERNÍ ŠATY 

   899     

13
5M

02
_V

E
00

4

32



06  |   ŠATY 

    1.399     

08  |   VEČERNÍ ŠATY, 1.499 KČ
Překrásné šaty na slavnostní příleži-
tosti! Kolem dokola s pajetkami. 
Délka až o zem. Délka ve vel. 38 cca 
146 cm. 
100% polyester
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
béžová  968 620 HD 
červená  916 853 HD 
černá  926 154 HD 

07  |   OVERAL, 899 KČ
Sbírejte komplimenty! Top s pěknou kraj-
kou a v pase se zlatavým páskem. Zadní 
díl overalu zaručeně upoutá pozornost. 
Délka ve vel. 36/38 cca 71,5 cm. 
95% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
půlnoční modro-hnědá  954 357 HD 
černo-světle hnědá  959 971 HD 

06  |   ŠATY, 1.399 KČ
Okouzlí! Pěkné šaty bez rukávů, hlu-
boký výstřih do V z umělé kůže, 
ozdobná pasovka, asymetrický 
spodní okraj. Délka ve vel. 38 cca 
146 cm. 
95% polyester, 5% elastan, vsadka: 
100% polyester
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
tmavě modro-černá  946 303 HD 
černá  931 618 HD 

05  |   TOP 

   499     
08  |   VEČERNÍ ŠATY 

    1.499     

07  |   OVERAL 

   899     

Střevíce obj. č.  
947594 

BODYFLIRT boutique

bonprix.cz

13
5M

02
_V

E
00

4

 33



02  |   ZKRÁCENÉ DŽÍNY SLIM, 699 KČ
Stylové, úzce střižené džíny s trendy zničenými efekty. 
Vnitřní délka nohavice ve vel. 38 cca 71,5 cm. 
95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
modrá bleached  906 550 HD 
modrá stone  905 286 HD 

03  |   PLETENÝ KABÁTEK S KAPUCÍ, 649 KČ
S postranními kapsami, mnoha tkaničkami a malým 
zadním rozparkem. Prodloužená zadní strana, délka ve 
vel. 36/38 cca 88 cm. 
50% polyakryl, 50% bavlna

04  |   DŽÍNY SKINNY, 599 KČ
S přiléhavými nohavicemi. Vnitřní délka nohavice ve vel. 
38, vel. K cca 74,5 cm, vel. N cca 79,5 cm.   
76% bavlna, 16% polyester, 7% viskóza, 1% elastan
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
  K  N
modrá bleached 956 532 HD  904 152 HD  
modrá stone 939 326 HD  937 296 HD  
raw denim 976 268 HD  949 469 HD  
tmavý denim 941 357 HD  945 222 HD  

01  |   SVETR S HÁČKOVANOU 
BORDUROU 

   649     
02  |   ZKRÁCENÉ 

DŽÍNY SLIM 

03  |   PLETENÝ KABÁTEK S 
KAPUCÍ 

04  |   DŽÍNY SKINNY 

   599     

01  |   SVETR S HÁČKOVANOU BORDUROU, 
649 KČ

S tkanou páskou na lemech. S 3/4 rukávy a nadměrnou 
ramenní partií. Délka ve vel. 36/38 cca 68 cm.   
70% bavlna, 30% polyamid
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
starorůžová  975 297 HD 
modrošedá  936 261 HD 
vlnově bílá  916 450 HD 

Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
starorůžová  923 011 HD 
modrošedá  972 425 HD 
břidlicově šedá  931 867 HD 

Obuv najdete online 
na: bonprix.cz

raw denim

modrá  
bleached

tmavý denim

modrá bleached

modrá stone

13
5M

02
_B

F0
08

34



06 |   MUST HAVE: HALENKA SE ŠNĚRO-
VÁNÍM A KRAJKOU, 579 KČ

Překrásná halenka s aktuálním šněrováním ve 
výstřihu. Hravé krajkové detaily skvěle zdokonalí 
tento módní kousek. Délka ve vel. 38 cca 66 cm. 
100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
černá  965 008 HD 
růžová vintage  920 435 HD 
přírodní bílá  949 968 HD 

05  |   MUST HAVE: ŠATY SE ŠNĚROVÁ-
NÍM, 599 KČ

Aktuální šaty značky BODYFLRT s aktuálním šně-
rováním u výstřihu. Rozšířené rukávy upoutají 
zaručeně pozornost. Délka ve vel. 36/38 cca 90 
cm. 
95% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
půlnoční modrá  907 204 HD 
černá  903 067 HD 
růžová vintage  944 958 HD 

08  |   MUST-HAVE: SKINNY DŽÍNY PUSH-
-UP, 699 KČ

Postavu podtrhující úzké džíny s push-up efek-
tem. Žádané aktuální prostřihy vpředu se posta-
rají o ležérní vzhled. Vnitřní délka nohavice ve 
vel. 38 cca 81,5 cm. 
76% bavlna, 16% polyester, 7% viskóza, 1% 
elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52   
tmavý denim  938 842 HD 
modrá bleached  967 227 HD 
černá  965 065 HD 
bílá  945 892 HD 

07  |   MUST HAVE: TRIČKO SE ŠNĚROVÁ-
NÍM, 479 KČ

Skvělé tričko značky BODYFLIRT. Se šněrováním 
u výstřihu. Pravý Must-Have kousek pro každou 
trendsetterku. Délka ve vel. 36/38 cca 64 cm. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
tmavě červená  937 162 HD 
černá  928 202 HD 
křišťálově modrá  949 951 HD 

06  |   MUST HAVE: 
HALENKA SE 
ŠNĚROVÁNÍM A 
KRAJKOU 

   579     

07  |   MUST HAVE: 
TRIČKO SE ŠNĚ-
ROVÁNÍM 

   479     

08  |  07  |  05  |  06  |  

08  |   MUST-HAVE: 
SKINNY DŽÍNY 
PUSH-UP 

   699     MustHave

05  |   MUST HAVE: ŠATY 
SE ŠNĚROVÁNÍM 

   599     
05  |  

08  |  

13
5M

02
_B

F0
08

 35



01  |   SCUBA ŠATY 

06  |   KABELKA SE STŘAPCI, 699 KČ
Rozměry cca (VxŠxH) 31x30x12 cm. Uvnitř se 
nachází jedna kapsa na zip.   
Umělá kůže
koňakovo-zlatá  944 780 HD 
černo-stříbrná  970 170 HD 

01  |  

07  |   ŽERZEJOVÉ ŠATY, 799 KČ
Skvělé žerzejové šaty značky BODYFLIRT s kon-
trastní ozdobou na límci a sukni, která šatům dodá 
elegantní notu. Délka ve vel. 36/38 cca 90 cm. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
červeno-přírodní bílá  954 142 HD 
černo-přírodní bílá  911 483 HD 

05  |   KALHOTY Z UMĚLÉ KŮŽE, 849 KČ
Stylové kalhoty z umělé kůže značky BODYFLIRT 
které musíte mít! Zvláštním highlightem jsou zipy 
na dolních lemech. Vnitřní délka nohavice ve vel. 36 
cca 75 cm. 
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   

05  |   KAL-
HOTY Z 
UMĚLÉ 
KŮŽE 

03  |   TRIČKO S KRAJKOU, 479 KČ
Módní triko značky Bodyflirt s ženskou krajkou 
vpředu. Délka ve vel. 36/38 cca 64 cm. 
65% polyester, 35% viskóza, černo-nebesky modrá, 
černo-bílá: 95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
černo-bílá  942 557 HD 
černo-světle šedý melír  969 029 HD 
černo-nebesky modrá  956 376 HD 
černo-růžová vintage  917 363 HD 

03  |   TRIČKO S  
KRAJKOU 

   479     

04  |   ZAVINOVACÍ HALENKA, 549 KČ
Jednoduchá a elegantní zavinovací halenka značky 
BODYFLIRT z měkké látky, která je příjemná na 
hmat. S aktuálním výstřihem do V, délka ve vel. 36 
cca 65 cm. 
100% viskóza
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
červená  954 604 HD 
černo-přírodní bílá  943 102 HD 
přírodní bílo-černá  965 176 HD 

04  |   ZAVINOVACÍ 
HALENKA 

02  |   TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM, 
379 KČ

Triko s dlouhým rukávem značky BODYFLIRT s 
decentně nabíranými rukávy, s módní broží a řase-
ním na výstřihu. Délka ve vel. 36/38 cca 68 cm a ve 

02  |   TRIKO S DLOU-
HÝM RUKÁVEM 

   379     

01  |   SCUBA ŠATY, 699 KČ
Hravé Scuba-šaty značky BODYFLIRT s rozšířenou 
sukní. Nezačištěné lemy na rukávech a dekorativní 
zipy tvoří s těchto šatů nápadný kousek. Délka ve 
vel. 38 cca 90 cm.   
95% polyester, 5% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
azurově 
modrá  927 169 HD 

tmavě modrá  922 722 HD 
červená  953 560 HD 

perlově 
růžová  940 994 HD 

černá s květy  935 935 HD 

vel. 40/42 cca 68 cm. 
95% viskóza, 5% elastan

žlutá  957 099 HD 
šedobéžová  961 927 HD 
sytě červená  971 138 HD 
tmavě fialová  923 427 HD 
safírově 
modrá  928 317 HD 

černá  930 855 HD 
přírodní bílá  906 987 HD 
lososová  952 132 HD 
světle modrá  936 907 HD 
jemně růžová 915 473 HD 

Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   koňaková  966 860 HD 
javorově červená  942 509 HD 
černá  971 339 HD 

02  |  03  |  05  |  04  |  07  |  06  |  08  |  

13
5M

02
_B

F0
09

36



09  |   DŽÍNY 
SKINNY 

08  |   HALENKA S 
UZLEM 

09  |   DŽÍNY SKINNY, 699 KČ
Jednoduché džíny Skinny značky BODY-
FLIRT, které musíte mít! Vnitřní délka noha-
vice ve vel. 38 cca 77,5 cm a ve vel. 42 cca 
76,5 cm.   
67% bavlna, 31% polyester, 2% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
modrá bleached  950 343 HD 
tmavě modrá stone  935 141 HD 
světle šedá  910 534 HD 

10  |   STREČOVÁ HALENKA, 349 KČ
Úžasná strečová halenka značky BODY-
FLIRT. Strečový podíl halenky pro příjěmný 
pocit během nošení. S pěkným výstřihem 
do V a na rukávech se dvěma knoflíky. 
Délka ve vel. 38 cca 62 cm. 

11  |   KALHOTY, 449 KČ
Skvělé kalhoty značky BODYFLIRT ze 
vzdušného lehoučkého materiálu, který 
pěkně splývá. Vnitřní délka nohavice ve 
vel. 38 cca 74,5 cm. 
100% viskóza
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
šedá  947 739 HD 
černá  957 841 HD 

07  |   ŽERZEJOVÉ 
ŠATY 

10  |   STREČOVÁ HALENKA 

   349     

11  |   KALHOTY 

   449     

08  |   HALENKA S UZLEM, 499 KČ
Skvělá halenka značky BODYFLIRT se sty-
lovým uzlem a postavě lichotivým střihem. 
Mnohostranně kombinovatelná, délka ve 
vel. 36 cca 61 cm. 
100% viskóza
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
perlově růžová  929 476 HD 
bílá s květy  907 590 HD 
bílá s pruhy  918 436 HD 

72% bavlna, 26% nylon, 2% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
perlově modrá  965 683 HD 
černá  977 023 HD 
přírodní bílá  910 853 HD 

10  |  09  |  11  |  

13
5M

02
_B

F0
09

 37



01  |   ŠATY V PLETENÉM 
VZHLEDU, 599 KČ

Aktuální šaty v pleteném vzhledu 
značky BODYFLIRT. Otvory na 
ramenech podtrhují aktuální 
vzhled. Šaty pro trendsetterky! 
Délka ve vel. 36/38 cca 86 cm.   
65% viskóza, 30% polyester, 5% 
elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
likérově hnědá  933 030 HD  
černá  928 563 HD  
černo-bílý melír  945 917 HD  

07  |   PROUŽKOVANÉ TRIKO 
S DLOUHÝM RUKÁ-
VEM, 449 KČ

Skvělé proužkované triko značky 
BODYFLIRT. Aktuální proužkový 
vzor padně perfektně k prakticky 
všemu. Budete vždy dokonale oble-
čená! Délka ve vel. 36/38 cca 72 
cm.   
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
likérově hnědo-černá  923 855 HD  
černo-přírodní bílá  947 429 HD  
přírodní bílo-černá  958 899 HD  
tmavě modro-bílá  937 230 HD  

01  |  

05  |   SCUBA ŠATY

02  |   OVERSIZED TRIKO 
S KRAJKOU, 
379 KČ

Romantické triko značky BODY-
FLIRT s krajkou na rukávech. 
Délka ve vel. 36/38 cca 64 cm. 
95% viskóza, 5% elastan, 
krajka: 100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   
černá  953 484 HD  
přírodní bílá  913 868 HD  
perlově modrá  946 446 HD  
růžová vintage  962 987 HD  

01  |   ŠATY V PLETE-
NÉM VZHLEDU

03  |   TRIKO 

   229     

04  |   STREČOVÉ DŽÍNY, USED LOOK, 779 KČ
Aktuální strečové džíny ve vzhledu Used značky BODY-
FLIRT. Džíny pro každou příležitost! Vnitřní délka nohavice 
ve vel. 36 cca 80 cm. 
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
modrá bleached used  975 346 HD  
šedý denim used  960 511 HD  

04  |   STREČOVÉ 
DŽÍNY, 
USED 
LOOK

03  |   TRIKO, 229 KČ
Postavu podtrhující střih, triko značky BODYFLIRT se 
zakulaceným dolním lemem. Příjemný žerzejový materiál 
a dělící švy na rukávech. Délka ve vel. 36/38 cca 72 cm. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
javorově červená  933 242 HD 
světle růžová  936 539 HD 
černá  961 931 HD 
přírodní bílá  938 417 HD 
matně stříbrná  905 043 HD 
perlově modrá  942 073 HD 

06  |   LODIČKY, 579 KČ
Elegantní a stylová obuv s 10 cm vysokým podpatkem. 
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní stélka: umělá kůže, pod-
rážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
pleťová  938 117 HD  

05  |   SCUBA ŠATY, 599 KČ
Aktuální Scuba-šaty značky BODYFLIRT, s módními neobšitými 
lemy. Skvělý materiál v neoprenovém vzhledu ručí za skvěle 
tvarovanou siluetu. Vzadu skrytý zip, délka ve vel. 38 cca 98 
cm a ve vel. 42 cca 96 cm. 
95% polyester, 5% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
černá s květy  941 021 HD  
černá  903 580 HD  
přírodní bílá s 
květy  928 186 HD  

azurově modrá  906 530 HD  
tmavě pink  939 626 HD  
červená  975 658 HD  

02  |  03  |  04  |  05  |  07  |  08  |  09  |  

02  |   OVERSIZED 
TRIKO S  
KRAJKOU 

   379     

13
5M

02
_B

F0
10

38



07  |   PROUŽKOVANÉ 
TRIKO S DLOUHÝM 
RUKÁVEM 

   449     

10  |   DLOUHÝ BUKLÉ 
KABÁT, 1.299 KČ

Módní dlouhý blejzr značky 
BODYFLIRT s módními třás-
němi podél légy. S uzávěrem 
na dva háčky a očka na horní 
partii blejzru. Délka ve vel. 
36 cca 86 cm. 
100% polyester, podšívka: 
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48   
tmavě modrá  976 390 HD 
světle růžová  974 094 HD 
červená  934 430 HD 
přírodní bílá  910 610 HD 
hnědošedá  921 437 HD 

10  |   DLOUHÝ BUKLÉ 
KABÁT 

 

09  |   TOP SE ZLATÝM 
POTISKEM, 799 KČ

Nápadný top se skvělým zlatým 
potiskem - opravdu nepřehléd-
nutelný kousek! Volně splývavý 
top s lesklými pajetkami a 
malými kamínky na potisku. S 
aktuálními 3/4 rukávy a pajet-
kami na dolním lemu. Délka ve 
vel. 38 cca 64 cm. 
100% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
růžová  937 722 HD 
písková  971 802 HD 
pastelově modrá 
aqua  969 377 HD 

perlově bezová  909 328 HD 

11  |   JEDNODUCHÉ 
HODINKY, 449 KČ

Nadšasové, decentní, stylové 
a vždy perfektním partnerem! 
Tyto hodinky se vyjímají 
nevtíravým designem v hod-
notném provedení. V nabídce 
ve třech decentních barvách, 
které skvěle padnou ke kaž-
dému outfitu. 
Materiál umělá kůže.
tělová  975 211 HD 
černá  906 881 HD 
bílá  972 235 HD 

13  |   KALHOTY, 679 KČ
Klasické ale moderní kalhoty s kon-
trastními proužky po stranách. Kal-
hoty lze nosit s páskem, protože jsou 
vybaneny poutky. Zapínají se na 
knoflík a zip. Vnitřní délka nohavice 
ve vel. 38 cca 77,5 cm. Lze prát v 
aut. pračce. 
64% bavlna, 33% polyester, 3% 
elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52   
indigo-černá  920 938 HD 
hnědošedo-černá  949 934 HD 
černo-bílá  937 124 HD 

13  |   KALHOTY

12  |   HALENKOVÉ TRIČKO S PŘE-
ZKOU, 449 KČ

Jednoduché, klasické halenkové tričko se 
super aktuálními detaily! S dekorativní 
přezkou s páskem na přední straně a s 
trendy sestavenými rozdílnými materiály. 
Vpředu halenková látka, zádová strana z 
jemného úpletu. Délka ve vel. 36/38 cca 
64 cm, lze prát v aut. pračce. 
Zadní díl: 95% viskóza, 5% elastan, přední 
díl: 100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   
červená  927 188 HD 
černá  911 487 HD 
bílá  915 539 HD 
indigo  954 267 HD 

12  |   HALENKOVÉ 
TRIČKO S 
PŘEZKOU

06  |   LODIČKY 

09  |   TOP SE ZLA-
TÝM POTIS-
KEM

08  |   STREČOVÉ 
KALHOTY

08  |   STREČOVÉ 
KALHOTY

08  |   STREČOVÉ KAL-
HOTY, 579 KČ

Skvělé strečové kalhoty značky 
BODYFLIRT. Zvláštním highligh-
tem je aktuální zip na nohavi-
cích. Skvělé kalhoty na každý 
den! Vnitřní délka nohavice ve 
vel. 36 cca 75 cm. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
likérově hnědá  973 400 HD 
černá  963 286 HD 
bílá  929 903 HD 

10  |  11  |  12  |  13  |  

13
5M

02
_B

F0
10

 39



03  |   HALENKA S KRAJKOU, 599 KČ
Romantická halenka s krajkou značky BODY-
FLIRT. Halenka má dlouhé rukávy a uzávěr se 
stříbrnými knoflíky. Svůdná na celé úrovni! Délka 
ve vel. 36 cca 63 cm. 
100% viskóza

05  |   ŠIFÓNOVÉ ŠATY, 649 KČ
Skvělé šifónové šaty s roztomilými volánky na 
dolním zakončení, které vykouzlí nádhernou 
siluetu. Šaty bez rukávů s kulatým výatřihem a 
ležérními záhyby na přední straně. Délka ve 
vel. 38 cca 90 cm. 
100% polyester, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
světle korálová  945 126 HD 
pastelově mátová  949 405 HD 
tmavě modrá  940 316 HD 
červená  941 322 HD 

04  |   ŠATY, 699 KČ
Módní tkané šaty značky Bodyflirt v moderním 
bohémském stylu. S malými nýtky u výstřihu. 
Délka ve vel. 38 cca 90 cm. 
100% polyester, podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
oranžovo-tmavě modrá se vzorem  920 213 HD 
černo-tmavě červená  925 877 HD 
oranžovo-černo-tmavě hnědý vzorem  945 807 HD 
půlnočně modro-perlově růžový vzor  945 158 HD 

04  |   ŠATY 

01  |   ŠATY Z UMĚLÉ KŮŽE, 999 KČ
Módní šaty ve vzhledu umělého semiše s lehce 
lesklým efektem. Se zipem na kapsách a zajíma-
vým výstřihem. Délka ve vel. 38 cca 90 cm. 
95% polyester, 5% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
antracitová  964 561 HD 
tmavě bobulová  955 435 HD 
černá  927 514 HD 

01  |   ŠATY Z UMĚLÉ 
KŮŽE 

02  |   PULOVR, 699 KČ
Slušivý pulovr s všitými pajetkami a moderním 
vrstveným vzhledem. S kulatým výstřihem, halen-
kovou vsadkou na spodním okraji a dlouhými 
rukávy. Délka ve vel. 36/38 cca 68 cm, lze prát v 

02  |   PULOVR 

aut. pračce. 
44% polyester, 36% akryl, 20% polyamid, 
vsadka: 100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
šedý melír  967 081 HD 
matně ostružinová  908 912 HD 
hnědošedá  952 050 HD 
přírodní bílá  909 777 HD 
jemně růžová  905 851 HD 

Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tělová  959 416 HD 
perlově modrá  976 939 HD 
bílá  924 663 HD 

01  |  03  |  04  |  07  |  05  |  02  |  

03  |   HALENKA S 
KRAJKOU 

   599     

13
5M

02
_B

F0
11

40



08  |   ŠATY S KRAJKOVOU VSADKOU, 
749 KČ

Skvělé šaty s náročnou, lesklou, krajkovou vsad-
kou v pase. Měkký materiál, kulatý výstřih a 
široce rozevlátá sukně pro příjemný pocit během 
nošení. Délka ve vel. 40/42 cca 92 cm. 
95% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
tmavě modrá  924 546 HD 
růžovohnědá  944 935 HD 
pastelově mátová  936 705 HD 

08  |   ŠATY S KRAJ-
KOVOU VSAD-
KOU 

05  |   ŠIFÓNOVÉ ŠATY 

   649     

06  |   STŘEVÍČKY, 499 KČ
Krásné a ženské střevíčky v trendy barvách. 
Vzhled umělé velurové kůže, s přezkou, výška 
podpatku 9 cm. 
Vrchový materiál umělá velurová kůže, vnitřní 
stélka umělá kůže, podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
pískovobéžová  937 074 HD 
černá  935 860 HD 

06  |   STŘEVÍČKY 

07  |   ŽERZEJOVÉ ŠATY, 699 KČ
Atraktivní žerzejové šaty značky Bodyflirt se 
zajímavě řešeným střihem a rozšířenou sukní. 
Délka ve vel. 36/38 cca 90 cm. 
95% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   

07  |   ŽERZEJOVÉ 
ŠATY 

černá  954 008 HD 
modrá petrolejová  928 573 HD 
bordó  979 277 HD 

08  |  

13
5M

02
_B

F0
11

 41



07  |   LODIČKY, 579 KČ
Moderní ženské, s 5 cm jehlovým podpatkem. K 
vklouznutí.   
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní stélka: 
umělá kůže, podrážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
černá  916 870 HD 
stříbrná metalíza  961 462 HD 

05  |   ŠATY S PUNTÍKY, 699 KČ
Letní šaty značky BODYFLIRT s moderními puntíky 
vpředu a na krátkých rukávech. Krajková vsadka 
u kulatého výstřihu zaujme. Široký spodní díl 
pěkně splývá s postavou. Délka ve vel. 40/42 cca 
92 cm.   
96% viskóza, 4% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
aqua-černá s puntíky  950 762 HD 
korálovo-černá s puntíky  954 260 HD 
přírodní-černá s puntíky  917 997 HD 

01  |   ŠATY S KONTRASTY, 699 KČ
Módní šaty značky Bodyflirt v atraktivním kon-
trastním vzhledu, délka ve vel. 36/38 cca 90 cm.   
70% viskóza, 25% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
šedý melír-bílá  930 867 HD 
černo-bílá  974 745 HD 
půlnoční modro-bílá  911 486 HD 

06  |   ŽERZEJOVÉ ŠATY S KRAJKOU, 
799 KČ

Romantické žerzejové šaty s krajkou značky 
BODYFLIRT. S dvěma módními švy na přední 
straně a 3/4 rukávy. Šaty s WOW-efektem! Délka 
ve vel. 36/38 cca 90 cm.   
95% polyester, 5% elastan

04  |   KRAJKOVÉ ŠATY, 799 KČ
Úžasné krajkové šaty s kulatým výstřihem. Délka 
ve vel. 36/38 cca 90 cm, lze prát v aut. pračce.   
100% polyester, krajka: 96% polyester, 4% 
elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
tmavě smaragdová  907 740 HD 
černá  933 396 HD 
fialková  908 429 HD 

01  |   ŠATY S KONTRASTY 

   699     
04  |   KRAJ-

KOVÉ 
ŠATY 

05  |   ŠATY S PUNTÍKY 

   699     

01  |  04  |  05  |  06  |  09  |  08  |  11  |  

07  |   LODIČKY 

09  |   ŠATY SE ZAVAZOVÁNÍM NA ŠÍJI, 
999 KČ

Elegantní šaty s módním asymetrickým dolním 
lemem, s pěknými štrasovými kamínky na prsní 
partii, se zavazováním na šíji, délka vzadu ve vel. 
38 cca 132 cm.   
95% polyester, 5% elastan, podšívka: 100% poly-
ester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
pastelově mátová  948 043 HD 
tmavá pink  951 078 HD 
královská modrá  907 316 HD 
černá  959 162 HD 

08  |   ŠATY S JEDNÍM RAMÍNKEM, 999 KČ
Elegantní šaty s jedním ramínkem s příjemnou 
podšívkou, která je velmi přiléhavá. Šifónový 
materiál je na straně připevněn třpytivou aplikací. 
Perfektní na svatbu nebo party. Délka ve vel. 
36/38 cca 90 cm.   
95% polyester, 5% elastan, tkaný materiál: 100% 
polyester

06  |   ŽERZEJOVÉ 
ŠATY S KRAJ-
KOU 

Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
safírově modrá  907 179 HD 
černá  966 835 HD 

Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
černá  910 506 HD 
přírodní bílá  935 266 HD 
petrolejovo zelená  904 084 HD 

13
5M

02
_B

F0
12

42



09  |   ŠATY SE ZAVA-
ZOVÁNÍM NA 
ŠÍJI 

08  |   ŠATY S JEDNÍM 
RAMÍNKEM 

11  |   ŠATY SE ŠTRASOVOU APLIKACÍ, 899 KČ
Elegantní šaty značky BODYFLIRT se štrasovou aplikací 
na kulatém výstřihu a na rukávech. Mix materiálů je 
velmi povedený, široká trupová partie z měkkého žerzeje 
a rukávy z jemně splývavého a transparentního šifónu 
nádherně ladí. Délka ve vel. 40/42 cca 92 cm.   
95% polyester, 5% elastan, rukávy: 100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
modrá petrole-
jová  977 177 HD tmavě modrá  940 045 HD 

pink  911 734 HD 
černá  903 446 HD 

12  |   LODIČKY, 679 KČ
Aktuální a ženské, s 10,5 cm jehlovým podpatkem a 
přezkou.   
Vrchový materiál umělá velurová kůže, vnitřní stélka 
umělá kůže, podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
javorově červená  935 297 HD 
černá  924 159 HD 

11  |   ŠATY SE 
ŠTRASOVOU 
APLIKACÍ 

12  |   LODIČKY 

10  |   STŘEVÍČKY 

10  |   STŘEVÍČKY, 479 KČ
Krásné a ženské střevíčky v trendy barvách. 
Vzhled umělé velurové kůže, s přezkou, výška 
podpatku 9 cm.   
Vrchový materiál umělá velurová kůže, vnitřní 
stélka umělá kůže, podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
pískovobéžová  937 074 HD 
černá  935 860 HD 

13
5M

02
_B

F0
12

 43



01  |   ŠATY S KRAJKOU, 699 KČ
Pro zářivý dojem se postarají tyto 
úpletové šaty od Bodyflirt. Horní partie 
s ozdobnou hodnotnou krajkou. Malý 
pásek v pase je dokonalým detailem. 
Délka ve vel. 36/38 cca 90 cm. 
96% viskóza, 4% elastan, krajka: 90% 
polyamid, 10% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
mátová  933 929 HD 
růžová  956 979 HD 
černá  976 038 HD 
půlnoční modrá  973 914 HD 

02  |   HALENKA S KRAJKOU, 
499 KČ

Velmi ženská halenka značky BODYFLIRT, 
která má šněrování u límce a krajkové 
detaily na 3/4 rukávech. Volný střih 
pěkně splývá s postavou. Velmi příjemná 
na nošení. Délka ve vel. 38 cca 69 cm. 
100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
přírodní bílá  919 642 HD 
tmavě modrá  917 272 HD 
červenohnědá  951 983 HD 
mentolově modrá  961 035 HD 
světle modrá  916 709 HD 

03  |   ŠIROKÉ KALHOTY

01  |   ŠATY S KRAJ-
KOU 

04  |   TUNI-
KOVÁ 
HALENKA 

02  |   HALENKA S KRAJ-
KOU 

   499     

01  |  

03  |   ŠIROKÉ KALHOTY, 649 KČ
Velmi pěkné kalhoty značky BODYFLIRT 
jsou skvělým doplňkem během teplých 
dní. S pohodlnou pasovkou pro opti-
mální pohodlí a volnými nohavicemi. 
Elastický průvlek na gumu v dolním 
lemu nohavic pro perfektní vzhled. 
Široké kalhoty se dvěma průhmatovými 
kapsami vpředu a praktickým látkovým 
páskem. Vnitní délka nohavice ve vel. 
38 cca 81,5 cm. 
100% viskóza
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 
54   
hnědá se vzorem  978 623 HD 
černá  919 000 HD 
tmavě modrá  904 030 HD 
modrá se vzorem  926 889 HD 13

5M
02

_B
F0

13

44



06  |   TRIČKO S KRAJKOU, 
449 KČ

Must-Have kousek do každé skříně! 
Krajkové vsadky na ramenech upou-
tají pozornost stejně jako jemný zip 
na výstřihu do V. Ideální ke kombino-
vání k letním outfitům na den i na 
večer. Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   
světle korálová  934 027 HD 
středně modrá  970 676 HD 
černá  976 852 HD 

07  |   DLOUHÁ TUNIKA, 499 KČ
Splývavá dlouhá tunika se zvlášť 
krásným, celkovým vzorem a 3/4 
rukávy s gumičkou. Výstřih do V s 
knoflíky krásně podtrhuje dekolt, 
volný střih lichotí postavě. Délka ve 
vel. 42 cca 71 cm. 
100% viskóza
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 
54   
bílo-javorově červený vzor  958 193 HD 
bílo-modrý vzor  942 021 HD 
bílo-mátový vzor  914 482 HD 

05 |   ŠATY S PUNTÍKOVÝM A 
KVĚTOVÝM VZOREM, 
649 KČ

Letní šaty s náročným puntíkovým a 
květovým vzorem, který okamžitě 
vykouzlí letní náladu. Měkký materiál a 
krátké rukávy v kombinaci s rozevlátou 
sukní ručí za velký komfort. Délka ve 
vel. 40/42 cca 92 cm 
95% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   
tmavě modro-bílý vzor  963 757 HD 
černo-přírodně bílý vzor  960 224 HD 
tmavě červeno-bílá se vzo-
rem  914 972 HD 

08  |   PUNTÍKOVANÉ ŠATY, 
679 KČ

Elegantní šaty značky Bodyflirt s aktu-
álním puntíkovým vzorem. Zvlášť 
nápadné jsou prostřihy na výstřihu. 
Zavazovací pásek lze zavázat vpředu i 
vzadu. Délka ve vel. 38 cca 90 cm. 
100% polyester, podšívka: 100% poly-
ester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
červeno-bílá s puntíky  933 949 HD 
tmavě modro-bílá s puntíky  919 258 HD 
mátovo-bílá s puntíky  951 590 HD 
pískovo-bílá s puntíky  979 033 HD 

04  |   TUNIKOVÁ HALENKA, 649 KČ
Velmi ženská tuniková halenka značky 
BODYFLIRT s dlouhými rukávy a s mnoha 
krajkovými vsadkami a hravými detaily. 
Volný střih pěkně podtrhne ženskou 
postavu. Velmi příjemná na nošení. Délka 
ve vel. 38 cca 74 cm. 
100% viskóza
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
přírodní bílá  964 442 HD 
tmavě modrá  908 159 HD 
červenohnědá  976 108 HD 
mentolově modrá  936 149 HD 
bobulově červená  955 529 HD 

05  |   ŠATY S PUN-
TÍKOVÝM A 
KVĚTOVÝM 
VZOREM 

 

06  |   TRIČKO S 
KRAJKOU 

   449     

07  |   DLOUHÁ TUNIKA 

   499     

08  |   PUNTÍKOVANÉ ŠATY 
 

02  |  03  |  04  |  06  |  07  |  08  |  05  |  

13
5M

02
_B

F0
13

 45



Móda na volný čas, pohodlná a  
perfektní ke kombinování. bpc znamená 

ležérní a nekomplikovanou módu pro pří-
jemný pocit při nošení.

05  |   SOFTSHELL 
DLOUHÁ 
PARKA 

    1.299     

01  |   ŽERZEJOVÉ 
ŠATY S KAPUCÍ 

   499     

02  |   MIKINA 

   449     

03  |   TRIČKO PÓLO 

   249     

vzhled
02  |  03  |  

04  |  05  |  06  |  07  |  

10  |  09  |  08  |  

04  |   MIKINA 

   479     

06  |   ŽERZEJOVÉ 
ŠATY S 3/4 
RUKÁVY 

   349     

12  |   SNEAKER

12  |   SNEAKER, 499 KČ
 Vrchový materiál: umělá kůže, umělá velurová kůže, 
syntetika, vnitřní podrážka: textil, podrážka: synte-
tika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
půlnočně modro-žlutě-bílá  965 756 HD 13

5M
2_

D
O

00
1

46



07  |   STREČOVÝ 
TOP (2 KS V 
BALENÍ) 

   149     
2 ks v balení   298     

08  |   TRIČKO S 
DLOUHÝM 
RUKÁVEM 

   349     

10  |   ŽÍHANÉ TRIKO, 
3/4 RUKÁVY 

   229     02  |   MIKINA, 449 KČ
Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
60% bavlna, 40% polyester, šedý melír: 70% 
bavlna, 30% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
ibišková pink  944 503 HD 
červený melír  914 979 HD 
mandarinkovo-bílá s proužky  935 160 HD 
perlově růžová  960 486 HD 
tmavě modrý melír  918 666 HD 
šedý melír  962 653 HD 
světle mátová  951 703 HD 
jemně růžová  965 622 HD 

01  |   ŽERZEJOVÉ ŠATY S KAPUCÍ, 499 KČ
 95% bavlna, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tmavě modro-bílé proužky  962 708 HD 

03  |   TRIČKO PÓLO, 249 KČ
 95% bavlna, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tmavě modro-bílá s puntíky  942 831 HD 
pudrově růžová  918 069 HD 
bílá  959 886 HD 
citronově žlutá  910 289 HD 

04  |   MIKINA, 479 KČ
 50% polyester, 50% bavlna, (937714): 85% bavlna, 
15% polyester, (909689): 60% bavlna, 40% polyes-
ter
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
světle šedý melír  937 714 HD 
perlově růžová  909 689 HD 
antracitový melír  911 916 HD 

05  |   SOFTSHELL DLOUHÁ PARKA, 
1.299 KČ

 Vrchový materiál: 92% polyester, 8% elastan, 
vnitřní vrstva: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
pastelově mátová  952 614 HD 
hnědošedá  922 262 HD 

06  |   ŽERZEJOVÉ ŠATY S 3/4 RUKÁVY, 
349 KČ

 95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
světle šedý melír  947 948 HD 
půlnočně modro-bílá s puntíky  967 895 HD 

07  |   STREČOVÝ TOP (2 KS V BALENÍ), 
298 KČ

 95% bavlna, 5% elastan, antracitový melír: 55% 
bavlna, 40% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černá + bílá  929 817 HD 
tmavě modrá + bílá  969 704 HD 
světle šedý melír + bílá  970 535 HD 
modrá + antracitový melír  965 807 HD 
perlově růžová + bílá  960 655 HD 
tmavě modrá s proužky + bílá  957 928 HD 

08  |   TRIČKO S DLOUHÝM RUKÁVEM, 
349 KČ

 100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tmavě modrá s květinovým potiskem  908 477 HD 
perlově růžová s květinovým vzorem  920 826 HD 

09  |   OUTDOOR BUNDA, 999 KČ
 100% polyester, podšívka: 100% polyester, vato-
vání: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
meruňková  940 456 HD tmavě modrá  951 816 HD 

10  |   ŽÍHANÉ TRIKO, 3/4 RUKÁVY, 229 KČ
 100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
půlnoční modrá s potiskem  979 455 HD 
světle žlutá s potiskem  969 312 HD 

11  |   STREČOVÉ KALHOTY VE STYLU 
MARLENE, 599 KČ

S ozdobnými kapsami, vnitřní délka nohavice ve 
vel. 42 cca 81,5 cm, lze prát v aut. pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
oblázkově béžová  975 821 HD 
půlnoční modrá  946 412 HD 

11  |   STREČOVÉ KAL-
HOTY VE STYLU 
MARLENE

12  |   SNEAKER 

   499     

09  |   OUTDOOR 
BUNDA 

   999     

13
5M

2_
D

O
00

1

 47



01  |   HALENKA S DLOU-
HÝM RUKÁVEM, 
349 KČ

 100% bavlna
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
perlově modrá  947 889 HD 
perlově růžová  919 771 HD 
černá  971 519 HD 
bílá  931 837 HD 

04  |   TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM, 
299 KČ

 95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
světle šedý melír s potiskem 
srdce  947 325 HD 

mentolově modrá s potiskem 
srdce  968 526 HD 

půlnoční modrá s potiskem 
srdce  965 471 HD 

02  |   TRIČKO S DLOUHÝM 
RUKÁVEM, 349 KČ

 100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   

05  |   STREČOVÝ KABÁTEK, 349 KČ
 95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černá  969 510 HD 

03  |  01  |  02  |  

tmavě modrá s květino-
vým potiskem  908 477 HD 

perlově růžová s květino-
vým vzorem  920 826 HD 

jemné tóny

Jemné paste-
lové barvy
Více barev najdete na bonprix.cz

Kdo řekne jaro, musí říct i pastelové 
barvy - ty k tomu prostě patří! Zvlášť 

dobře lze tyto kryté barvy kombinovat s 
tmavým oblečením.

03  |   PLETENÝ KABÁTEK, 
379 KČ

 70% bavlna, 30% polyamid
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tmavě modrá  954 861 HD 
černá  907 074 HD 
šedý melír  907 166 HD 
bílá  907 507 HD 
červená  933 195 HD 
perlově růžová  933 381 HD 

01  |   HALENKA S 
DLOUHÝM 
RUKÁVEM 

   349     
03  |   PLETENÝ KABÁ-

TEK 

   379     
05  |   STREČOVÝ 

KABÁTEK 

   349     
07  |   MIKINA

02  |   TRIČKO S 
DLOUHÝM 
RUKÁVEM 

   349     

04  |   TRIKO S DLOU-
HÝM RUKÁVEM 

   299     
08  |   PULOVR S 

VÝSTŘIHEM 
DO V 

   349     

06  |   TWILOVÁ 
BUNDA

13
5M

02
_D

O
00

4

48



07  |   MIKINA, 479 KČ
 70% bavlna, 30% polyester, světlý pink melír: 
65% polyester, 35% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   

10  |   STREČOVÉ KALHOTY BOOTCUT, 
549 KČ

 70% polyester, 25% viskóza, 5% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá  957 765 HD 
tmavě olivová  911 455 HD 

08  |   PULOVR S VÝSTŘIHEM DO V, 
349 KČ

 70% bavlna, 30% polyamid
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černá  914 377 HD 
bílá  916 995 HD 
tmavě modrá  954 882 HD 
světle šedý melír  930 173 HD 
červená  922 641 HD 

09  |   TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM, 
189 KČ

 100% bavlna, šedý melír: 70% bavlna, 30% 
viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tmavě modrá s potiskem  962 305 HD 
šedý melír s potiskem  919 696 HD 
perlově růžová s potiskem  954 498 HD 
polárně mátová s potiskem  909 872 HD 
bílá s potiskem  906 735 HD 11  |   STREČOVÉ ZEŠTÍHLUJÍCÍ KAL-

HOTY ROVNÉ, 549 KČ
 70% polyester, 25% viskóza, 5% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá  914 212 HD 
tmavě olivová  903 815 HD 

06  |   TWILOVÁ BUNDA, 999 KČ
 98% bavlna, 2% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
hnědošedá  959 374 HD 
perlově růžová  957 297 HD 
polárně mátová  963 051 HD 

06  |  05  |  04  |  09  |  07  |  

09  |   TRIKO S DLOUHÝM 
RUKÁVEM 

    189     

šedobéžová s potiskem  921 515 HD 
světlý pink melír s potiskem  909 708 HD 
světle šedý melír s potiskem  958 407 HD 
perlově růžová s potiskem  937 207 HD 
polárně mátová s potiskem  921 535 HD 

08  |  

10  |  +11  |  

10  |   STREČOVÉ KAL-
HOTY BOOTCUT 

   549     

11  |   STREČOVÉ 
ZEŠTÍHLUJÍCÍ 
KALHOTY 
ROVNÉ 

   549     

tmavě modrá  972 751 HD 
světle šedý melír  942 548 HD 

13
5M

02
_D

O
00

4

 49



01  |  03  |  02  |  

03  |   STREČOVÉ CHINO 
KALHOTY S KNOFLÍ-
KOVOU LÉGOU 

   599     
02  |   KALHOTY Z BAVL-

NĚNÉHO STREČE 
''BOOTCUT'' 

   499     
01  |   STREČOVÉ KALHOTY 

STRAIGHT 

   499     
01  |   STREČOVÉ KALHOTY 

STRAIGHT, 499 KČ
 97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
perlově růžová  918 057 HD 
červená  927 202 HD 
tmavě modrá  944 963 HD 
černá  912 912 HD 
písková  944 248 HD 

02  |   KALHOTY Z BAVLNĚNÉHO 
STREČE ''BOOTCUT'', 
499 KČ

 97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá  959 720 HD 
červená  969 530 HD 
písková  969 581 HD 
černá  958 631 HD 

03  |   STREČOVÉ CHINO KAL-
HOTY S KNOFLÍKOVOU 
LÉGOU, 599 KČ

 97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá  907 321 HD 
khaki  950 018 HD 
šedá  967 039 HD 
perlově růžová  961 426 HD 
kouřově šedá  923 514 HD 

04  |   LEHKÉ CHINO KALHOTY Z 
BAVLNĚNÉHO STREČE, 
499 KČ

 97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá  971 429 HD 
oblázkově béžová  923 486 HD 
perlově růžová  973 543 HD 
stříbrně šedá  961 607 HD 

05  |   KARGO KALHOTY Z BAVL-
NĚNÉHO STREČE, 699 KČ

 97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá  915 482 HD 
olivová  912 971 HD 

rafinované

13
5M

02
_D

O
00

6

50



04  |  08  |  05  |  

Vždy se hodí a vytvoří skvělou postavu v 
každé situaci: má to své důvody, proč jsou 
strečové kalhoty aktuální, jako nikdy dříve!

Rozmanitá  
nabídka kalhot

08  |   SPOR-
TOVNÍ 
POLO-
BOTKY

07  |   KALHOTY Z BAVL-
NĚNÉHO STREČE 
''CRASH''

06  |   BAVLNĚNÉ KALHOTY 
SE SEPRÁNÍM USED

05  |   KARGO KALHOTY Z 
BAVLNĚNÉHO 
STREČE

04  |   LEHKÉ CHINO KALHOTY 
Z BAVLNĚNÉHO STREČE 

   499     
06  |   BAVLNĚNÉ KAL-

HOTY SE SEPRÁNÍM 
USED, 699 KČ

 97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
kouřově šedá  936 188 HD 

07  |   KALHOTY Z BAVLNĚ-
NÉHO STREČE 
''CRASH'', 649 KČ

 97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
matně růžová  959 864 HD 

08  |   SPORTOVNÍ POLOBOTKY, 
499 KČ

 Vrchový materiál umělá kůže, vnitřní pod-
šívka textil, podrážka syntetika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44   
krémová metalíza  931 841 HD 
růžová metalíza  956 117 HD 
královská metalíza  906 579 HD 

13
5M

02
_D

O
00

6

 51



mořské
Feeling

03  |   STREČOVÉ 
CHINO 
KALHOTY 

   499     

02  |   TRIKO S DLOU-
HÝM RUKÁ-
VEM 

    179     

05  |   STREČOVÉ 
KALHOTY 

   549     

04  |   STREČOVÉ 
BODY S 
DLOUHÝM 
RUKÁVEM

01  |   PLETENÝ 
KABÁTEK 

   479     
01  |   PLETENÝ KABÁTEK, 479 KČ
 70% bavlna, 30% polyamid
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
meruňkovo-bílá s puntíky  960 890 HD 
tmavě modro-bílá s puntíky  931 050 HD 
světle šedý melír-bílá s puntíky  961 038 HD 
02  |   TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM, 179 KČ
 100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
meruňková s potiskem  977 353 HD 
tmavě modrá s potiskem  940 526 HD 
světle šedý melír s potiskem  975 341 HD 
03  |   STREČOVÉ CHINO KALHOTY, 499 KČ
 98% bavlna, 2% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
písková  930 110 HD 
tmavě modrá  929 149 HD 
černá  929 544 HD 
světle žlutá  924 073 HD 

05  |   STREČOVÉ KALHOTY, 549 KČ
 97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
kouřově šedá  913 235 HD  
tmavě modrá  930 368 HD  
černá  968 638 HD  

06  |   TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM, 
199 KČ

 100% bavlna, šedý melír: 60% polyester, 40% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černá  959 768 HD  
šedý melír  960 001 HD  
červená  948 027 HD  
džínově modrá  908 153 HD  
fialovorůžová  956 109 HD  

07  |   TRIČKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM, 
279 KČ

 95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
červená  967 218 HD  
ibišková pink  907 061 HD  
černá  932 755 HD  
indigo  941 241 HD  
fialková  979 461 HD  
půlnoční modrá  932 968 HD  

08  |   PULOVR SE STOJÁČKEM A STRUK-
TUROU, 479 KČ

 100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černá  970 861 HD  
bobulově červená  919 467 HD  
tmavě modrá  908 881 HD  
světle šedý melír  920 146 HD  
tulipánově žlutá  922 482 HD  

09  |   TRENČKOT, 999 KČ
 100% bavlna, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá  936 163 HD  
břidlicově šedá  941 797 HD  
jahodová  928 637 HD  
oblázkově béžová  966 836 HD  
světle žlutá  966 110 HD  

10  |   BAVLNĚNÁ TUNIKA, DLOUHÝ RUKÁV, 
399 KČ

 100% bavlna
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
mandarinkovo-bílé proužky  920 295 HD  
safírově modro-bílé proužky  903 912 HD  

11  |   STREČOVÉ KALHOTY ROVNÉ, 579 KČ
 98% bavlna, 2% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní délka 
nohavice cca

 K  
76 cm

 N  
81 cm

tmavě modrá – 931 919 HD
černá 922 362 HD 922 379 HD
šedá 922 376 HD 922 675 HD

04  |   STREČOVÉ BODY S DLOUHÝM RUKÁVEM, 
349 KČ

S uzávěrem v rozkroku. Lze prát v aut. pračce. 
95% bavlna, 5% elastan, světle šedý melír: 85% bavlna, 10% 
viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černá  915 804 HD 
bílá  912 835 HD 
tmavě modro-bílá s proužky  969 752 HD 
světle šedý melír  939 303 HD 

13
5M

02
_D

O
00

7

52



  
10  |   BAVLNĚNÁ 

TUNIKA, 
DLOUHÝ 
RUKÁV 

   399     

 

11  |   STREČOVÉ 
KALHOTY 
ROVNÉ 

   579     

08  |   PULOVR SE 
STOJÁČKEM 
A STRUKTU-
ROU 

   479     

06  |   TRIKO S DLOUHÝM 
RUKÁVEM 

    199     
ahoi,
dolce
vita

09  |   TRENČKOT 

   999     

Výhled na moře

Módní barva modrá je vždy 
trendy a jako žádná jiná dodá 

každému outfitu svěžest.

Více barev najdete na bonprix.cz

07  |   TRIČKO S 
KRÁTKÝM 
RUKÁVEM 

   279     

10  |  04  |  02  |  01  |  09  |  07  |  06  |  08  |  

13
5M

02
_D

O
00

7

 53



"

01  |   TRIKO S EFEKTNÍM 
VLÁKNEM A KRÁT-
KÝM RUKÁVEM  
(2 KS), 238 KČ

 100% bavlna, (938020): 90% 
bavlna, 10% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   
světle fuchsiová s  
potiskem + bílá  949 572 HD 

světle šedý melír s  
potiskem +  
pudrově růžová

 
938 020 HD

 

perlově modrá s  
potiskem + tmavě 
modrá

 
968 806 HD

 

bílá s potiskem + 
černá  953 740 HD 

    119     
2 ks v balení   238     

13
5M

2_
P

S
00

1

54



• Postava ve formě:  
s aktuálními Push-
-up džíny!

05  |  

03  |   DLOUHÉ 
TRIKO S 
KRÁTKÝMI 
RUKÁVY

03  |   DLOUHÉ TRIKO S KRÁTKÝMI 
RUKÁVY, 429 KČ

 95% bavlna, 5% elastan, horní díl: 95% 
bavlna, 5% elastan, krajka: 100% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
tmavě modrá  910 823 HD 
zelená kiwi  961 535 HD 
bílá  949 501 HD 
světle fuchsiová  949 089 HD 
černá  929 360 HD 

02  |   ŠATY S DLOUHÝMI RUKÁVY, 
579 KČ

 94% polyester, 6% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58  
světle fuchsiová  903 988 HD 
indigo melír  956 926 HD 
černý melír  917 489 HD 

04  |   BUNDA, 1.299 KČ
 100% bavlna, podšívka: 65% polyester, 35% 
bavlna
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
hnědošedá  956 415 HD 
tmavě modrá  958 548 HD 
khaki  967 917 HD 

05  |   7/8 PUSH-UP STREČOVÉ KAL-
HOTY S ROZPARKY ROVNÉ, 
699 KČ

S žabkovanou vsadkou vzadu pro více 
pohodlí, šikovně umístěné švy na zadečku a 
nohavicích, které zadeček opticky zakulatí, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 81 cm. 
Lze prát v aut. pračce. 
69% bavlna, 29% polyester, 2% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
tmavý denim  969 139 HD 

05  |   7/8 PUSH-UP 
STREČOVÉ KAL-
HOTY S ROZPARKY 
ROVNÉ 

04  |  

02  |   ŠATY S DLOUHÝMI 
RUKÁVY 

  

03  |  02  |  

04  |   BUNDA 

    1.299     

13
5M

2_
P

S
00

1

 55



01  |  03  |  

04  |   STREČOVÉ 
DŽÍNY 
BOYFRIEND 

   699     

01  |   MIKINA S DLOUHÝM RUKÁVEM, 479 KČ
 60% viskóza, 35% polyester, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
indigo s potiskem  934 361 HD 
humrová s potiskem  967 987 HD 

03  |   ŽÍHANÉ TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM, 249 KČ
 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58  

05  |   SPORTOVNÍ POLOBOTKY, 499 KČ
 Vrchový materiál syntetika, vnitřní podrážka textil, podrážka 
syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
stříbrně šedá  936 216 HD 

01  |   MIKINA S DLOU-
HÝM RUKÁVEM 

   479     

02  |   STREČOVÉ 
KALHOTY S 
ŽEBROVANÝM 
LEMEM 

   599     

Nekomplikovaná móda na volný čas pro 
každou postavu do vel. 56 - velmi poho-
dlná móda, která je přívětivá k postavě. 

Všechny velikosti - jedna cena!

05  |   SPORTOVNÍ 
POLOBOTKY 

   499     

02  |   STREČOVÉ KALHOTY S ŽEBROVANÝM LEMEM, 599 KČ
S žebrovaným pasovým lemem a šikmým knoflíkovým uzávěrem. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 77 cm. Lze prát v aut. pračce. 
98% bavlna, 2% elastan, pasový lem: 98% bavlna, 2% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
indigo  916 503 HD 
kamenná  942 396 HD 

04  |   STREČOVÉ DŽÍNY BOYFRIEND, 699 KČ
Každé s unikátním sepráním used a elastickými vsadkami 
na stranách pro příjemný komfort při nošení. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 71 cm. Lze prát v aut. pračce. 
95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
tmavý denim  915 544 HD 

humrová s potiskem  977 658 HD 
bílá s potiskem  906 103 HD 

03  |   ŽÍHANÉ TRIKO S  
DLOUHÝM RUKÁVEM 

   249     

13
5M

2_
P

S
00

2

56



06  |   HALENKA, DLOUHÝ RUKÁV 

06  |   HALENKA, DLOUHÝ RUKÁV, 
299 KČ

 100% bavlna
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
tmavě modrá s potiskem  957 336 HD  
středně pink s potiskem  914 627 HD  
kiwi zelená s potiskem  933 177 HD  
modrá s potiskem  970 208 HD  

"

    299     
13

5M
2_

P
S

00
2

 57



Ležérní a lehounké
Více barev najdete na bonprix.cz

04  |  

01  |  05  |  03  |  10  |  07  |  08  |  

04  |   STREČOVÉ 
DŽÍNY 
PUSH-UP 
ÚZKÉ 

   699     
06  |   STREČOVÉ 

LEGINY ÚZKÉ 

   479     

02  |   TWILOVÉ CHINO 
KALHOTY S GUMO-
VOU PASOVKOU 

   549     

S postranním 
gumovým 
průvlekem

01  |   TUNIKA Z 
ŽÍHANÉ PŘÍZE, 
DLOUHÝ RUKÁV 

   279     

03  |   HALENKA S 
KRAJKOU A 
DLOUHÝM 
RUKÁVEM

05  |   ŽÍHANÉ TRIKO S 
DLOUHÝM RUKÁ-
VEM 

   229     

13
5M

02
_P

S
00

7

58



 

08  |   HALENKA, 
DLOUHÝ 
RUKÁV 

   479     

05  |   ŽÍHANÉ TRIKO S DLOUHÝM 
RUKÁVEM, 229 KČ

 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
bílá s potiskem  925 105 HD 
polárně mátová s potiskem  961 969 HD 

10  |   DLOUHÝ PLETENÝ KABÁTEK, 699 KČ
 65% polyester, 35% akryl
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
stříbrně šedá  929 273 HD 
perlově růžová  909 034 HD 
polárkově mentolová  906 277 HD 
tmavě modrá  930 849 HD 

01  |   TUNIKA Z ŽÍHANÉ PŘÍZE, 
DLOUHÝ RUKÁV, 279 KČ

 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
lososová  957 860 HD 
perlově růžová  968 030 HD 
polárně mátová  916 134 HD 

03  |   HALENKA S KRAJKOU A 
DLOUHÝM RUKÁVEM, 579 KČ

 100% bavlna, krajka: 100% polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   

06  |   STREČOVÉ LEGINY ÚZKÉ, 479 KČ
 97% bavlna, 3% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
vnitřní délka noha-
vice cca

 K  
74 cm

 N  
79 cm

tmavě modrá 908 172 HD  915 226 HD  
černá 923 071 HD  922 156 HD  
červená 940 712 HD  938 487 HD  

08  |   HALENKA, DLOUHÝ RUKÁV, 479 KČ
Se stahovací gumičkou v pase a jemným nařasením na 

04  |   STREČOVÉ DŽÍNY PUSH-UP 
ÚZKÉ, 699 KČ

 69% bavlna, 29% polyester, 2% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
tmavý denim  930 639 HD 

07  |   ŽÍHANÉ TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM, 
229 KČ

 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
džínová modrá s potiskem  967 585 HD 
lososová s potiskem  969 053 HD 
new khaki s potiskem  930 182 HD 
tmavě modrá s potiskem  961 139 HD 

tmavá pink used  977 482 HD 
indigo used  931 771 HD 

zádech. Délka od cca 64 cm (vel. 38) do 73 cm (vel. 56). 
Lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
tmavě modrá květovaná  924 344 HD 
středně modrá květovaná  931 443 HD 

02  |   TWILOVÉ CHINO KALHOTY S 
GUMOVOU PASOVKOU, 
549 KČ

 97% bavlna, 3% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
perlově modrá  938 545 HD 
hnědošedá  950 774 HD 

09  |   JEGGINGS SE ZIPY, 579 KČ
 97% bavlna, 3% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
indigo  943 291 HD 
černá  948 169 HD 

hnědošedá  916 721 HD 
tmavě olivová  934 795 HD 

07  |   ŽÍHANÉ TRIKO 
S DLOUHÝM 
RUKÁVEM 

   229     

10  |   DLOUHÝ PLETENÝ 
KABÁTEK

09  |   JEGGINGS 
SE ZIPY 

   579     

Užijte si volný den a buďte 
jen sama sebou - s lehkými 

střihy a barvami, které krásně 
uvolňují !

13
5M

02
_P

S
00

7

 59



09  |   STREČOVÉ DŽÍNY VYSOKÝ 
SED, 799 KČ

 95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
černá stone  920 320 HD 
tmavý denim  971 463 HD 

08  |   DLOUHÁ TUNIKA, ŠIROKÝ 
STŘIH, 499 KČ

 100% viskóza
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
indigo kostkovaná  977 428 HD 

07  |   SLUB-YARN TRIKO S DLOU-
HÝM RUKÁVEM, 249 KČ

 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
černá  914 359 HD 
pastelově modrá aqua  927 824 HD 
granátově červená  931 894 HD 

02  |   SLUB-YARN TRIKO S DLOU-
HÝM RUKÁVEM, 329 KČ

 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
pastelově modrá aqua  953 571 HD 
černá  930 683 HD 
granátově červená  908 883 HD 

01  |   SVETR Z JEMNÉHO ÚPLETU 
VE VZHLEDU USED, 599 KČ

 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
granátově červená used  924 270 HD 
indigo used  920 887 HD 

05  |   OVERSIZE TRIKO, DLOUHÝ 
RUKÁV, 329 KČ

 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
pastelově modrá aqua s  
potiskem  969 624 HD 

granátově červená s potiskem 918 121 HD 
indigo s potiskem  918 909 HD 

01  |   SVETR Z JEM-
NÉHO ÚPLETU 
VE VZHLEDU 
USED

02  |   SLUB-YARN 
TRIKO S DLOU-
HÝM RUKÁVEM 

   329     

03  |   PLETENÝ KABÁTEK S DLOU-
HÝM RUKÁVEM, 579 KČ

Ze strukturové příze Slub Yarn, délka ve 
všech velikostech cca 80 cm, lze prát v 
aut. pračce. 
65% bavlna, 35% polyakryl
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
indigo  935 296 HD 
černá  944 143 HD 

06  |   STREČOVÉ KALHOTY, 679 KČ
Ze strukturovaného tvilového materiálu. 
Se zužujícími se nohavicemi s vnitřní 
délkou 81,5 cm ve vel. 42. Lze prát v aut. 
pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá  940 645 HD 
tmavě červená  916 878 HD 
šedá  904 941 HD 
minerálově modrá  903 109 HD 
černá  937 378 HD 

10  |   KOTNÍČKOVÁ OBUV CHEL-
SEA, 699 KČ

Nekomplikovaná a aktuální, k vklouznutí, 
s 2 cm blokovým podpatkem. 
Vrchový materiál: umělá velurová kůž, 
vnitřní podšívka: umělá kůže, podrážka: 
syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
béžová  926 585 HD 

03  |   PLETENÝ KABÁ-
TEK S DLOUHÝM 
RUKÁVEM 

   579     

04  |   VELMI STREČOVÉ KALHOTY, 
ROVNÉ, 699 KČ

 65% bavlna, 33% polyester, 2% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
tmavý denim  973 303 HD 
černá  951 549 HD 

04  |   VELMI STRE-
ČOVÉ KALHOTY, 
ROVNÉ 

   699     

 

 

04  |  

13
5M

02
_P

S
00

8

60



černá 
stone

tmavý 
denim

09  |   STREČOVÉ 
DŽÍNY VYSOKÝ 
SED 

   799     

05  |   OVERSIZE TRIKO, 
DLOUHÝ RUKÁV 

   329     

01  |  03  |  07  |  02  |  05  |  

08  |   DLOUHÁ 
TUNIKA, 
ŠIROKÝ STŘIH

06  |   STREČOVÉ 
KALHOTY 

   679     

lehkéNic není krásnější než den na pláži -  
s lehkými outfity, pohodlnými střihy  

a trendy barvami.

 

07  |   SLUB-YARN TRIKO S  
DLOUHÝM RUKÁVEM 

   249     

10  |   KOTNÍČKOVÁ 
OBUV CHELSEA 

   699     

13
5M

02
_P

S
00

8

 61



přírodně bílo-lososový vzor  957 951 HD 
přírodně bílo-mentolově modrý vzor  962 673 HD 

02  |   PLETENÝ 
KABÁTEK 

   479     

01  |   TUNIKOVÁ 
HALENKA 

   479     
•  Pásek 

968855

03  |   STREČOVÉ 
DŽÍNY 

   499     

01  |   TUNIKOVÁ HALENKA, 479 KČ
Dlouhé rukávy s gumičkou, kulatý výstřih se zavazovacími 
šňůrkami. Délka od cca 65 cm (vel. 36) do cca 74 cm (vel. 
54). Lze prát v aut. pračce. 
100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   

02  |   PLETENÝ KABÁTEK, 479 KČ
Volný střih, délka od cca 60 cm (vel. 36/38) do cca 76 cm (ve 
vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
55% polyakryl, 45% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černá  945 967 HD 
bílá  945 935 HD 
humrová  976 077 HD 
nebesky modrá  953 577 HD 
mentolově modrá  967 510 HD 
šedobéžová  978 622 HD 

Komfortní
módní a velmi 
pohodlný styl

13
5M

02
_D

S
00

1

62



05  |   TOP (2 KS V 
BALENÍ) 

   149     
2 ks v balení   298     

04  |   TRIKO S POTISKEM 
A 3/4 RUKÁVY 

   449     
06  |   DŽÍNOVÁ 

BUNDA 

   699     

03  |   STREČOVÉ DŽÍNY, 499 KČ
S výšivkou na zadních kapsách a s kontrastními dělícími švy, 3 
délky, vnitřní délka nohavice ve vel. 42 viz tabulka. Lze prát v aut. 
pračce. 
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
vnitřní délka noha-
vice cca

 K  
75,5 cm

 N  
80,5 cm

 D  
87,5 cm

bílá 929 658 HD  929 603 HD  929 556 HD  
modrá bleached 929 647 HD  929 567 HD  929 487 HD  
modrá stone 932 313 HD  939 680 HD  932 335 HD  
tmavě modrá stone 908 139 HD  908 183 HD  908 032 HD  
černá stone 904 252 HD  905 480 HD  903 304 HD  
šedý denim 970 856 HD  971 438 HD  971 653 HD  

04  |   TRIKO S POTISKEM A 3/4 
RUKÁVY, 449 KČ

S celoplošným potiskem a 3/4 rukávy, 
každé provedení je unikátní, kulatý 
výstřih, délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do 
cca 74 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. 
pračce. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
mentolovo-nebesky modrá s 
potiskem  922 552 HD 

citrónovo-modrá s potiskem  925 905 HD 

05  |   TOP (2 KS V BALENÍ), 298 KČ
S úzkými ramínky. Postavě přiléhavý střih s 
kulatým výstřihem. Délka od cca 60 cm (vel. 
36/38) do cca 74 (vel. 56/58). Lze prát v aut. 
pračce. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
bílá + černá  957 355 HD 
šeříková + bílá  945 278 HD 
šedý melír + bílá  923 081 HD 
mentolově modrá + bílá  938 234 HD 
tmavě modrá + bílá  915 273 HD 
tmavá pink + bílá  964 138 HD 
pleťová + bílá  977 845 HD 

06  |   DŽÍNOVÁ BUNDA, 699 KČ
Ve stylu volnější džínová bunda s knof-
líkovou légou a typickým prošíváním. 
Dlouhé rukávy. Délka ve vel. 36 cca 57 
cm, ve vel. 52 cca 70 cm. Lze prát v 
aut. pračce. 
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 
54   
bílá  903 715 HD 
modrá stone  974 478 HD 
šedý denim  944 471 HD 
černá stone  908 741 HD 

•  Pletený nára-
mek stříbrná 
961082

13
5M

02
_D

S
00

1

 63



01  |   TRIKO S 
DLOUHÝM 
RUKÁVEM 

   449     
02  |   7/8 STREČOVÉ 

KALHOTY 

   579     08  |   LODIČKY 

04  |   POUZDROVÉ ŠATY 

   799     

03  |   BOLERO 

   699     

04  |   POUZDROVÉ ŠATY, 799 KČ
Elegantní pouzdrové šaty s naznačenými rukávky, postavu podtr-
hující střih, kulatý výstřih, délka od cca 98 cm (vel. 36) do cca 
104 cm (vel. 54), lze prát v aut. pračce. 
97% bavlna, 3% elastan, podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
lososovo-humrovo-bílá  913 068 HD 
hnědo-tmavě hnědo-bílá  908 195 HD 
stříbrno-šedo-bílá  925 709 HD 

01  |   TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM, 449 KČ
Postavu podtrhující střih, krajka na rukávech a dolním lemu, 
kulatý výstřih, délka od cca 76 cm (vel. 36/38) do cca 86 cm (vel. 
56/58), lze prát v aut. pračce. 
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan, krajka: 95% polyester, 
5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šedý melír  960 242 HD 
lososová  909 207 HD 
středně hnědá  960 206 HD 
černá  910 630 HD 
středně modrá  923 233 HD 
bílá  907 748 HD 

02  |   7/8 STREČOVÉ KALHOTY, 579 KČ
Volný střih, pohodlná výška pasu, rovně střižené nohavice, se 
dvěma rozparky po stranách nohavic. Vnitřní délka nohavice ve 
vel. 42 cca. 58,5 cm. Lze prát v pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
bílá  965 154 HD 
humrová  918 735 HD 
středně hnědá  929 750 HD 
černá  908 420 HD 
kouřově šedá  940 188 HD 

08  |   LODIČKY, 579 KČ
Stylové a šarmantní, výška podpatku 9 cm, na vklouznutí. 
Vrchový materiál umělá kůže, vnitřní stélka umělá kůže, pod-
rážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
černá  921 640 HD 
starorůžová  979 119 HD 
středně hnědá  964 487 HD 

03  |   BOLERO, 699 KČ
Elegantní bolero pro každou příležitost, ozdobný zvlněný vzhled 
vpředu, 3/4 rukávy s malými rozparky. Délka od cca 45 cm (vel. 
36) do cca 58 cm (vel. 54), lze prát v aut. pračce. 
97% bavlna, 3% elastan, podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
černá  940 594 HD 
bílá  919 165 HD 
humrová  905 176 HD 
středně hnědá  960 426 HD 
kouřově šedá  943 805 HD 

05  |   STREČOVÝ BLEJZR, 899 KČ
S límcem s klopami, lemované kapsy s knoflíkem na zapínání, 
ramenní vycpávky, délka od cca 57 cm (vel. 36) do cca 66 cm 
(vel. 54), lze prát v aut. pračce. 
97% bavlna, 3% elastan, podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
humrová  946 937 HD 
lososovo-humrovo-bílá  913 526 HD 
hnědo-tmavě hnědo-bílá  972 840 HD 
kouřově šedá  941 125 HD 
stříbrno-šedo-bílá  967 481 HD 
středně hnědá  974 607 HD 
bílá  931 432 HD 

06  |   TOP, 219 KČ
Postavu podtrhující střih, s našitou krajkou vpředu. Délka ve vel. 
36/38 cca 60 cm a ve vel. 56/58 cca 76 cm. Lze prát v aut. 
pračce. 
77% polyester, 18% bavlna, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černá  947 960 HD 
bílá  959 252 HD 
středně hnědá  922 612 HD 
šedý melír  904 129 HD 
lososová  972 022 HD 

07  |   STREČOVÉ KALHOTY, 579 KČ
Ideální ke kombinování, se 2 kapsami vpředu, pohodlná výška 
sedu, pohodlné, rovně střižené nohavice. Vnitřní délka nohavice 
ve vel. 42 cca 80,5 cm. Lze prát v aut. pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
bílá  929 239 HD 
humrová  911 546 HD 
středně hnědá  964 335 HD 
černá  953 243 HD 
kouřově šedá  977 008 HD 

13
5M

02
_D

S
00

3

64



Móda
ke kombinování

Žensky a elegantně kombinované 
- vše perfektně ladí.

05  |   STREČOVÝ 
BLEJZR 

   899     
06  |   TOP 

   219     
07  |   STREČOVÉ  

KALHOTY 

   579     

08  |   LODIČKY 

06  |   TOP 

   219     

13
5M

02
_D

S
00

3

 65



02  |   DLOUHÝ SVETR 

   399     

04  |   PLETENÝ 
KABÁTEK 

   399     

03  |   SVETR S  
KNOFLÍKOVÝM 
UZÁVĚREM 

   399     
01  |   PULOVR SE 

ŠIROKÝM 
ROLÁKOVÝM 
LÍMCEM 

   399     

05  |   ŘETÍZEK S 
TŘÁSNĚMI 

13
5S

K
1_

D
S

00
3

66



06  |   SVETR S LÍMEČKEM, 449 KČ
Z velmi příjemného jemného úpletu, postavě 
blízký střih, délka od cca 60 cm (vel. 36/38) do 
cca 74 cm (vel. 56/58). Lze prát v aut. pračce. 
50% viskóza, 50% polyakryl
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šedý melír  908 380 HD 
světlá pink  954 385 HD 
středně modrá  911 385 HD 
přírodní bílá  976 707 HD 

07  |   PONČO, 499 KČ
Postavě lichotivý střih s postranním uzávěrem na 
knoflíky. Délka od cca 76 cm (vel. 36/38) do cca 
80 cm (vel. 56/58). Lze prát v aut. pračce. 
50% viskóza, 50% polyakryl
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šedý melír  976 489 HD 
světlá pink  939 430 HD 
středně modrá  955 431 HD 
přírodní bílá  928 075 HD 

01  |   PULOVR SE ŠIROKÝM ROLÁKOVÝM 
LÍMCEM, 399 KČ

Z měkkého, jemného úpletu a se širokým rolá-
kem. Délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do cca 74 
cm (vel. 56/58). Lze prát v aut. pračce. 
50% viskóza, 50% polyakryl
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šedý melír  951 217 HD 
světlá pink  907 698 HD 
středně modrá  962 379 HD 
přírodní bílá  913 402 HD 

04  |   PLETENÝ KABÁTEK, 399 KČ
Postavě lichotivý střih s dvěma průhmatovými 
kapsami vpředu. Z měkkého, jemného úpletu, 
délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do cca 74 cm 
(vel. 56/58). Lze prát v aut. pračce. 
50% viskóza, 50% polyakryl
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šedý melír  922 419 HD 
světlá pink  975 976 HD 
středně modrá  967 561 HD 
přírodní bílá  970 868 HD 

02  |   DLOUHÝ SVETR, 399 KČ
Z měkkého, jemného úpletu a s dvěma kapsami. 
Postavě lichotivý střih, délka od cca 68 cm (vel. 
36/38) do cca 78 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. 
pračce. 
50% viskóza, 50% polyakryl
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šedý melír  910 061 HD 
světlá pink  950 521 HD 
středně modrá  926 443 HD 
přírodní bílá  961 465 HD 

03  |   SVETR S KNOFLÍKOVÝM UZÁVĚ-
REM, 399 KČ

Z příjemně měkkého úpletu, s ozdobným knoflí-
kovým uzávěrem na zádech. Délka od cca 64 cm 
(vel. 36/38) do cca 74 cm (vel. 56/58). Lze prát v 
aut. pračce. 
50% viskóza, 50% polyakryl
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šedý melír  963 325 HD 
světlá pink  953 169 HD 
středně modrá  955 138 HD 
přírodní bílá  937 534 HD 

6 pletených vrchních dílů

v pestrých 
barevných 
variantách
Nádherné barvy 
Vás rozzáří.

05  |   ŘETÍZEK S TŘÁSNĚMI, 299 KČ
Moderní zlatavý řetízek s třásněmi - skvělá neo-
dolatelná kombinace. Úžasný doplněk, který lze 
skvěle kombinovat. 
Kov.   
zlaté tóny-krémová  943 929 HD 

08  |   KABELKA S TŘÁSNĚMI, 699 KČ
Rozměry cca (v/š/h) 29/38/11,5 cm. 
Umělá kůže.   
světle šedá  922 315 HD 

06  |   SVETR S LÍMEČKEM 

   449     

07  |   PONČO 

   499     

08  |   KABELKA S 
TŘÁSNĚMI

13
5S

K
1_

D
S

00
3

 67



• hodinky na 
bonprix.cz

01  |   PLETENÝ KABÁTEK 

   699     

03  |   7/8 STREČOVÉ 
DŽÍNY 

   479     

05  |   PULOVR S 
OZDOBNÝMI 
KAMÍNKY 

   549     

02  |   TRIKO S KRÁT-
KÝM RUKÁVEM 

   229     

04  |   TOP 

  229     

13
5M

02
_D

S
00

2

68



bonprix.cz

06  |  

08  |   VYCHÁZ-
KOVÁ 
OBUV 

05  |   PULOVR S OZDOBNÝMI KAMÍNKY, 
549 KČ

S ozdobnými kamínky u výstřihu, volný střih, délka 
od cca 62 cm (vel. 36/38) do cca 72 cm (vel. 56/58), 
lze prát v aut. pračce. 
100% polyakryl
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šeříkovo-stříbrná  928 997 HD 
růžovooranžovo-stříbrná  943 068 HD 
pastelově mátovo-stříbrná  920 459 HD 
bílo-stříbrná  965 822 HD 

07  |   PROŠÍVANÁ VESTA, 699 KČ
S uzávěrem na zip, dvěma kapsami a stojáčkem. 
Délka od cca 57 cm (vel. 36) do cca 66 cm (vel. 54). 
Lze prát v aut. pračce.   
100% polyester, vatování: 100% polyester, pod-
šívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
šeříková  922 032 HD 
broskvová melba  920 775 HD 

03  |   7/8 STREČOVÉ DŽÍNY, 479 KČ
Postavu podtrhující střih, mírně obnošený vzhled s 
módní výšivkou na kapsách vzadu. S barevně kon-
trastními lemy, vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 
64,5 cm, lze prát v aut. pračce.   
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
modrá stone  921 341 HD 
modrá bleached  904 369 HD 
šedý denim  929 680 HD 

06  |   ŠIFÓNOVÁ HALENKA S POTISKEM, 
499 KČ

S decentním batikovaným potiskem. Volný střih s 
postranními rozparky, s dlouhými rukávy, které lze 
založit, průsvitný materiál. Délka od cca 65 cm (vel. 
36) do cca 74 cm (vel. 54), lze prát v aut. pračce.   
100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
bílo-šeříková s potiskem  929 731 HD 
bílo-nektarinková  904 621 HD 

04  |   TOP, 229 KČ
S pěkným potiskem, motivem ptáčků, postavu pod-
trhující střih, s kulatým výstřihem, bez rukávů, 
délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do cca 74 cm (vel. 
56/58), lze prát v aut. pračce.   
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šeříková s potiskem  969 922 HD 
pastelově mátová s potiskem  924 538 HD 
přírodní bílá s potiskem  970 310 HD 

02  |   TRIKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM, 
229 KČ

S úžasným potiskem, postavu podtrhující střih, s 
kulatým výstřihem, délka od cca 64 cm (vel. 36/38) 
do cca 74 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.   
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šeříková s potiskem  908 152 HD 
pastelově mátová s potiskem  937 201 HD 
bílá s potiskem  924 308 HD 

01  |   PLETENÝ KABÁTEK, 699 KČ
Volný střih, pohodlné provedení s dlouhým ruká-
vem, délka od cca 72 cm (vel. 36/38) do cca 82 cm 
(vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.   
100% akryl
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šeříkovo-pastelově mátovo-bílo-šedá  911 618 HD 

08  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV, 579 KČ
Vycházková obuv 
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, syntetika, 
vnitřní podšívka: syntetika, podrážka: syntetika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
béžová  909 394 HD 

07  |   PROŠÍVANÁ 
VESTA 

   699     

06  |   ŠIFÓNOVÁ 
HALENKA S 
POTISKEM 

   499     

13
5M

02
_D

S
00

2

 69



01  |   STREČOVÉ 
JOGGINGOVÉ 
KALHOTY 

   479     

Sportovní kalhoty
Z měkce splývavého žerzeje a s módními proužky na 
postranních švech. Nastavitelná pasovka s gumičkou a šňůr-
kou, dvě postranní průhmatové kapsy, manžety na lemech, 
vnitřní délka nohavice cca 77 cm ve vel. 40/42. 

03  |   DLOUHÉ TRIČKO 

   229     

Strečové sportovní kalhoty
Dvě postranní průhmatové kapsy na zip vpředu. Elastická 
pasovka se šňůrkami a elastické dolní lemy. Vnitřní délka 
nohavice cca 79 cm. 

Sportovní kalhoty
Se stahovací gumou v pase, postranními kontrastními paspu-
lemi a krátkými rozparky v dolních lemech, postavu velmi 
podtrhující střih, vnitřní délka nohavice cca 79 cm. 

04  |   STREČOVÉ SPOR-
TOVNÍ KALHOTY 

   299     
02  |   STREČOVÉ 

SPORTOVNÍ 
KALHOTY 

   479     

dvoucestný 
zip

05  |   MIKINA S 
DLOUHÝM 
RUKÁVEM 

06  |   SPOR-
TOVNÍ 
DLOUHÉ 
KALHOTY 

06  |   SPORTOVNÍ DLOUHÉ KAL-
HOTY, 679 KČ

S gumovým průvlekem a kapsami na 
zip, kapsa na pravé nohavici se zipem, 
délka ve vel. 40/42 cca 79 cm, lze prát 
v aut. pračce. 
60% bavlna, 40% polyester, světle šedý 
melír: 90% bavlna, 10% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50  
půlnoční modro-světle 
modrá  938 424 HD 

světle šedý melír-neónově 
lososová  945 524 HD 

černo-bílá  964 663 HD 

07  |   FUNKČNÍ MIKINA Z 
TERMOFLÍSU, DLOUHÝ 
RUKÁV, 999 KČ

S kapucí, uvnitř termoflís, skryté 
kapsy na zip, otvory na palce, 
potištěný zip, větrání na dolní 
části rukávů a odrazkové detaily. 
Lem se stahovacím tunýlkem k 
nastavování rukávu. Délka ve vel. 
40/42 cca 62 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
97% polyester, 3% elastan, pod-
šívka kapuce: 100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
břidlicově šedá  962 312 HD 

01  |   STREČOVÉ JOGGINGOVÉ KAL-
HOTY, 479 KČ

85% bavlna, 10% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
tmavě modrá  944 360 HD 
světle šedý melír  950 862 HD 
černá  941 447 HD 

02  |   STREČOVÉ SPORTOVNÍ KAL-
HOTY, 479 KČ

95% bavlna, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
tmavě modrá  965 396 HD 
černá  904 291 HD 
šedý melír  953 066 HD 

05  |   MIKINA S DLOUHÝM RUKÁVEM, 
699 KČ

V melírovém vzhledu. Zip s potištěným štítkem. 
Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
60% bavlna, 40% polyester, světle šedý melír: 
70% bavlna, 30% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
neónově lososová  952 687 HD 

04  |   STREČOVÉ SPORTOVNÍ KALHOTY, 
299 KČ

95% bavlna, 5% elastan, světle šedý melír: 
86% bavlna, 9% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
světle šedý melír  957 880 HD 
černá  976 701 HD 
tmavě modrá  962 443 HD 

jahodový melír  968 820 HD 
šedý melír  919 276 HD 
půlnočně modrý melír  949 263 HD 

03  |   DLOUHÉ TRIČKO, 
229 KČ

S kulatým výstřihem a kontrastní 
lemovkou na rukávech. S potiskem 
vpředu. Délka ve vel. 40/42 cca 72 
cm. Lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
aqua-černá  946 964 HD 
šeříkovo-ecru  970 578 HD 
tmavě modro-světle 
fialová  925 969 HD 

13
5M

02
_S

P
00

3

70



10  |   JOGGINGOVÉ KAL-
HOTY SE ZALOŽE-
NOU PASOVKOU 

síťová vsadka na 
zadní straně kolen

s větracím otvorem 
podpaží

s kapsou na zip

kapuce s podšívkou + 
odrazkovým potiskem

odrazkové detaily

08  |   TERMO JOGGINGOVÉ 
KALHOTY, DLOUHÉ, 
699 KČ

Pasovka se stahovací tkanič-
kou a odrazkovými detaily. Na 
kolenní partii siťové vsadky, 
vzadu kapsička na zip. Vnitřní 
délka nohavice ve vel. 40/42 
cca 74 cm. Lze prát v aut. 
pračce. 
92% polyester, 8% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
černá  943 206 HD 

09  |   MIKINA S DLOUHÝM 
RUKÁVEM, 699 KČ

S šikmým dvoucestným zipem 

10  |   JOGGINGOVÉ KALHOTY SE 
ZALOŽENOU PASOVKOU, 
549 KČ

Založená pasovka v kontrastní barvě, 
dvě postranní kapsy vpředu, pod levou 
kapsou výšivka, manžety na lemech, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 40/42 cca 
73 cm. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   
tmavě modrá  944 469 HD 
mořská zelená  935 678 HD 
červená  955 872 HD 
břidlicově šedá  972 360 HD 
šedý melír  975 307 HD 

v kontrastní barvě, kapuce s 
podšívkou v kontrastní barvě, 
postranní kapsy vpředu. 
Výšivka v kontrastní barvě na 
pravé kapse, průvlek se šňůr-
kou na lemu, délka ve vel. 
40/42 cca 62 cm, lze prát v 
aut. pračce. 
60% bavlna, 40% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50, 52/54   
tmavě modrá  943 139 HD 
mořská zelená  920 960 HD 
červená  965 565 HD 
břidlicově šedá  965 741 HD 
šedý melír  973 384 HD 

09  |   MIKINA S DLOU-
HÝM RUKÁVEM 

05  |  

06  |  

09  |  

10  |  

07  |   FUNKČNÍ MIKINA Z 
TERMOFLÍSU, 
DLOUHÝ RUKÁV 

08  |   TERMO JOGGIN-
GOVÉ KALHOTY, 
DLOUHÉ 

s odrazkovým 
zipem a detaily

otvor na 
palec

13
5M

02
_S

P
00

3

 71



04  |   JEDNODÍLNÉ PLAVKY, 579 KČ
Lehce tvaruje postavu a opticky zeštíhlí. S měk-
kými košíčky a podšívkou na hrudi. S podprsní 

03  |   TVARUJÍCÍ PLAVKY, 899 KČ
Tvarující plavky s ozdobným elementem ve 
výstřihu. Z postavu tvarujícího materiálu. S prsní 
podšívkou, lehkými košíčky a elastickou gumou 
pod prsy pro lepší držení. S nastavitelnými 
ramínky. Celoplošná tvarující podšívka pro opti-
mální výsledek. 
62% polyamid, 38% elastan, podšívka: 100% 
polyester, síťovaná podšívka: 85% polyamid, 15% 
elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
modrozelená  978 578 HD 
černá  979 347 HD 

02  |   PLAVKY, 699 KČ
Plavky s rodlouženými nohavičkami, s podšívkou 
na prsní partii a elastickou podprsní gumou, inte-
grované měkké košíčky. 
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% 
polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
černo-bílá  952 384 HD 

04  |   JEDNODÍLNÉ 
PLAVKY

03  |   TVARU-
JÍCÍ 
PLAVKY

 

černo-fialová

06  |   STAHOVACÍ PLAVKY, 999 KČ
Stahovací plavky z tvarujícího materiálu. S nasta-
vitelnými ramínky, podšívka na prsní partii a vyjí-
matelné měkké košíčky, na zádech se zapínáním 
na háčky a 3 poutka. Stahovací podšívka. 
62% polyamid, 38% elastan, síťová podšívka: 
85% polyamid, 15% elastan, podšívka: 100% 
polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
královská modrá  920 142 HD 
černá  945 179 HD 

05  |   ZMENŠOVACÍ STAHOVACÍ PLAVKY, 
699 KČ

Zmenšovací plavky, které opticky změnší poprsí 
až o jednu velikost. Z tvarujícího materiálu. S pod-
šívkou na prsní partii a elastickou podprsní 
gumou. Stahovací podšívka. 
65% polyamid, 35% elastan, síťová podšívka: 
85% polyamid, 15% elastan, podšívka: 100% 
polyester

01  |   PLÁŽOVÉ TRIČKO, 349 KČ
Široký střih s širokými ramínky. 
100% viskóza
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
bílá  965 793 HD 
černá  974 352 HD 

01  |   PLÁŽOVÉ TRIČKO 

   349     

Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
černá s potiskem  967 070 HD 

05  |   ZMENŠOVACÍ 
STAHOVACÍ 
PLAVKY

gumou pro optimální držení. 
62% polyamid, 38% elastan, podšívka: 100% 
polyester, síťovaná podšívka: 85% polyamid, 15% 
elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
černo-fialová  968 909 HD 
černo-petrolejová  963 679 HD 

02  |   PLAVKY

06  |   STAHOVACÍ 
PLAVKY

13
5M

02
_B

A
00

5

72



07  |   STAHOVACÍ PLAVKY, 579 KČ
V zavinovacím vzhledu. Z postavu tvarujícího materiálu. S vyjíma-
telnými měkkými košíčky, podšívkou na prsní partii a podprsní 
gumou. Tvarující podšívka pro optimální siluetu. 
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% polyester, síťovaná 
podšívka: 85% polyamid, 15% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
černá  958 710 HD 
smaragdově zelená  912 907 HD 
královská modrá  929 787 HD 
tmavě oranžová  968 411 HD 
černo-bílá s puntíky  925 496 HD 
08  |   PLAVKY, 429 KČ
S lehkým řasením na výstřihu. Vykouzlí štíhlý pas díky postranním 
vsadkám, s měkkými košíčky a podprsní gumou pro optimální 
pohodlí během nošení. 
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% polyester

09  |   STAHOVACÍ PLAVKY, 579 KČ
Stahovací materiál. S podšívkou na prsní partii, s podprsní 
gumou, s měkkými košíčky, vpředu se zipem a tvarující podšív-
kou. 
65% polyamid, 35% elastan, podšívka: 100% polyester, síťová 
podšívka: 85% polyamid, 15% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
černá  964 257 HD 
černo-bílá  904 564 HD 
modro-pink  964 097 HD 

09  |   STAHOVACÍ 
PLAVKY 

   579     

modro-pink

 

Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
černo-bílá Zebra  924 975 HD 
černo-bílá Leopard  932 218 HD 
královská modro-bílá  909 878 HD 

černo-bílá 
Zebra

černo-bílá 
Leopard

 

černo-bílá s pun-
tíky

tmavě 
oranžová

smarag-
dově 
zelená

černá

08  |   PLAVKY 

   429     

07  |   STAHOVACÍ 
PLAVKY 

   579     

černo-bílá

13
5M

02
_B

A
00

5

 73



02  |   PLAVKOVÉ ŠATY, 1.149 KČ
S integrovanými plavkami. Nastavitelná ramínka. 
Podšívka na prsní partii a elastická podprsná 
guma. Integrované měkké košíčky. Vpředu s 
volánky. 
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% 
polyester, síťovaná podšívka: 85% polyamid, 
15% elastan
Vel. 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60   
černo-bílá  961 011 HD 

01  |   TVARUJÍCÍ PLAVKOVÉ ŠATY, 
699 KČ

Z postavu tvarujícího materiálu s integrovanými 
plavkami. S nastavitelnými ramínky, prsní pod-
šívkou a elastickým podprsním pásem. Integro-
vané měkké košíčky, tvarující podšívka. 
Vrchový materiál: 65% polyamid, 35% elastan, 
Podšívka: 100% polyester, síťová podšívka: 85% 
polyamid, 15% elastan, Vsadka: 80% polyamid, 
20% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
černá  929 076 HD 

05  |   PLAVKY, 699 KČ
Vpředu se zipem, s podšívkou na prsní partii a 
elastickou podprsní gumou, integrované měkké 
košíčky. 
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% 
polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
černá  949 521 HD 
královská modrá  955 653 HD 

06  |   STAHOVACÍ 
PLAVKOVÉ 
ŠATY

01  |   TVARUJÍCÍ 
PLAVKOVÉ 
ŠATY 

   699     

04  |   PLÁŽOVÁ TUNIKA, 579 KČ
S výstřihem do V a průvlekem na gumu v pase, 
délka ve vel. 38 cca 80 cm. 
Vrchový materiál: 100% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
černo-bílá  941 478 HD 

03  |   PLÁŽOVÉ ŠATY, 379 KČ
Šaty v línii do A, s kulatým výstřihem. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
bílá  915 634 HD 

02  |   PLAVKOVÉ 
ŠATY

•  s 5 volánky

03  |   PLÁŽOVÉ ŠATY 

   379     

04  |   PLÁŽOVÁ 
TUNIKA

 

 05  |   PLAVKY

černá s bílými 
puntíky

černo-oli-
vová

černo-bílá s 
potiskem

černá

černá

královská  
modrá

13
5M

02
_B

A
00

7

74



08  |   PLÁŽOVÉ 
ŠATY Z PLAV-
KOVÉHO 
MATERIÁLU

Ještě více  
nabídek

06  |   STAHOVACÍ PLAVKOVÉ ŠATY, 
999 KČ

Z tvarujícího materiálu a integrovanými plav-
kami. S vyjmutelnými měkkými košíčky, s pod-
šívkou na prsní partii, s nastavitelnými ramínky. 
S podprsní gumou. 
62% polyamid, 38% elastan, podšívka: 100% 
polyester, síťovaná podšívka: 85% polyamid, 
15% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
černá  939 998 HD 
černo-bílá s potiskem  939 907 HD 

08  |   PLÁŽOVÉ ŠATY Z PLAVKOVÉHO 
MATERIÁLU, 699 KČ

Velmi široce střižené plážové šaty s netopýřími 
rukávy, kulatý výstřih, s ozdobným elementem, 
našitá sukně. 
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% 
polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
pink  940 358 HD 
bílá  961 633 HD 
černá  916 877 HD 

09  |   PLAVKY, 699 KČ
S potiskem a nastavitelnými ramínky, s podšív-
kou na prsní partii, s elastickou podprsní gumou, 
integrované měkké košíčky. 
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% 
polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
černo-bílá  926 175 HD 

pink

černá

bílá

09  |   PLAVKY

07  |   PLÁŽOVÁ TUNIKA, 579 KČ
Tunika s Carmen výstřihem a širokými voláno-
vými rukávy. 
100% viskóza
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černá  957 337 HD 
bílá  957 014 HD 

bílá

07  |   PLÁŽOVÁ TUNIKA 

   579     

černo-olivová  976 477 HD 
černá s bílými puntíky  935 875 HD 

černá

13
5M

02
_B

A
00

7

 75



03  |   LODIČKY S ŘEMÍN-
KEM, 479 KČ

Vkusné a elegantní, s 5 cm 
trychtýřovým podpatkem a 
nastavitelnou přezkou.   
Vrchový materiál umělá velu-
rová kůže, vnitřní stélka umělá 
kůže, podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
pink  967 476 HD 
černá  930 920 HD 

05  |   KOTNÍČKOVÁ OBUV, 
699 KČ

Oslňující a ženská, s 10,5 cm 
jehlovým podpatkem a 1,5 cm 
platformou. Zip na straně.   
Vrchový materiál: umělá velu-
rová kůže, vnitřní podrážka: 
textil, podrážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
černá  965 918 HD 
hnědošedá  978 196 HD 

02  |   LODIČKY S PÁS-
KEM PŘES NÁRT, 
579 KČ

Jemné a elegantní lodičky se 
6 cm vysokým, blokovým 
podpatkem a přezkou.   
Vrchový materiál umělá velu-
rová kůže, vnitřní stélka 
umělá kůže, podrážka synte-
tika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
černá  959 937 HD 

04  |   MOKASÍNY 

   379     
05  |   KOTNÍČ-

KOVÁ 
OBUV

01  |   BALERÍNY 

   349     

03  |   LODIČKY S 
ŘEMÍNKEM 

   479     

07  |   KOTNÍČKOVÁ 
OBUV SE ŠNĚ-
ROVÁNÍM

06  |   KOŽENÉ 
PANTOFLE

na
bonprix.cz

04  |   MOKASÍNY, 379 KČ
Vrchový materiál: umělá velu-
rová kůž, vnitřní podšívka: 
umělá kůže, podrážka: synte-
tika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
šedá  918 992 HD 
růžovohnědá  978 989 HD 
černá  955 738 HD 

01  |   BALERÍNY, 349 KČ
Vrchový materiál umělá kůže, 
vnitřní stélka umělá kůže, 
podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
tělová  949 330 HD 
černá  935 275 HD 

06  |   KOŽENÉ PANTOFLE, 
999 KČ

Vrchový materiál: kůže, vnitřní 
podrážka: kůže, podrážka: syn-
tetika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 
42   
černá  956 545 HD 
bílá  962 172 HD 

05  |  

09  |   KOTNÍČ-
KOVÁ OBUV 08  |   KOTNÍČKOVÉ LODIČKY S OTEVŘE-

NOU ŠPIČKOU, 899 KČ
Elegantní a nápadné, se zipem a 9 cm vysokým, 
blokovým podpatkem.   
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, syntetika, 
vnitřní podrážka: umělá kůže, podrážka: syntetika
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
černá  933 350 HD 

02  |   LODIČKY S 
PÁSKEM 
PŘES NÁRT

08  |   KOTNÍČKOVÉ LODIČKY S 
OTEVŘENOU ŠPIČKOU

07  |   KOTNÍČKOVÁ OBUV SE ŠNĚROVÁ-
NÍM, 699 KČ

Efektní a ženské, 10 cm vysoký podpatek, se zipem 
na patě.  Vrchový materiál umělá velurová kůže, 
vnitřní stélka umělá kůže, podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
velbloudí  913 287 HD černá  949 075 HD 

09  |   KOTNÍČKOVÁ OBUV, 699 KČ
Aktuální a krásná obuv se zipem a 2,5 cm vysokým 
podpatkem.  Vrchový materiál umělá kůže, stélka 
umělá kůže, podrážka syntetika
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
bordó  929 479 HD černý lak  907 778 HD 13

5M
02

_S
H

00
9

76



12 |   MOKASÍNY, 579 KČ
 Vrchový materiál umělá kůže, 
vnitřní stélka umělá kůže, pod-
rážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
modrá  963 211 HD 
bílá  961 358 HD 

18  |   ŠNĚROVACÍ OBUV, 999 KČ
 Vrchový materiál umělá velurová kůže, 
vnitřní stélka umělá kůže, podrážka syn-
tetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
čili červená  946 132 HD 
džínově modrá  935 993 HD 
hnědošedá  951 178 HD 

14 |   NÍZKÉ KOZAČKY, 
699 KČ

Mnohostranné a aktuální, se 4 cm 
blokovým podpatkem a zipem na 
vnější straně.   
Vrchový materiál: umělá velurová 
kůže, vnitřní podšívka: umělá 
kůže, podrážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
písková  942 802 HD 
černá  930 160 HD 

13  |   LODIČKY NA KLÍNKU VE 
DVOU ŠÍŘKÁCH, 599 KČ

Ženské pohodlné, s 4,5 klínovým 
podpatkem, k vklouznutí. 
Vrchový materiál umělá kůže, 
vnitřní stélka umělá kůže, pod-
rážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43  

velbloudí černá
klasický 
střih

964 058 HD 979 988 HD

široký 
střih

916 797 HD 970 653 HD

11  |   BALERÍNY, 349 KČ
 Vrchový materiál umělá velurová 
kůže, vnitřní stélka umělá kůže, 
podrážka syntetika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42  
pink  975 374 HD 
černá  936 952 HD 

15  |   BALERÍNY 

   479     

12  |   MOKASÍNY

17  |   KOTNÍČKOVÁ OBUV, 
899 KČ

 Vrchový materiál: umělá kůže, 
vnitřní stélka: umělá kůže, pod-
rážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
černá  940 245 HD 
písková  919 909 HD 

11  |   BALERÍNY 

   349     

15  |   BALERÍNY, 479 KČ
 Vrchový materiál: umělá velurová 
kůž, vnitřní podšívka: umělá kůže, 
podrážka: syntetika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43   
černá  946 655 HD 
světle šedá  969 442 HD 

18  |  

14  |   NÍZKÉ 
KOZAČKY

10  |   BALERÍNY, 349 KČ
 Vrchový materiál: 100% umělá 
kůže, vnitřní podrážka: textil, pod-
rážka: syntetika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44   
černá  933 617 HD 
bílá  933 639 HD 
stříbrná  906 203 HD 

10  |   BALERÍNY 

   349     

13  |   LODIČKY NA 
KLÍNKU VE 
DVOU ŠÍŘKÁCH

18  |   ŠNĚROVACÍ 
OBUV

16 |   POLOBOTKY, 579 KČ
Moderní a elegantní, s elastickými 
vsadkami a 2 cm vysokým pod-
patkem.   
Vrchový materiál velurová umělá 
kůže, umělá kůže, vnitřní stélka 
umělá kůže, podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
černá  920 547 HD 
tmavě modrá  928 982 HD 

17  |   KOTNÍČKOVÁ 
OBUV

16  |   POLOBOTKY

13
5M

02
_S

H
00

9

 77



01  |   BALERÍNY 

   299     

07  |   LODIČKY, 479 KČ
Jednoduché, módní a velmi ženské. 
Výška podpatku 7 cm. 
Vrchový materiál umělá velurová kůže.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43  
černá  965 195 HD 
červená  908 437 HD 
béžová  925 822 HD 

02  |   POLOBOTKY, 
349 KČ

 Vrchový materiál umělá 
kůže, vnitřní stélka umělá 
kůže, podrážka syntetika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 
41, 42, 43  
modrá  950 886 HD 
černá  917 818 HD 

05  |   BALERÍNY, 299 KČ
 Vrchový materiál umělá velurová kůže, 
vnitřní stélka umělá kůže, podrážka syn-
tetika.
Vel. 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
starorůžová  923 515 HD 
černá  937 315 HD 
světle zelená  925 357 HD 

04  |   BALERÍNY, 299 KČ
 Vrchový materiál textil, podrážka synte-
tika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
tmavě modrá  960 247 HD 
růženínová  936 406 HD 
bílá  935 605 HD 

08  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV, 
479 KČ

 Vrchový materiál umělá velurová 
kůže, vnitřní podešev textil, podrážka 
guma.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
šedá  938 922 HD 
černá  919 026 HD 
mátová  936 977 HD 

09  |   BALERÍNY, 479 KČ
 Vrchový materiál umělá kůže, pod-
šívka textil, podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
světle šedá metalíza  967 155 HD 
tmavě šedá metalíza  956 173 HD 

11  |   SPORTOVNÍ POLO-
BOTKY, 579 KČ

 Vrchový materiál: textil, umělá kůže, 
podšívka: textil, podrážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
černo-červená  975 662 HD 
bílo-světle zelená  974 292 HD 

10  |   VYCHÁZKOVÉ BALE-
RÍNY, 499 KČ

 Vrchový materiál a vnitřní stélka 
umělá kůže, podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44   
šedo-tyrkysová  956 377 HD 
černo-korálová  954 167 HD 

02  |   POLOBOTKY 

   349     

06  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV, 
229 KČ

Vrchový materiál textil, vnitřní pod-
rážka textil, podrážka syntetika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41   
džínově modrá  924 716 HD 
černá  933 624 HD 
bílá  974 129 HD 
jahodová  947 707 HD 

04  |   BALERÍNY 

   299     

Naše bestsellery!

05  |  

08  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV 

   479     

07  |   LODIČKY 

   479     

05  |   BALERÍNY 

   299     
01  |   BALERÍNY, 299 KČ
 Vrchový materiál umělá kůže, vnitřní podšívka textil,  
podrážka syntetika.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
                             bílá tmavě modrá černá
klasický střih 937 364 HD 907 392 HD 970 138 HD
široký střih 927 768 HD 903 323 HD 944 735 HD

 06  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV 

   229     

03  |   BALERÍNY, 229 KČ
Letní všestranná obuv v krás-
ných barvách. 
Vrchový materiál textil, vnitřní 
stélka textil, podrážka guma.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44   
černá  965 287 HD 
pink  960 953 HD 

03  |   BALERÍNY 

   229     

13
5M

02
_S

H
00

3

78



14  |   BALERÍNY, 429 KČ
 Vrchový materiál: 80% polyamid, 20% 
umělá kůže.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44   
matně mentolovo-bílá  919 390 HD 
černo-bílá  908 059 HD 
bílo-černá  911 340 HD 

16  |   SPORTOVNÍ POLO-
BOTKY, 479 KČ

 Vrchový materiál textil, vnitřní stélka 
textil, podrážka guma.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
černá  958 497 HD 
pink  967 205 HD 
bílá  917 362 HD 

15  |   KOŽENÉ POLOBOTKY, 
579 KČ

 Vrchový materiál: 100% kůže, pod-
rážka: 100% syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44   
bílá  911 745 HD 
černá  955 329 HD 
cihlově červeno-medová  950 189 HD 

12  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV 
ZNAČKY LICO, 999 KČ

 Vrchový materiál syntetika, vnitřní stélka 
textil, podrážka TPR.
Vel. 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
zlato-béžová  913 238 HD 

16  |   SPORTOVNÍ POLOBOTKY 

   479     

12  |   VYCHÁZ-
KOVÁ OBUV 
ZNAČKY 
LICO

09  |   BALERÍNY 

   479     
10  |   VYCHÁZ-

KOVÉ 
BALERÍNY

Obléknout & cítit se dobře!

13  |   BALERÍNY 

   429     
14  |   BALERÍNY 

   429     

13  |   BALERÍNY, 429 KČ
 Vrchový materiál: nylon, umělá kůže, 
podrážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44   
modrá s květy  937 493 HD 
středně hnědá s květy  921 719 HD 

15  |   KOŽENÉ 
POLOBOTKY 

   579     

na
bonprix.cz

11  |   SPORTOVNÍ 
POLOBOTKY

13
5M

02
_S

H
00

3

 79



08  |   OUTDOOR OBUV 
LICO S COM-
FORTEX, 
1.299 KČ

 Vrchový materiál synte-
tika, nylon, vnitřní pod-
rážka textil, podrážka 
CME.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 46   
modro-oran-
žová  963 515 HD 

limetkovo-
-tmavě modrá  952 274 HD 

06  |   TREKKINGOVÁ 
OBUV LICO S 
COMFORTEX, 
1.299 KČ

 Vrchový materiál syntetika 
a nylon, vnitřní podrážka 
textil, podrážka TPR.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46   
šedo-světle 
modrá  976 722 HD 

černo-šedo-
zelená  979 123 HD 

03  |   VYCHÁZKOVÁ 
OBUV, 499 KČ

 Vrchový materiál 
nylon, umělá kůže, 
podšívka textil, pod-
rážka syntetika.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 46   
pískovo-
-oranžová  932 720 HD 

tmavě 
šedo-
-zelená

 908 727 HD 

05  |   POLOBOTKY, 699 KČ
 Vrchový materiál velurová kůže, vnitřní 
podrážka umělá kůže, podrážka guma.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46   
černá  971 999 HD 
pískovobéžová  906 328 HD 

04 |   KOŽENÁ VYCHÁZKOVÁ OBUV, 
699 KČ

 Vrchový materiál kůže, podšívka textil, 
podrážka syntetika.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46   
černá  966 203 HD 
bílá  975 242 HD 

02 |   VYCHÁZKOVÁ 
OBUV, 549 KČ

 Vrchový materiál nylon, 
umělá kůže, podšívka textil, 
podrážka syntetika.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46   
šedo-bílo-tyrky-
sová  947 155 HD 

bílo-červeno-
-černá  973 590 HD 

01  |   VYCHÁZKOVÁ 
OBUV, 499 KČ

 Vrchový materiál umělá 
kůže, podšívka textil, 
podrážka syntetika.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 46   
tmavě 
modrá  956 382 HD 

bílá  914 795 HD 

08  |   OUTDOOR OBUV 
LICO S COMFOR-
TEX

06  |   TREKKIN-
GOVÁ OBUV 
LICO S COM-
FORTEX

04  |   KOŽENÁ VYCHÁZKOVÁ 
OBUV

05  |   POLOBOTKY 

   699     

02  |   VYCHÁZ-
KOVÁ 
OBUV

08  |  
06  |  

01  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV 

   499     
 03  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV 

   499     

07  |   TREKKINGOVÁ 
OBUV, 499 KČ

Trekkingová obuv na 
každou příležitost, s 
měkkým šněrováním. 
Vrchový materiál poly-
amid, umělá kůže, 
vnitřní stélka textil, pod-
rážka guma.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 46   
černá  903 133 HD 
pískovo-
béžová  965 280 HD 

07  |   TREKKINGOVÁ 
OBUV 

   499     

09  |   KOŽENÉ PANTOFLE LICO 

   999     
08  |  + 09  |  

13
5M

02
_S

H
00

5

80



10  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV, 579 KČ
 Vrchový materiál nylon, umělá kůže, pod-
šívka textil, podrážka syntetika.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46   
červená  931 713 HD 
královská modrá  948 003 HD 
bílo-černá  960 648 HD 

12  |   POLOBOTKY LICO, 999 KČ
 Vrchový materiál textil, syntetika, vnitřní 
podrážka textil, podrážka CME.
Vel. 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47   
tmavě modro-modrá  977 576 HD 
černo-oranžovo-limetková  958 235 HD 

14  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV, 
499 KČ

 Vrchový materiál textil, vnitřní 
stélka textil, podrážka guma.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46   

11  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV

12  |   POLOBOTKY LICO

16  |   VYCHÁZ-
KOVÁ 
OBUV

10  |   VYCHÁZ-
KOVÁ OBUV

17  |   POLOBOTKY, 429 KČ
 Vrchový materiál textil, podšívka textil, 
podrážka syntetika.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46   
černá  966 927 HD 
bílá  973 134 HD 

17  |   POLO-
BOTKY

na
bonprix.cz

10  |  13  |  -

11  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV, 579 KČ
 Vrchový materiál: nylon, umělá kůže, 
vnitřní stélka: textil, podrážka: CME.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46   
světle šedo-tyrkysová  929 807 HD 
černá  954 668 HD 

13  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV, 
479 KČ

 Vrchový materiál a vnitřní stélka 
textil, podrážka syntetická.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46   
červená  927 994 HD 
černá  912 054 HD 

16  |   VYCHÁZKOVÁ OBUV, 479 KČ
 Vrchový materiál textil, vnitřní stélka tex-
til, podrážka guma.
Vel. 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
indigo  903 181 HD 
červená  970 452 HD 

bílá  954 994 HD 
starorůžová s potiskem  940 075 HD 
světle modrá  920 554 HD 
antracitová  973 626 HD 
džínově modrá  919 183 HD 

13  |   VYCHÁZKOVÁ 
OBUV

13  |   VYCHÁZ-
KOVÁ 
OBUV

15  |   SNEAKER HIGH

• Nápadné 
barevné 
efekty do 
vel. 47

   479     

 

14  |   VYCHÁZKOVÁ 
OBUV 

   499     

09  |   KOŽENÉ PANTOFLE LICO, 
999 KČ

 Vrchový materiál kůže, vnitřní stélka tex-
til, podrážka TPR.
Vel. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46   
hnědá  917 239 HD 

15  |   SNEAKER HIGH, 549 KČ
 Vrchový materiál textil, podrážka guma.
Vel. 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46   
modrá  942 632 HD 
bílá s květinovým potiskem  941 931 HD 
bílý mramor  973 194 HD 

Fl
ex

ib
iln

í p
o

d
rá

žk
a 

&
 le

hk
é 

ja
ko

 p
ír

ko

13
5M

02
_S

H
00

5

 81



06  |   VYZTUŽENÁ 
PODPRSENKA 
KOŠ. A, B, C, D, 
E, F, G

05  |   BOKOVÉ KALHOTKY, 219 KČ
Transparentní přední díl. 
46% polyester, 36% polyamid, 11% bavlna, 7% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
černá  966 381 HD  
bílá  974 195 HD  
červená  970 648 HD  

07  |   VYSOKÉ KALHOTKY, 219 KČ
Zadní díl je hladký, postranní průsvitná krajka. 
80% polyamid, 15% elastan, 5% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černo-matně stříbrná  945 601 HD  

02  |   KALHOTKY, 219 KČ
Vzadu hladké. 
80% polyamid, 15% elastan, 5% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
tmavě šedo-matně stříbrná  912 330 HD  

08  |   VYZTUŽENÁ  
PODPRSENKA  
KOŠ. B, C, D, E, F

09  |   PODPRSENKA (3 KS V BALENÍ), 447 KČ
S kosticemi. 
66% polyester, 22% polyamid, 12% elastan
Koš. B,C,D Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100  

bílo-pink +  
bílo-šedá +  
bílo-tyrkysová

safírově modrá + 
fuchsiová + modře 
petrolejová

černo-pink + 
černo-šedá + 
černo-tyrkysová

Koš. B 906 693 HD 935 427 HD 937 232 HD
Koš. C 906 698 HD 972 769 HD 979 110 HD
Koš. D 906 660 HD 914 266 HD 910 306 HD

10  |   PUSH-UP PODPRSENKA (3 KS V BALENÍ), 507 KČ
S kosticemi, předtvarovanými a mírně vyztuženými košíčky s vyjímatel-
nými polštářky. 
82% polyester, 10% elastan, 8% bavlna
Koš. A,B,C,D Vel.70, 75, 80, 85, 90, 95, 100  

2x bílá +  
1x černá

krémově bílá + 
červená +  
modrá

tmavě šedá + 
vínová +  
petrolejová

Koš. A 926 172 HD 930 175 HD 937 335 HD
Koš. B 947 239 HD 975 929 HD 956 028 HD
Koš. C 961 801 HD 927 695 HD 953 702 HD
Koš. D 946 926 HD 959 881 HD 953 690 HD

04  |   PODPRSENKA 
KOŠ. C, D, E, F, G 

   349     

07  |   VYSOKÉ 
KALHOTKY

01  |   PODPR-
SENKA 
KOŠ. C, D,  
E, F 

   349     

02  |   KALHOTKY 

   219     
04  |   PODPRSENKA, 349 KČ
S kosticemi, vypodložená ramínka, průsvitná krajka. 
80% polyamid, 15% elastan, 5% bavlna
Koš. C,D,E,F,G Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

černo-matně stříbrná
Koš. C 936 616 HD
Koš. D 939 670 HD
Koš. E 976 974 HD
Koš. F 936 002 HD
Koš. G 959 827 HD

03  |   STAHOVACÍ BODY, 699 KČ
S kosticemi, vyztuženými ramínky a háčkovým uzávěrem v rozkroku. 
Vzadu podprsenkový uzávěr. 
54% polyamid, 23% bavlna, 13% elastan, 10% polyester
Koš. C,D,E,F Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

černá
Koš. C 955 593 HD
Koš. D 904 429 HD
Koš. E 942 877 HD
Koš. F 978 563 HD

08  |   VYZTUŽENÁ PODPRSENKA (2 KS V BALENÍ), 
598 KČ

S kosticemi, vytvarované a vyztužené košíčky. 
50% polyamid, 30% polyester, 20% elastan
Koš. B,C,D,E,F Vel.70, 75, 80, 85, 90, 95, 100  

černá + bílá
Koš. B 931 052 HD
Koš. C 956 224 HD
Koš. D 930 221 HD

černá + bílá
Koš. E 917 368 HD
Koš. F 916 653 HD

01  |   PODPRSENKA, 349 KČ
S kosticemi. 
82% polyamid, 18% elastan
Koš. C,D,E,F Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

tmavě šedo-matně stříbrná
Koš. C 975 966 HD
Koš. D 976 323 HD
Koš. E 921 921 HD
Koš. F 929 955 HD

09  |   PODPRSENKA 
KOŠ. B, C, D 

   149     
3 ks v balení   447     

06  |   VYZTUŽENÁ PODPRSENKA, 379 KČ
S kosticemi, vyztuženými a vytvarovanými košíčky. 
57% polyamid, 37% polyester, 6% elastan
Koš. A,B,C,D,E,F,G Vel.70, 75, 80, 85, 90, 95, 100  

bordó bílá černá červená
Koš. A 910 215 HD 974 424 HD 974 097 HD 969 193 HD
Koš. B 909 778 HD 974 913 HD 974 832 HD 906 657 HD
Koš. C 976 345 HD 970 311 HD 974 986 HD 971 014 HD
Koš. D 921 573 HD 975 036 HD 976 355 HD 953 984 HD
Koš. E 965 957 HD 975 037 HD 975 191 HD 905 323 HD
Koš. F 943 840 HD 965 994 HD 964 506 HD 944 130 HD
Koš. G 953 595 HD 965 712 HD 964 288 HD 936 311 HD

05  |   BOKOVÉ 
KALHOTKY 

   219     

03  |   STAHOVACÍ 
BODY  
KOŠ. C, D, 
E, F

10  |   PUSH-UP  
PODPRSENKA  
(3 KS V BALENÍ)  
KOŠ. A, B, C, D 

   169     
3 ks v balení   507     

13
5M

02
_W

A
02

6

82



11  |   PODPRSENKA BEZ KOSTIC (2 KS V 
BALENÍ), 438 KČ

S krajkou, široká ramínka. 
85% mikropolyamid, 15% elastan
Koš. C,D,E Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

černá + bílá
Koš. C 968 931 HD
Koš. D 939 473 HD
Koš. E 974 015 HD

11  |   PODPRSENKA 
BEZ KOSTIC 
KOŠ. C, D, E

13  |   KALHOTKY (3 KS V BALENÍ), 357 KČ
S ozdobnou krajkovou stuhou vpředu. 
90% bavlna (organická), 8% polyamid, 2% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
s potiskem + černá + bílá  936 751 HD  
s potiskem+indigo+bílá  968 767 HD  

12  |   PODPRSENKA (3 KS V BALENÍ), 597 KČ
S kosticemi a vyztuženými ramínky. 
90% bavlna (organická), 8% polyamid, 2% elastan
Koš. B,C,D,E,F,G Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

s potiskem+indigo+bílá s potiskem+černá+bílá
Koš. B 935 317 HD 937 847 HD
Koš. C 972 775 HD 938 891 HD
Koš. D 934 782 HD 938 747 HD
Koš. E 972 620 HD 937 278 HD
Koš. F 928 074 HD 937 062 HD
Koš. G 916 981 HD 936 656 HD

12  |   PODPRSENKA 
KOŠ. B, C, D, E, 
F, G

15  |   KALHOTKY (2 KS V 
BALENÍ), 298 KČ

S malou mašličkou. 
44% polyamid, 44% polyester, 12% 
elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
2x melanž  933 736 HD 

15  |   BOKOVÉ KALHOTKY 

   149     
2 ks v balení   298     

14  |   VYZTUŽENÁ 
PODPRSENKA 
KOŠ. B, C, D, E

14  |   VYZTUŽENÁ PODPR-
SENKA, 349 KČ

Vyztužená, s kosticemi. 
44% polyamid, 44% polyester,  
12% elastan
Koš. B,C Vel.70, 75, 80, 85, 90, 95 
Koš. D,E Vel.75, 80, 85, 90, 95  

šedá melanž
Koš. B 923 109 HD
Koš. C 904 600 HD
Koš. D 903 714 HD
Koš. E 941 831 HD

16  |   STAHOVACÍ TOP, 429 KČ
Tvaruje bříško. 
75% polyamid, 25% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
černá  929 075 HD 

16  |   STAHOVACÍ 
TOP

17  |   STAHOVACÍ KALHOTKY, 
449 KČ

Tvarují celou oblast bříška a boků, s bavl-
něným klínkem. 
80% polyamid, 20% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
tělová  951 104 HD 
černá  949 732 HD 

17  |   STAHOVACÍ 
KALHOTKY

18  |   STAHOVACÍ BODY, 579 KČ
S kosticemi a švem na košíčcích, s podpr-
senkovým zapínáním na zádech, v rozkroku 
s háčkem a očkem na zapínání, zesílená 
břišní partie, vpředu lesklý materiál. 
80% polyamid, 10% bavlna, 10% elastan
Koš. B Vel.75, 80, 85, 90, 95 
Koš. C,D,E Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

bílá černá
Koš. B 931 666 HD 913 141 HD
Koš. C 913 302 HD 913 250 HD
Koš. D 913 313 HD 913 192 HD
Koš. E 931 548 HD 931 522 HD

18  |   STAHOVACÍ 
BODY  
KOŠ. B, C, D, E

19  |   STAHOVACÍ SPODNIČKA, 699 KČ
Vyztužené košíčky, tvaruje pas, boky a stehenní 
partii. 
73% polyamid, 18% elastan, 9% polyester
Koš. B,C,D,E Vel.75, 80, 85, 90, 95  

pleťová černá
Koš. B 917 664 HD 907 044 HD
Koš. C 917 253 HD 906 456 HD
Koš. D 939 365 HD 958 521 HD
Koš. E 952 580 HD 948 109 HD

19  |   STAHOVACÍ 
SPODNIČKA 
KOŠ. B, C, D, 
E

13  |   KALHOTKY

13
5M

02
_W

A
02

6

 83



08  |   PODPRSENKA (2 KS V BALENÍ), 298 KČ
S kosticemi.   
59% polyester, 28% polyamid, 13% elastan
Koš. B Vel.75, 80, 85, 90, 95 
Koš. C,D,E Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100  

bílá + černá růžová + bílá
Koš. B 912 521 HD 940 226 HD
Koš. C 912 477 HD 938 565 HD
Koš. D 912 515 HD 938 667 HD
Koš. E 912 535 HD 940 179 HD

04  |   STAHOVACÍ KALHOTKY (2 KS V BALENÍ), OD 338 KČ
Zadní partie hladká, zesílená partie bříška pro jemný tvarující efekt.   
80% polyamid, 10% polyester, 5% bavlna, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
černá + černo-bílá  958 199 HD 
bílá + bílo-černá  914 413 HD 
hnědošedá + hnědošedo-šampaňská  924 376 HD 

02  |   KALHOTKY (2 KS V BALENÍ), OD 338 KČ
Vzadu hladké.   
83% polyamid, 7% polyester, 5% bavlna, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
černá + černo-bílá  957 979 HD 
bílá + bílo-černá  916 988 HD 
hnědošedá + hnědošedo-šampaňská  943 763 HD 

03  |   PODPRSENKA BEZ KOSTIC (2 KS V BALENÍ), 
OD 498 KČ

Bez kostic, podšitá ramínka.   
80% polyamid, 10% elastan, 7% elastan, 3% bavlna
Koš. B,C,D,E,F Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

01  |   PODPRSENKA S KOSTICEMI (2 KS V BALENÍ), 
OD 498 KČ

S kosticemi a vyztuženými ramínky.   
75% polyamid, 15% polyester, 7% elastan, 3% bavlna
Koš. B,C,D,E,F Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

bílá + bílo-černá černá +  
černo-bílá

Koš. B 954 878 HD 960 605 HD
Koš. C 926 353 HD 957 482 HD
Koš. D 916 689 HD 957 325 HD
Koš. E 926 891 HD 958 039 HD
Koš. F 904 411 HD 954 891 HD

07  |   PODPRSENKA, 299 KČ
S kosticemi.   
85% polyamid, 15% elastan
Koš. B,C,D,E,F,G Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

bílá lososová černá
Koš. B 916 302 HD 914 546 HD 916 324 HD
Koš. C 961 938 HD 932 115 HD 961 946 HD
Koš. D 961 941 HD 926 271 HD 961 949 HD
Koš. E 961 944 HD 903 092 HD 961 950 HD
Koš. F 954 022 HD 957 061 HD 952 928 HD
Koš. G 937 673 HD 938 702 HD 938 042 HD

07  |   PODPRSENKA  
KOŠ. B, C, D, E, F, G

08  |   PODPRSENKA (2 KS V BALENÍ) 
KOŠ. B, C, D, E

01  |  

02  |  07  |  

08  |  

hnědošedá +  
hnědošedo- 
šampaňská

černá +  
černo-bílá

bílá +  
bílo-černá

Koš. B 939 560 HD 918 635 HD 929 070 HD
Koš. C 976 986 HD 958 821 HD 914 361 HD
Koš. D 942 752 HD 958 729 HD 914 538 HD
Koš. E 923 212 HD 958 646 HD 914 836 HD
Koš. F 962 892 HD 943 510 HD 919 089 HD

06  |   KALHOTKY, 219 KČ
Zadní strana je hladká. 
82% polyamid, 18% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
bílá  965 165 HD 
lososová  947 951 HD 
hnědošedá  904 406 HD 

06  |   KALHOTKY 

   219     

05  |   PODPRSENKA, 349 KČ
S kosticemi. 
82% polyamid, 18% elastan
Koš. B Vel.70, 75, 80, 85, 90, 95 
Koš. C Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100 
Koš. D,E Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

bílá hnědošedá lososová
Koš. B 965 661 HD 971 183 HD 962 710 HD
Koš. C 965 706 HD 968 310 HD 965 047 HD
Koš. D 965 273 HD 921 662 HD 959 608 HD
Koš. E 964 495 HD 935 055 HD 904 652 HD

05  |   PODPRSENKA KOŠ. B, C, D, E 

   349     
05  |  

06  |  

01  |   PODPRSENKA 
KOŠ. B, C, D, E, F 

  299     
2 ks v balení   598     

02  |   KALHOTKY 

  249     
2 ks v balení   498     

04  |   STAHOVACÍ 
KALHOTKY 

  249     
2 ks v balení   498     

03  |   PODPRSENKA BEZ KOSTIC 
KOŠ. B, C, D, E, F 

  249     
2 ks v balení   498     

13
5M

02
_W

A
01

3

84



09  |   ZMENŠOVACÍ PODPRSENKA, 349 KČ
S kosticemi, opticky zmenší poprsí o jednu velikost,  
vypodložená ramínka.   
55% polyamid, 25% polyester, 15% elastan, 5% bavlna
Koš. C,D,E,F,G Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

bílá kouřově šedá pudrová černá
Koš. C 926 092 HD 917 118 HD 908 724 HD 935 694 HD
Koš. D 925 748 HD 920 244 HD 970 376 HD 935 634 HD
Koš. E 926 070 HD 906 497 HD 953 955 HD 934 984 HD
Koš. F 942 641 HD 954 463 HD 970 157 HD 931 683 HD
Koš. G 969 768 HD 930 055 HD 928 790 HD 958 557 HD

09  |   ZMENŠOVACÍ 
PODPRSENKA 
KOŠ. C, D, E, F, G 

   349     

10  |   ZMENŠOVACÍ PODPRSENKA, 349 KČ
S kosticemi, opticky zmenšuje poprsí o jednu velikost košíčku,  
podšitá podložená ramínka.   
75% polyamid, 10% polyester, 8% bavlna, 7% elastan
Koš. C,D,E,F,G Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

bílá černá
Koš. C 957 953 HD 957 970 HD
Koš. D 958 730 HD 957 917 HD
Koš. E 957 681 HD 958 940 HD
Koš. F 958 464 HD 958 490 HD
Koš. G 908 459 HD 909 781 HD

10  |   ZMENŠOVACÍ 
PODPRSENKA 
KOŠ. C, D, E, F, G 

11  |   ZMENŠOVACÍ 
PODPRSENKA  
(2 KS V BALENÍ) 
KOŠ. C, D, E, F 

  249     
2 ks v balení   498     

14  |   ZMENŠOVACÍ 
PODPRSENKA 
KOŠ. C, D, E, F 

   349     

12  |   ZMENŠOVACÍ  
PODPRSENKA  
KOŠ. C, D, E, F, G 

   349     

15  |   ZMENŠOVACÍ 
PODPRSENKA 
KOŠ. C, D, E, F, G 

Minimizer: zmenšuje ňadra opticky o 1 velikost.

15  |   ZMENŠOVACÍ PODPRSENKA, 379 KČ
S kosticemi, vypodložená ramínka.   
80% polyamid, 8% elastan, 6% bavlna, 6% polyester
Koš. C,D,E,F,G Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

ťelovo-ecru
Koš. C 922 742 HD
Koš. D 930 316 HD
Koš. E 924 038 HD

ťelovo-ecru
Koš. F 931 807 HD
Koš. G 938 501 HD

13  |   ZMENŠOVACÍ 
PODPRSENKA 
KOŠ. C, D, E, F 

   349     

16  |   ZMENŠOVACÍ PODPRSENKA, 299 KČ
S kosticemi, speciální střih opticky zmenší poprsí o jednu velikost. 
80% polyamid, 20% elastan
Koš. C,D,E,F Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

bílá nugátová
Koš. C 970 743 HD 953 139 HD
Koš. D 951 947 HD 943 182 HD
Koš. E 955 063 HD 960 287 HD
Koš. F 921 110 HD 974 098 HD

16  |   ZMENŠOVACÍ 
PODPRSENKA 
KOŠ. C, D, E, F 

   299     
11  |   ZMENŠOVACÍ PODPRSENKA (2 KS V BALENÍ), 498 KČ
S kosticemi, speciální střih opticky zmenší poprsí až o jednu velikost, vypod-
ložená ramínka.   
80% polyamid, 15% elastan, 5% bavlna
Koš. C,D,E,F Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

šamapňská+hnědošedá
Koš. C 933 483 HD
Koš. D 921 995 HD

šamapňská+hnědošedá
Koš. E 979 390 HD
Koš. F 935 241 HD

12  |   ZMENŠOVACÍ PODPRSENKA, 349 KČ
S kosticemi, zmenší poprsí o jednu košíčkovou velikost, vypodložená ramínka. 
48% polyamid, 31% bavlna, 13% elastan, 8% polyester
Koš. C,D,E,F,G Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

antracitovo-jemně růžová
Koš. C 905 273 HD
Koš. D 913 609 HD
Koš. E 904 529 HD

antracitovo-jemně růžová
Koš. F 975 604 HD
Koš. G 968 554 HD

13  |   ZMENŠOVACÍ PODPRSENKA, 349 KČ
S kosticemi, vyztuženými ramínky a celkovým vzorem.   
82% polyamid, 18% elastan
Koš. C,D,E,F Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110  

černo-bílý vzor
Koš. C 944 317 HD
Koš. D 943 476 HD

černo-bílý vzor
Koš. E 945 456 HD
Koš. F 954 065 HD

14  |   ZMENŠOVACÍ PODPRSENKA, 349 KČ
S kosticemi, lehce průsvitná.   
89% polyamid, 11% elastan
Koš. C,D,E,F Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105  

hnědošedo-ecru
Koš. C 972 478 HD
Koš. D 946 024 HD

hnědošedo-ecru
Koš. E 924 778 HD
Koš. F 910 846 HD

13
5M

02
_W

A
01

3

 85



01  |   CAPRI PYŽAMO, 399 KČ
Triko s potiskem, kalhoty s elastickou pasov-
kou. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
břidlicovo šedě-bílý vzor  947 328 HD 
vlnově bíle-minerálově modrý vzor  956 453 HD 

03  |   CAPRI PYŽAMO, 429 KČ
Asymetricky střižený horní díl s kapsami a 
3/4 rukávy, leginy s módním celoplošným 
zvířecím vzorem. 
100% bavlna, kalhoty: 95% bavlna, 5% 
elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
přírodní bílá s potiskem  963 665 HD 
fialková s potiskem  938 835 HD 

02  |   PYŽAMO, 429 KČ
S krajkovým lemem u výstřihu a na 
nohavicích. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
petrolejovo-tmavě modrá s 
potiskem  905 684 HD 

jemně růžovo-šedá s potis-
kem  937 210 HD 

02  |   PYŽAMO

04  |   CAPRI PYŽAMO, 379 KČ
Horní díl s potiskem vpředu, kalhoty s 
gumou v pase. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
ostružinovo-bílá  963 208 HD 
černo-bílá  961 619 HD 
petrolejovo-bílá  974 927 HD 

04  |   CAPRI PYŽAMO

05  |   PYŽAMO, 449 KČ
Dlouhé rukávy lze založit na 3/4 
délku. S pravou knoflíkovou légou. 
Aktuální technika barvení. Ležérní 
střih. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
růžovo-šedá  911 667 HD 

05  |   PYŽAMO 

   449     

03  |   CAPRI PYŽAMO 

   429     

01  |   CAPRI PYŽAMO 

   399     

13
5M

02
_W

A
02

7

86



06  |   PODPRSENKA BEZ KOSTIC  
KOŠ. C, D, E, F 

   299     

07  |   VYZTUŽENÁ 
PODPRSENKA 
KOŠ. A, B, C, D 

06  |   PODPRSENKA BEZ KOSTIC, 299 KČ
Se širokým, ozdobným podprsním pásem. 
82% polyamid, 18% elastan
Koš. C,D,E,F Vel.75, 80, 85, 90, 95  

bílá indigo pink černá
Koš. C 917 128 HD 941 127 HD 915 110 HD 954 257 HD
Koš. D 970 253 HD 963 159 HD 965 045 HD 919 655 HD
Koš. E 943 825 HD 961 780 HD 921 554 HD 968 906 HD
Koš. F 953 707 HD 945 633 HD 933 408 HD 971 176 HD

07  |   VYZTUŽENÁ PODPRSENKA, 299 KČ
Tvarované košíčky s kosticemi, ozdobný, široký gumový pás. 
82% polyamid, 18% elastan
Koš. A,B,C,D Vel.75, 80, 85, 90, 95  

bílá indigo pink černá
Koš. A 916 754 HD 941 471 HD 924 970 HD 953 852 HD
Koš. B 913 556 HD 943 662 HD 977 725 HD 946 114 HD
Koš. C 939 488 HD 961 184 HD 908 944 HD 969 419 HD
Koš. D 977 067 HD 954 909 HD 958 543 HD 926 292 HD

13
5M

02
_W

A
02

7

 87



06  |   PYŽAMO, 429 KČ
S výstřihem do V, kalhoty s elas-
tickým pasem. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
tmavě modrá s potis-
kem  947 849 HD 

01  |   NOČNÍ KOŠILE, 299 KČ
S žebrované látky, s nastavitel-
nými ramínky, krajkou a saténovou 
stuhou u výstřihu. 
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   
černo-břidlicově šedá  936 097 HD 

01  |   NOČNÍ KOŠILE 

   299     
• v módním 

zbarvení

05  |   PYŽAMO 3 V 1, 449 KČ
S jednoduchým topem a trikem s 
krátkým rukávem ve výrazné 
barvě, kalhoty s průhmatovými 
kapsami a elastickou pasovkou. 
horní díl: 100% bavlna, spodní díl: 
100% bavlna, vnitřní top: 95% 
bavlna, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   
světle pink-černo- 
nektarinková  955 873 HD 

03  |   PYŽAMO, 399 KČ
S velkým potiskem. Kalhoty s elas-
tickou pasovkou. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
tmavě modrá s potis-
kem  913 565 HD 

světlá pink s potiskem  929 341 HD 

02  |   NOČNÍ KOŠILE, 449 KČ
S nastavitelnými ramínky. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   
černo-jahodová s  
potiskem  977 985 HD 

04  |   NOČNÍ KOŠILE, 299 KČ
Se saténovou mašličkou u 
výstřihu, rukávy a vsadka vpředu z 
transparentního materiálu s pun-
tíky, s postranními rozparky u dol-
ního okraje. 
100% bavlna, vsadka: 82% poly-
amid, 18% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
černá  968 969 HD 

02  |   NOČNÍ KOŠILE 

   449     

08  |   NOČNÍ KOŠILE, 229 KČ
S postranními rozparky, volný 
střih. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
světle zelená  960 893 HD 
světle fialová  960 978 HD 
půlnoční modrá  925 786 HD 

07  |   NOČNÍ KOŠILE, 229 KČ
Se štrasovou aplikací. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
zelená  947 746 HD 
pink  972 027 HD 

03  |   PYŽAMO

05  |   PYŽAMO 3 V 1 06  |   PYŽAMO

04  |   NOČNÍ KOŠILE 

   299     

13
5M

02
_W

A
01

9

88



09  |   NOČNÍ KOŠILE, 229 KČ
S potiskem na přední straně, zadní díl 
bez potisku, úzký střih. 
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
černá žirafa  922 518 HD 
šedá žirafa  918 222 HD 

07  |   NOČNÍ KOŠILE 

  229     

11  |   CAPRI PYŽAMO, 379 KČ
Přední strana trika z aktuální žíhané 
příze a s kapsou. Zaoblený dolní lem. 
Kalhoty s elastickým pasem. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
přírodní melír-béžová  949 292 HD 

11  |   CAPRI PYŽAMO 

   379     

09  |   NOČNÍ KOŠILE 

10  |   CAPRI PYŽAMO 

   299     

08  |   NOČNÍ KOŠILE 

   229     

10  |   CAPRI PYŽAMO, 299 KČ
Triko s jemným řasením vpředu, 
vzadu hladké. Kalhoty s elastickou 
pasovkou. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
modro-bílá  969 604 HD 
oranžovo-černá  908 377 HD 
kouřově šedo-krémová  975 402 HD 

13
5M

02
_W

A
01

9

 89



12  |   VYSOKÉ KALHOTKY (5 KS 
V BALENÍ), 425 KČ

S kontrastním lemem. 
90% bavlna, 5% polyester, 5% elastan, 
světle šedý melír: 65% bavlna, 30% poly-
ester, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
světle šedý melír+šedá+ 
antracitový melír  904 659 HD 

12  |   VYSOKÉ KALHOTKY 

  85     
5 ks v balení   425     

01  |   KALHOTKY STRING (5 KS V 
BALENÍ), 295 KČ

S kontrastní krajkou, 3x tmavě červená a 2x 
fialová. 
57% bavlna, 36% polyamid, 7% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   
tmavě červená + fialová  920 970 HD  

09  |   BRAZILSKÉ KALHOTKY (4 
KS V BALENÍ), 356 KČ

S krajkovou vsadkou ve tvaru srdce vzadu. 
57% bavlna, 37% polyamid, 6% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   
růžovo-pink-šedo-černá  947 349 HD 

09  |   BRAZILSKÉ 
KALHOTKY 

  89     
4 ks v balení   356     

06  |   MICROTOUCH KALHOTKY (4 
KS V BALENÍ), 340 KČ

S lehce tvarujícím efektem. 
76% polyamid, 17% elastan, 7% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
černá  973 106 HD 

06  |   MICROTOUCH KALHOTKY 

  85     
4 ks v balení   340     

10  |   VYSOKÉ KALHOTKY, 375 KČ
2x modrá a 2x smaragdová. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
modrá+smaragdová s potiskem  943 436 HD 

10  |   VYSOKÉ KALHOTKY 

  75     
5 ks v balení   375     

15  |   FRANCOUZSKÉ  
KALHOTKY Z ORGA-
NICKÉ BAVLNY 

  85     
4 ks v balení   340     

13  |   VYSOKÉ KALHOTKY Z 
ORGANICKÉ BAVLNY (4 
KS), 396 KČ

S krajkou vpředu, měkký materiál. 
95% bavlna (organická), 5% elastan, 
krajka: 90% polyamid, 10% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
černo-červená s potiskem  950 150 HD 

13  |   VYSOKÉ KALHOTKY Z 
ORGANICKÉ BAVLNY 

  99     
4 ks v balení   396     

02  |   STRING MICROTOUCH (4 KS 
V BALENÍ), 300 KČ

S mírně tvarujícím efektem. 
76% polyamid, 17% elastan, 7% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
černá  922 504 HD  

02  |   STRING MICROTOUCH 

  75     
4 ks v balení   300     

08  |   FRANCOUZSKÉ KALHOTKY 
(4 KS V BALENÍ), 340 KČ

2x s motivem a 2x jednobarevně černé. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
černá + s potiskem  929 997 HD 

08  |   FRANCOUZSKÉ KALHOTKY 

  85     
4 ks v balení   340     

05  |   KALHOTKY (5 KS V BALENÍ), 
225 KČ

1x tmavě modrá, 1x tmavá pink, 1x tyrky-
sová, 1x bílá a 1x černá. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
pestré barvy  932 438 HD 
bílo-černo-šedá  916 836 HD 

05  |   KALHOTKY 

  45     
5 ks v balení   225     

07  |   BOKOVÉ KALHOTKY (2 KS V 
BALENÍ), 238 KČ

Celkově z krajky. 
87% polyamid, 8% elastan, 5% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černá  971 157 HD 
černá + bílá  906 478 HD 
černá + fuchsiová  952 103 HD 

03  |   KALHOTKY (10 KS V 
BALENÍ), 450 KČ

S atraktivním štítkem. 
100% 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
různé barvy-pastelové odstíny  966 538 HD 
černá  941 441 HD 

14  |   KALHOTKY Z ORGA-
NICKÉ BAVLNY 

  75     
4 ks v balení   300     

11  |   VYSOKÉ KALHOTKY, 356 KČ
2x proužkované a 2x jednobarevné. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   
světle šedý melír+pestré proužky 947 914 HD 

11  |   VYSOKÉ KALHOTKY 

  89     
4 ks v balení   356     

04  |   KALHOTKY (6 KS V BALENÍ), 
354 KČ

S potiskem medvídka na zadním dílu. 
100% bavlna, šedý melír: 60% bavlna, 40% 
polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58, 60/62   
bílá + šedý melír  943 518 HD 
džínově modrá + bílá  942 192 HD 
černá + azurově modrá  918 184 HD 

04  |   KALHOTKY 

  59     
6 ks v balení   354     

bílá  941 581 HD 
šedý melír-vícebarevná  962 367 HD 

01  |   KALHOTKY STRING 
(5 KS V BALENÍ) 

  59     
5 ks v balení   295     

03  |   KALHOTKY 

  45     
10 ks v balení   450     

07  |   BOKOVÉ KALHOTKY 

   119     
2 ks v balení   238     

13
5M

02
_W

A
02

8

90



23  |   BOXERKY (3 KS V BALENÍ), 
297 KČ

Nekomplikované v černé s elastickou pasov-
kou.  
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 5 (M), 6 (L), 7 (XL), 8 (XXL), 9 (3XL), 10 
(4XL), 12 (5XL)   
černá  915 791 HD 

16  |   SLIPY (5 KS V BALENÍ), 295 KČ
5x tmavé odstíny-černá. 5x pastelové odstíny-
-černá. 
100% bavlna
Vel. 4 (S), 5 (M), 6 (L), 7 (XL), 8 (XXL), 9 (3XL), 10 
(4XL), 12 (5XL), 14 (6XL)   
tmavé odstíny  965 596 HD 
pastelové odstíny  951 036 HD 

16  |   SLIPY 

  59     
5 ks v balení   295     

17  |   SLIPY (10 KS V BALENÍ), 
590 KČ

10x černá.   
100% bavlna
Vel. 4 (S), 5 (M), 6 (L), 7 (XL), 8 (XXL), 9 (3XL), 10 
(4XL), 12 (5XL)   
černá  924 154 HD 
vícebarevná + šedý melír  933 713 HD 

24  |   BOXERKY (3 KS V BALENÍ), 
297 KČ

S elastickým horním lemem.   
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 4 (S), 5 (M), 6 (L), 7 (XL), 8 (XXL), 9 (3XL)   
azurově modrá  958 601 HD 
černá  924 162 HD 
modro-šedý melír-černá  969 404 HD 

24  |   BOXERKY 

  99     
3 ks v balení   297     

20  |   VYSOKÉ SLIPY (5 KS V 
BALENÍ), 325 KČ

Balení 1: tmavě modro-černá. Balení 2: 
černo-šedý melír.   
100% bavlna, šedý melír: 65% bavlna, 35% 
polyester
Vel. 5 (M), 6 (L), 7 (XL), 8 (XXL), 9 (3XL), 10 
(4XL), 12 (5XL), 14 (6XL)   
tmavě modrá + černá  915 072 HD 
šedý melír + černá  966 327 HD 

19  |   SLIPY (5 KS V BALENÍ), 
295 KČ

Černá s červenou a modrou vsadkou. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 4 (S), 5 (M), 6 (L), 7 (XL), 8 (XXL), 9 
(3XL), 10 (4XL)   
černá  940 947 HD 

19  |   SLIPY 

  59     
5 ks v balení   295     

22  |   BOKOVÉ BOXERKY (3 KS V 
BALENÍ), 297 KČ

S elastickým horním lemem.   
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 4 (S), 5 (M), 6 (L), 7 (XL), 8 (XXL), 9 (3XL), 
10 (4XL), 12 (5XL), 14 (6XL)   
antracitový melír + tmavě modrá  961 722 HD 
černá  947 880 HD 
černá + červená + modrá  943 478 HD 

25 |   VOLNÉ BOXERKY (3 KS V 
BALENÍ), 297 KČ

Z lehoučkého trikotýnu.   
100% bavlna
Vel. 5 (M), 6 (L), 7 (XL), 8 (XXL), 9 (3XL), 10 
(4XL), 12 (5XL), 14 (6XL)   
černá jednobarevná  967 701 HD 
černá + modrá + červená  947 703 HD 

21  |   SLIPY 

  59     
5 ks v balení   295     

26  |   DLOUHÉ BOXERKY (2 KS V 
BALENÍ), 258 KČ

S pruhovanou elastickou pasovkou. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 5 (M), 6 (L), 7 (XL), 8 (XXL), 9 (3XL), 10 
(4XL), 12 (5XL), 14 (6XL)   
tmavě modrá + zelená  906 780 HD 
černá + středně modrá  938 030 HD 
černo-tmavě červená  904 005 HD 18  |   KRÁTKÉ PYŽAMO, 299 KČ

Šortky s průvlekem na gumu.   
100% bavlna
Vel. 44/46 (S), 48/50 (M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 
60/62 (XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL)  
bílo-červená  935 884 HD 
švestkovo-bílá  959 274 HD 
černo-bílá  958 526 HD 
tmavě modro-bílá  918 620 HD 
šedý melír-bílá  964 576 HD 

17  |   SLIPY 

  59     
10 ks v balení   590     

20  |   VYSOKÉ SLIPY 

  65     
5 ks v balení   325     

22  |   BOKOVÉ 
BOXERKY 

  99     
3 ks v balení   297     

25  |   VOLNÉ BOXERKY 

  99     
3 ks v balení   297     

18  |   KRÁTKÉ 
PYŽAMO 

   299     

bonprix.cz

23  |   BOXERKY 

  99     
3 ks v balení   297     

26  |   DLOUHÉ BOXERKY 

   129     
2 ks v balení   258     

15  |   FRANCOUZSKÉ 
KALHOTKY Z ORGA-
NICKÉ BAVLNY (4 
KS), 340 KČ

S širokou, elastickou pasovkou, 
z měkkého materiálu. 
95% bavlna (organická), 5% 
elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
černo-petrolejovo- 
modro-bílá  914 734 HD 

14  |   KALHOTKY Z ORGA-
NICKÉ BAVLNY (4 
KS), 300 KČ

Z měkounkého materiálu. 
95% bavlna (organická), 5% 
elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
černo-bílo-modrá  904 055 HD 

21  |   SLIPY (5 KS V BALENÍ), 
295 KČ

5x černá.   
100% bavlna
Vel. 4 (S), 5 (M), 6 (L), 7 (XL), 8 (XXL), 9 
(3XL), 10 (4XL), 12 (5XL), 14 (6XL)   
černá  943 465 HD 

13
5M

02
_W

A
02

8

 91



03  |   KOSTKOVANÁ 
KOŠILE S DLOU-
HÝM RUKÁVEM 
REGULAR FIT 

04  |   KALHOTY S 5 
KAPSAMI 
REGULAR FIT 
STRAIGHT 

01  |   TRIČKO  
REGULAR FIT 

   299     

02  |   MIKINA S 
KAPUCÍ 
REGULAR FIT 

01  |  02  |  

03  |   KOSTKOVANÁ KOŠILE S DLOU-
HÝM RUKÁVEM REGULAR FIT, 
499 KČ

S nákladnými patentkami a 2 kapsami s klo-
pou. 
100% bavlna
Vel. 37/38 (S), 39/40 (M), 41/42 (L), 43/44 
(XL), 45/46 (XXL), 47/48 (3XL), 49/50 (4XL), 
51/52 (5XL), 53/54 (6XL)   
modrá kostkovaná  945 591 HD 
červená kostkovaná  927 102 HD 

04  |   KALHOTY S 5 KAPSAMI REGU-
LAR FIT STRAIGHT, 699 KČ

Se zažehlenými záhyby (permanent pleats). 
100% bavlna (kanvas)

 Vel. N-Vel.: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 
62, 64 

 Vel. R + S-Vel.: 25, 26, 27, 28, 29, 30, 94, 
98, 102, 106  

 
 Vel. R + 

S  Vel. N
kouřově šedá 957 572 HD  937 784 HD  
tmavě modrá 968 516 HD  966 821 HD  

06  |   MIKINA REGULAR FIT, 479 KČ
S jednou kapsičkou. 
83% bavlna, 17% polyester
Vel. 44/46 (S), 48/50 (M), 52/54 (L), 56/58 
(XL), 60/62 (XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL), 
72/74 (5XL), 76/78 (6XL)   
světle modrá  913 780 HD 
tmavě modrá  909 306 HD 
černá  961 213 HD 

01  |   TRIČKO REGULAR FIT, 299 KČ
S výstřihem ve vzhledu 2v1. 
100% bavlna
Vel. 44/46 (S), 48/50 (M), 52/54 (L), 56/58 
(XL), 60/62 (XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL), 
72/74 (5XL), 76/78 (6XL)   
tmavě modrá  971 109 HD 
jahodová  932 474 HD 
bílá  968 477 HD 

02  |   MIKINA S KAPUCÍ REGULAR FIT, 
699 KČ

S nákladnými ozdobnými detaily. 
100% bavlna
Vel. 44/46 (S), 48/50 (M), 52/54 (L), 56/58 
(XL), 60/62 (XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL), 
72/74 (5XL), 76/78 (6XL)   
jahodová  940 872 HD 
černá  915 525 HD 

07  |   KOŠILE S DLOUHÝM RUKÁVEM 
REGULAR FIT, 579 KČ

Se založenými rukávy a nárameníky. 
100% bavlna
Vel. 37/38 (S), 39/40 (M), 41/42 (L), 43/44 
(XL), 45/46 (XXL), 47/48 (3XL), 49/50 (4XL), 
51/52 (5XL), 53/54 (6XL)   
světle modrý melír  924 670 HD 
bílá  924 855 HD 

08  |   KARGO KALHOTY REGULAR FIT, 
699 KČ

Z předprané látky. 
100% bavlna

 Vel. N-Vel.: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 
62, 64 

 Vel. R + S-Vel.: 25, 26, 27, 28, 29, 30, 94, 
98, 102, 106  
  Vel. R + S  Vel. N
béžová 976 524 HD  955 597 HD  
černá 923 308 HD  964 961 HD  

05  |   TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM 
REGULAR FIT, 349 KČ

V módních melírovaných barvách, se spor-
tovním pěnovým potiskem. 
50% polyester, 50% bavlna
Vel. 44/46 (S), 48/50 (M), 52/54 (L), 56/58 
(XL), 60/62 (XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL), 
72/74 (5XL), 76/78 (6XL)   
jahodový melír  926 611 HD 
světle modrý melír  976 008 HD 
černý melír  968 613 HD 

13
5M

2_
H

K
00

2

92



06  |   MIKINA  
REGULAR FIT 

   479     

07  |   KOŠILE S DLOUHÝM 
RUKÁVEM REGULAR FIT 

08  |   KARGO KALHOTY 
REGULAR FIT 

05  |   TRIKO S DLOU-
HÝM RUKÁVEM 
REGULAR FIT 

   349     

05  |  06  |  03  |  

13
5M

2_
H

K
00

2

 93



Podmínky nákupu
Nakupující zákazník obdrží bezplatný katalog s novou obchodní nabídkou.
Objednávky přijímáme:
• přes internetový obchod www.bonprix.cz
• telefonicky: 840 840 200 pondělí - pátek od 7 do 20 hod., sobota od 8 do 19 hod.
• faxem 597 497 197
• písemně na objednávkovém formuláři přiloženém v katalogu na adrese: bonprix, P.O.BOX 12, 702 12 Ostrava
Při podávání objednávky zákazník přijímá nabídku a souhlasí s obchodními podmínkami firmy bonprix. bonprix 
bezodkladně potvrdí zákazníkovi příjem objednávky k plnění.
Ceny jsou uvedeny v českých korunách a zahrnují DPH.
Zákazník má následující možnosti zaplatit cenu uvedenou na internetové stránce nebo v katalogu:
kreditní kartou, platbou online, na dobírku nebo poukázkou, jejíž hodnotu použije na objednané výrobky. Hodnota 
poukázky nemůže pokrývat náklady na dopravu, ani jiné poplatky bonprixu. Odečtení hodnoty poukázky od ceny produktů 
následuje automaticky.
K placené ceně zboží je třeba přičíst poštovní poplatky příslušné ke zvolenému způsobu platby a dodávky:
•   99 Kč při volbě platby online nebo kreditní kartou a dodávky realizované přes síť výdejních míst Geis Point nebo Českou 

poštou (odběr v nejbližším výdejním místě při dodávce „Na poštu“ nebo doručení na adresu uvedenou v objednávce při 
dodávce „Do ruky“). Volba je dostupná pouze u objednávek prostřednictvím stránek www.bonprix.cz.

•   129 Kč při volbě platby na dobírku a dodávce realizované Českou poštou (odběr na nejbližší poště při dodávce „Na 
poštu“ nebo doručení na adresu uvedenou v objednávce při dodávce „Do ruky“).

•   129 Kč při volbě platnosti na dobírku a dodávce prostřednictvím sítě výdejních míst Geis Point. Volba je dostupná pouze 
pro objednávky prostřednictvím stránek www.bonprix.cz.

V případě zvolení platby on-line nebo kreditní kartou bude objednávka přijata k vybavení ve chvíli potvrzení rezervace 
dostatečných prostředků na bankovním účtu Zákazníka
Zásilka zboží následuje v termínu 4 – 6 pracovních dnů od momentu obdržení objednávky, pokud při podání objednávky 
nebyl uveden jiný termín plnění. 
Zásilka zboží je realizována v pořadí podle přicházejících objednávek, do vyčerpání zásob. Při velkém množství 
přicházejících objednávek mohou být některé výrobky dodány další zásilkou v pozdějším termínu do 3 – 4 týdnů ode 
dne obdržení objednávky. 
Zásilka zboží je omezena pro území České Republiky.
Cena poštovného se započítává pouze při dodání hlavní zásilky, a to i v případě, že objednávka bude realizována formou 
dílčích dodávek. Termín realizace objednávky se může prodloužit z příčin nezávislých na firmě. 
Vyhrazujeme si právo na průběžné provádění změn, a to jak cen zboží z naší nabídky, tak ceny poštovného, při čemž se 
tyto změny nedotýkají práv osob, které podaly objednávku již před uskutečněním těchto změn. 
Právo na vrácení zboží (právo na odstoupení od smlouvy). Zaručujeme právo na odstoupení od smlouvy a tím i vrácení 
objednaného zboží bez udání důvodu. Odstoupit od smlouvy lze do 14 dnů od data obdržení zásilky. Pro dodržení 14denní 
lhůty na podání prohlášení o odstoupení od smlouvy stačí podat prohlášení před jejím uplynutím na adresu bonprix, P.O.BOX 
12, 702 12 Ostrava. Vrácení vzájemného plnění stran má být provedeno bezodkladně, přičemž ne později, než ve lhůtě 14 
dnů ode dne, kdy bonprix obdržel prohlášení Kupujícího o odstoupení od kupní smlouvy.
bonprix může pozdržet vrácení platby přijaté od Kupujícího do doby, než převezme vrácenou věc nebo než obdrží od 
Kupujícího potvrzení o zaslání věci, podle toho, ke které události dojde dřív. 
Zboží je třeba odeslat na vlastní náklady Českou poštou na adresu bonprix, P.O.BOX 12, 702 12 OSTRAVA (ne na dobírku). 
Zboží nabízené jako sada (souprava) je třeba vrátit vcelku. Pro urychlení průběhu vrácení může zákazník použít hotový 
doklad pro vrácení připojený k faktuře nebo vyplnit náhradní doklad, který je ke stažení na internetových stránkách bonprix. 
Vrácené zboží nesmí být poškozeno a nesmí mít na sobě stopy opotřebení mimo opotřebení v rámci obvyklé manipulace se 
zakoupeným zbožím (např. vyplývajícím z nutnosti vyzkoušení nebo jiného prověření zboží). V případě vrácení poškozeného 
zboží nebo zboží se stopami opotřebení překračujícího rámec obvyklé manipulace může bonprix uplatnit vůči kupujícímu 
odškodnění ve výši hodnoty poškození nebo opotřebení, při čemž částka tohoto odškodnění může být stržena z částky 
prodejní ceny, která má být vrácena kupujícímu.
 V případě odstoupení od smlouvy je smlouva považována za neuzavřenou. 
Žádáme o dodržení stanovené lhůty pro vrácení zboží. Pohledávka za vrácené zboží bude uhrazena poštovní poukázkou, 
bankovním převodem na určený bankovní účet nebo na účet, ze kterého byla provedena platba, anebo formou nákupní 
poukázky pro využití při dalších nákupech v případě, že zákazník zvolí tuto formu úhrady pohledávky za vrácené zboží. 
Neexistuje možnost výměny vráceného zboží za jiné. 
V případě, že bonprix nerealizuje dodávku veškerého objednaného zboží v termínu do 30 dnů, má zákazník právo ukončit 
smlouvu s okamžitým účinkem. 
Záruka (reklamace). bonprix je ve vztahu k zákazníkovi zodpovědný za nesoulad zboží se smlouvou.
V případě nesouladu zboží se smlouvou má zákazník, podle jeho výběru, následující práva : 
a) právo na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b) právo na odstranění vady opravou věci,
c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) právo odstoupit od smlouvy.
přičemž konkrétní podmínky realizace výše uvedených práv zákazníka, jsou uvedeny v jednotlivých obecně závazných 
právních předpisech platných v České republice, zejména v ustanoveních § 1914 až § 1925, § 2087 až § 2117 a § 
2158 až § 2174 občanského zákoníku ( zákon číslo 89/2012 Sb. ),a v ustanoveních zákona o ochraně spotřebitele ( 
zákon číslo 634/1992 Sb.) 
Spotřebitel má právo uplatnit u prodávajícího práva z vadného plnění ve lhůtě 24 měsíců od převzetí zboží.
Vadné zboží spolu s reklamací je třeba zaslat na adresu bonprix, P.O.BOX 12, 702 12 OSTRAVA a připojit popis vady a 
údaje umožňující identifikaci zákazníka. 
V případě uznání nároků zákazníka jako opodstatněné vrátí bonprix zákazníkovi také náklady na dodání obyčejným 
balíkem. 
Pro umožnění využití mimosoudních způsobů řešení sporů podle požadavku čl. 14.1 Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 542/2013 ze dne 21. 5. 2013 o on-line řešení sporů bonprix uvádí aktivní přípoj k platformě ODR http://
ec.europa.eu/consumers/odr/.
Ochrana osobních údajů: Vyplněním objednávkového listu z reklamních materiálů, telefonickou objednávkou, vyplněním 
registračního formuláře prostřednictvím www.bonprix.cz, e-mailu nebo faxu vyjadřuje zákazník souhlas se zpracováním 
jeho osobních údajů prostřednictvím pověřených zpracovatelem osobních údajů společnosti bonprix Sp. z o.o. třetích osob, 
v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti, včetně předání poskytnutých údajů obchodním a marketingovým partnerům společnosti bonprix 
Sp. z o.o., a to až do odvolání. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, v souladu s §§ 11, 21 zák. č. 101/2000 Sb. máte 
mj. právo na písemné odvolání souhlasu, právo na přístup k údajům, podání žádosti o opravy, doplnění, zablokování nebo 
odstranění osobních údajů. 
Každý z Vás má právo náhledu do svých údajů, opravy, žádosti o ukončení zpracování údajů a právo vznést námitku, kterou 
je třeba zaslat písemně na adresu bonprix, P.O.BOX 12, 702 12 Ostrava nebo e-mailem na adresu posta@bonprix.cz. 
bonprix Sp. z o.o. může poskytnout osobní údaje pro reklamní a propagační účely jiným firmám při zachování požadavků 
stanovených v předpisech oí ochraně osobních údajů, pokud zákon nepožaduje, aby zákazník vyjádřil zvláštní souhlas. 

bonprix Sp. z o.o.  ·  ul. Lodowa 101  ·  93-232 Łódź

NIP: 728-013-24-90  ·  KRS 0000114651  ·  DIČ DPH: CZ680446162

60 - 62
63 - 65
66 - 69
70 - 73
74 - 77
78 - 81
82 - 86
87 - 91
92 - 96
97 - 102

103 - 108
109 - 114
115 - 120
121 - 126

Obvod 
pasu

74 - 77
78 - 81
82 - 85
86 - 89
90 - 93
94 - 97
98 - 102

103 - 107
108 - 113
114 - 119
120 - 125
126 - 131
132 - 137
138 - 143

Obvod 
prsou

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

Velikost

84 - 87
88 - 91
92 - 95
96 - 98
99 - 102

103 - 106
107 - 110
111 - 115
116 - 120
121 - 125
126 - 130
131 - 135
136 - 141
142 - 147

Obvod 
boků

Dámská móda

Obvod prsou

75 - 77
80 - 82
85 - 87
90 - 92
95 - 97

–
–
–
–
–
–
–
–
–

Košíčky AA
(Velmi  
malé)

Veli-
kost

65

70

75

80

85

90

95

100

105

110

115

120

125

130

63 - 67
68 - 72
73 - 77
78 - 82
83 - 87
88 - 92
93 - 97
98 - 102

103 - 107
108 - 112
113 - 117
118 - 122
123 - 127
128 - 132

Obvod 
hrudi 

Košíčky A
(Malé)

77 - 79
82 - 84
87 - 89
92 - 94
97 - 99

102 - 104
107 - 109
112 - 114
117 - 119

–
–
–
–
–

Košíčky B 
(Střední)

79 - 81
84 - 86
89 - 91
94 - 96
99 - 101

104 - 106
109 - 111
114 - 116
119 - 121
124 - 126
129 - 131 
134 - 136
139 - 141
144 - 146

Košíčky C 
(Plné)

–
86 - 88
91 - 93
96 - 98

101 - 103
106 - 108
111 - 113
116 - 118
121 - 123
126 - 128
131 - 133 
136 - 138
141 - 143
146 - 148

Košíčky D 
(Veliké)

–
–

93 - 95
98 - 100

103 - 105
108 - 110
113 - 115
118 - 120
123 - 125
128 - 130
133 - 135
138 - 140
143 - 145
148 - 150

Košíčky E 
(Velmi 
veliké)

–
–

95 - 97
100 - 102
105 - 107
110 - 112
115 - 117
120 - 122
125 - 127
130 - 132
135 - 137
140 - 142

–
–

Košíčky F 
(Extra veliké)

–
–

97 - 99
102 - 104
107 - 109
112 - 114
117 - 119
122 - 124
127 - 129
132 - 134
137 - 139
142 - 144

–
–

Podprsenka, korzet, body

Všechny velikosti v cm

83 - 88
88 - 93
94 - 99

100 - 105
106 - 111
112 - 117
118 - 123
124 - 131
132 - 143
144 - 152

Obvod 
hrudi

158 - 168
162 - 172
166 - 176
170 - 180
174 - 184
178 - 188
180 - 190
184 - 194
186 - 196
188 - 198

Výška 
postavy

3

4

5

6

7

8

9

10

12

14

Velikost

76 - 81
80 - 85
86 - 91
92 - 97
98 - 103

104 - 109
110 - 115
116 - 123
124 - 135
136 - 147

Obvod pasu

Muži: Spodní prádlo, plavky

2½
3

3½
4 

4½
5 

5½
6 

6½
7 

7½

35

36

37
38

39
40

41

UK EU

8 
8½
9 

9½
10 

10½
11 

11½
12 

12½
13

42

43
44

45

46
47

48

UK EU

Velikosti obuvi

66 - 74
71 - 79
76 - 84
81 - 89
86 - 94
91 - 99

96 - 104
101 - 109
106 - 114
111 - 119
116 - 124

70

75

80

85

90

95

100

105

110

115

120

Obvod 
pasu

Velikost

Velikosti pásků

Výška postavy 
se měří od hlavy k patě. Postava je vzpřímená, 
dolní končetiny jsou u sebe, bez obuvi.

Obvod prsou
se měří vodorovně na nejširším místě prsou.

Obvod pasu
se měří vodorovně okolo nejužšího místa pasu.

Obvod boků
se měří vodorovně okolo nejširšího místa hýždí.

Postranní délka

se měří od pasu přes boky dolů až k chodidlu.

Obvod hrudi
se měří těsně pod prsy vodorovně okolo hrudníku.

41 - 43
43 - 45
45 - 47
47 - 49
49 - 51
51 - 53
52 - 54
53 - 55
54 - 56
55 - 57
57 - 59
59 - 61
61 - 63
63 - 65
65 - 68
68 - 71
71 - 74

Obvod 
prsou

40 - 50
51 - 56
57 - 62
63 - 68
69 - 74
75 - 80
81 - 86
87 - 92
93 - 98
99 - 104

105 - 110
111 - 116
117 - 122
123 - 128
129 - 134
135 - 140
141 - 146

Výška 
postavy

50

56

62

68

74

80

86

92

98

104

110

116

122

128

134

140

146

Velikost

41 - 43
43 - 45
45 - 47
46 - 48
47 - 49
48 - 50
49 - 51
50 - 52
51 - 53
52 - 54
53 - 55
54 - 56
55 - 57
57 - 59
58 - 61
61 - 63
63 - 65

Obvod 
pasu

Kojenecká a dětská móda

41 - 43
43 - 45
45 - 47
47 - 49
49 - 51
51 - 53
52 - 54
54 - 56
56 - 58
58 - 60
60 - 62
61 - 64
64 - 67
67 - 70
70 - 73
73 - 76
76 - 79

Obvod 
boků

Mládež: Móda pro chlapce

74 - 77
77 - 80
80 - 83
83 - 87
87 - 91
91 - 95

Obvod 
hrudi

147 - 152
153 - 158
159 - 164
165 - 170
171 - 176
177 - 182

Výška 
postavy

152

158

164

170

176

182

Velikost

65 - 67
67 - 69
69 - 72
72 - 76
76 - 80
80 - 84

Obvod 
pasu

79 - 82
82 - 85
85 - 88
88 - 92
92 - 96
96 - 100

Obvod 
boků

Mládež: Móda pro dívky

74 - 77
77 - 80
80 - 83
83 - 87
87 - 91
91 - 95

Obvod 
prsou

147 - 152
153 - 158
159 - 164
165 - 170
171 - 176
177 - 182

Výška 
postavy

152

158

164

170

176

182

Velikost

65 - 67
67 - 69
69 - 71
71 - 74
74 - 77
77 - 80

Obvod 
pasu

79 - 83
83 - 87
87 - 91
91 - 95
95 - 99
99 - 103

Obvod 
boků

    94

Pánska móda

86 - 89
90 - 93
94 - 97
98 - 101

102 - 105
106 - 109
110 - 113
114 - 117
118 - 121
122 - 125
126 - 129

Obvod 
hrudi

166 - 170
168 - 173
171 - 176
174 - 179
177 - 182
180 - 184
182 - 186
184 - 188
185 - 189
187 - 191
189 - 193

Výška 
postavy

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

Velikost

74 - 77
78 - 81
82 - 85
86 - 89
90 - 94
95 - 99

100 - 104
105 - 109
110 - 114
115 - 119
120 - 124

Obvod 
pasu

100 - 103
102 - 104
103 - 106
105 - 108
107 - 109
108 - 110
109 - 112
111 - 114
112 - 115
114 - 116
115 - 117

Postranní 
délka

30/32
31/32
33/32
34/32
36/32
38/34
40/34
42/34
44/34
46/34
48/36

Inch-
velikost

K
la

s
ic

k
é

 v
e

li
k

o
s
ti

88 - 90
91 - 94
95 - 98
99 - 102

103- 106
107 - 110
111 - 114

177 - 181
180 - 184
182 - 186
184 - 188
187 - 191
190 - 194
193 - 197

90

94

98

102

106

110

114

74 - 77
78 - 81
82 - 85
86 - 89
90 - 94
95 - 99

100 - 104

106 - 109
108 - 110
109 - 112
111 - 113
112 - 115
114 - 116
115 - 117

30/34
31/34
33/34
34/36
36/36
38/36
40/36Š

tí
h

lé
 v

e
li
k

o
s
ti

94 - 97
98 - 101

102 - 105
106 - 109
110 - 113
114 - 117
118 - 121
122 - 125
126 - 129
130 - 133
134 - 137

166 - 170
169 - 173
172 - 176
175 - 178
177 - 180
179 - 182
181 - 183
182 - 184
183 - 185
184 - 186
185 - 187

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

86 - 89
90 - 93
94 - 97
98 - 101

102 - 106
107 - 111
112 - 115
116 - 119
120 - 123
124 - 127
128 - 131

99 - 102
101 - 104
102 - 105
104 - 107
105 - 108
107 - 110
108 - 111
110 - 112
111 - 113
112 - 114
113 - 115

34/30
36/30
38/30
40/32
42/32
44/32
46/32
48/32

–
–
–R

o
z
š
íř

e
n

é
 v

e
li
k

o
s
ti

N

S

R

Dámská móda

Délka
– Výška postavy: 165 – 172 cm
– Postranní délka: ca 106 cm

Délka

– Výška postavy: Pod 165 cm
– Postranní délka: ca 10 0 cm 

Délka

– Výška postavy: Přes 172 cm
– Postranní délka: ca 112 cm

N

K

D

Haló, prozradím 
Vám tajemství!

Členové klubu 
vždy ušetří!

Klub bonprix
10% sleva

1
3

5
M

2
_
C

O
0

2
0

• Proto, abyste se stali členy 

klubu, udělejte na 

objednávací kartě křížek „x“ 

u „ano, chci se stát členem 

klubu“, můžete se také 

přihlásit telefonicky nebo 

na internetových stránkách.

• Zvláštní nabídky platí pouze 

pro členy klubu.

• Bez jakýchkoliv závazků 

rozhodnete zda, 

kdy a za kolik nakoupíte.

• Okamžitá 10% sleva na 

všechny nákupy z katalogů 

bonprix.

• Členové platí pouhých 175 Kč 

za 6 měsíců.

• Členství bez rizika: každý 

člen má právo na vypovězení 

členství v libovolnou dobu. 

Po šesti měsících nemusíte 

své členství prodlužovat – 

to uděláme automaticky za 

Vás my. Pokud budete chtít 

členství ukončit, jednoduše 

nás o tom informujte.

Máte ještě otázky? 
Naše informační služba je ráda zodpoví na tel. č. 840 840 200



Vel. 9
2 ks v balení povlaky 
na polštáře 40/40 cm

Vel. 9

01 | POTAH NA NÁBYTEK CRINCLE MELANGE, 
OD 349 KČ

Strečový potah s Crincle-Melange efektem - plastický a elegantní 
vzhled pro Váš nábytek. Elastický materiál do dvou stran (šířka 
a výška). Snadná údržba a odolný materiál. K dostání v odlišných 
velikostech. Výška pod. vel. 1-7 cca 70-100 cm, vel. 8 cca 
70-100 cm, vel. 9 jsou pasující povlaky na polštáře (40/40 cm). 
Povšimněte si také našeho poradce na internetu! 
35% polyester, 5% elastan, 60% bavlna
antracitová 913 271 HD hnědá 927 479 HD
světle hnědá 916 151 HD krémová 962 091 HD
terakotová 945 964 HD zelená 960 552 HD
Vel.
1 křeslo 80-100 cm/70-100 cm 1.149 Kč
2 2místná pohovka 130-160 cm/70-100 cm 1.899 Kč
3 3místná pohovka 170-220 cm/70-100 cm 1.999 Kč
4 relaxační křeslo 80-100 cm/70-100 cm 1.399 Kč
5 rohová sedačka 380-530 cm/70-100 cm 3.999 Kč
6 otoman roh vlevo 200-300 cm/70-100 cm 3.799 Kč
7 otoman roh vpravo 200-300 cm/70-100 cm 3.799 Kč
8 klubové křeslo 70/70-100 cm 699 Kč
9 2 ks v balení povlaky na polštáře 40/40 cm 349 Kč

02| POTAH NA ŽIDLI CRINCLE MELANGE, OD 299 KČ
Strečový potah s Crincle-Melange efektem - plastický a elegantní 
vzhled pro Váš nábytek. Elastický materiál do dvou stran (šířka 
a výška). Snadná údržba a odolný materiál. K dostání v odlišných 
velikostech. Vel. 1 je potah na židli, vel. 2 je potah na sedačku. 
Povšimněte si také našeho poradce na internetu! 
60% bavlna, 35% polyester, 5% elastan
antracitová 947 417 HD hnědá 932 693 HD
světle hnědá 979 655 HD krémová 903 417 HD
terakotová 978 915 HD zelená 923 385 HD
Vel. rozměry cca

1 židle 40/60 cm 40/40/60 cm 429 Kč
2 místo k sezení 40/40 cm 40/40 cm 299 Kč

vzor Vintage

03| POTAH VINTAGE, 
OD 

229 krémová

Vel. 1 
Potah na židli

04|

Vel. 2 
2místná pohovka

Vel. 1 
křeslo

Vel. 3 
3místná pohovka

03|

Vel. 2 
2místná 
pohovka

Vel. 1 
křeslo

Vel. 3 
3místná 
pohovka

Vel. 4 
relaxační 
křeslo

Vel. 5 
rohová 
sedačka

Vel. 6 
otoman 
roh vlevo

Vel. 7
otoman 
roh vpravo

Vel. 1 
židle

Vel. 2 
místo k sezení

Vel. 8 
klubové 
křeslo

01|

02|

hnědá

02|

04| POTAH NA ŽIDLI ''VINTAGE'', 349 KČ
Potištěný potah na židli ''Vintage'' ve velmi moderních barevných 
kombinacích. Perfektní sed vzniká pomocí přizbůsobivého 
materiálu. Pár hmaty tak vznikne skvělý vzhled ve stylu Vintage. 
100% polyester
krémová 904 061 HD
šedá 940 579 HD
Vel. rozměry cca
1 (D) 50-60 cm 349 Kč

95

šedá

šedá

04| POTAH NA ŽIDLI
''VINTAGE''

349

01 | POTAH NA NÁBYTEK 
CRINCLE MELANGE, OD 

349
antracitová

03| POTAH VINTAGE, OD 229 KČ
Potah ve vzhledu a padnutí. Moderní barvy a odlišné velikosti. 
Objenejte si také potahy na polštáře pod vel. 4 v balení po dvou. 
100% polyester
krémová 922 820 HD
šedá 910 202 HD

Vel. rozměry cca
1 křeslo 80-100 cm 80-100 cm/70-100 cm 999 Kč
2 2místná pohovka 160 cm 160/70-100 cm 1.299 Kč
3 3místná pohovka 200 cm 200/70-100 cm 1.499 Kč
4 2 ks v balení povlaky na 

polštáře 40/40 cm 40/40 cm 229 Kč

1
3

5
M

0
2

_
C

O
0

2
0

Vel. 4



96

šedá

01 |

písková

01 |

bobulová

01 |

krémovábílá

02 |

bobulovástříbrná
02 |

02| ŘÍMSKÁ ROLETA  
"SYLT", OD

zelená

• průsvitné

• s odnímatelným
střapcem

01 | ZÁCLONA KRUHY (1 KS V BALENÍ), OD

zelená

02| ŘÍMSKÁ ROLETA "SYLT", 
OD 229 KČ

Transparentní roleta, s barevným 
lemem a ozdobným odepínatelným 
střapcem, stopery k libovolnému 
nastavení délky, se zátěžovou tyčí. 
Lze prát, zavěšení pomocí upínací 
pásky, kolejničky nebo poutek. 
Rozměry=rozměry látky, výška 
včetně poutek (ale bez střapce). 
100% polyester

Barevný design upínací kolejnička poutka
bílá 914 173 HD 928 067 HD
bobulová 923 780 HD 958 029 HD
krémová 924 477 HD 931 088 HD
stříbrná 903 867 HD 972 850 HD
zelená 966 469 HD 931 100 HD

Vel.
Výška/šířka 
cca

upínací 
kolejnička poutka

1 140/ 45 cm 229 Kč 299 Kč
2 140/ 60 cm 299 Kč 349 Kč
3 140/ 80 cm 349 Kč 449 Kč
4 140/100 cm 449 Kč 499 Kč
5 140/120 cm 449 Kč 579 Kč
6 140/140 cm 579 Kč 679 Kč
7 240/ 60 cm 349 Kč 449 Kč

01 | ZÁCLONA KRUHY  
(1 KS V BALENÍ), 
OD 139 KČ

Potištěná záclona z průsvitného 
materiálu, s módním potiskem s 
kruhy, k dostání ve dvou barvách, 
snadná údržba, lze prát, 
rozměry = rozměry látky. 
100% polyester

Barevný design řasící páska kroužky
jeżynowy 978 773 HD 950 401 HD
piaskowy 948 339 HD 969 565 HD
szary 958 215 HD 926 971 HD
zielony 912 445 HD 937 142 HD

Vel.
Výška/šířka 
cca řasící páska kroužky

1 145/140 cm 139 Kč 229 Kč
2 175/140 cm 219 Kč 299 Kč
3 225/140 cm 299 Kč 349 Kč
4 245/140 cm 349 Kč 449 Kč

Více barev 
najdete na
bonprix.cz

• voálový materiál

• průsvitné

• s potiskem

139

229

1
3

5
M

0
2

_
C

O
0

2
1



02  |   TRIKO, 229 KČ
Lehké triko v šedé 
melanžové barvě nebo 
ve svěží limetkové barvě. 
Ležérní střih promění 
toto triko v oblíbený 
kousek na toto léto. 
U výstřihu s pletenou 
lemovkou, převisující 
rukávy. Délka ve vel. 
40/42 cca 66 cm. 
85% viskóza, 
10% polyester, 
5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46   
šedá melanž  925 504 HD 
limetková  949 626 HD 

01  |   KALHOTOVÝ KOSTÝM, 
699 KČ

Blejzr se širokou fazónkou, 
s kapsami s patkou a dlouhými 
rukávy. Uzávěr na 2 knoflíky. 
S podšívkou. Kalhoty: klasický 
střih, zažehlené puky a nasazená 
pasovka. Dvě kapsy se zipem 
a knoflíkem na zapnutí. 
Délka saka ve vel. 42 cca 66 cm, 
délka nohavic cca 102 cm. 
100% polyester, 
podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   
šedá  976 001 HD 
tmavě modrá  917 325 HD 
černá  968 883 HD 

01  |   KALHOTOVÝ KOSTÝM

  

 699 02  |   TRIKO

  

 229

U3

1
3
5
M

0
2
_
C

O
0
1
5

Datum a podpis

 Prosím vyplňte

 Datum narození        Telefonní číslo

e-mail

Děkujeme

za Vaši

objednávku

Ano, jsem obeznámen s obchodními podmínkami 
a s právy, které mi z tohoto titulu přísluší. 
Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů.

Připomínky zákazníka

Datum a podpis

CZ.M2N/1.17

Číslo zákazníka

Jméno a příjmení

Ulice a číslo popisné

PSČ a město

Kód

1

2

3

4

5

6

 Objednací číslo Velikost Množství Cena Název zboží Barva Strana

Kód viz žluté políčko na 

zadní straně obálky. Tento 

kód doplňte prosím zde.

Na poštu (viz INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY) DomůDodání:

Ano, chci se stát členem klubu bonprixKlub bonprix
10% sleva

10% klubová sleva

9 2 6 0 4 3 H D  Do sloupečku pro množství vyplňte 1, pokud chcete objednat 1 kus/sadu.

bonprix
POŠTA OSTRAVA 2
P.O.BOX 12
702 12 OSTRAVA

Objednávací lístek prosím vystřihněte 
a zašlete na následující adresu:

Objednávka



Skinny
U4

1
3
5
M

2
_
C

O
0
0
4

01  |   02  |   

03  |   SPORTOVNÍ 
POLOBOTKY

  
 349      

01 |   TRIČKO S POTISKEM, 
KRÁTKÝ RUKÁV 

      159     

02  |   STREČOVÉ DŽÍNY SKINNY 

   349      

03  |   SPORTOVNÍ POLOBOTKY, 
349 KČ

Nekomplikované a aktuální, k vklouznutí. 
Vrchový materiál: textil, 
vnitřní podšívka: textil, 
podrážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
denim  955 783 HD 
bílá s květy  969 127 HD 
bílá  917 591 HD 

02  |   STREČOVÉ DŽÍNY SKINNY, 349 KČ
Klasický střih s 5 kapsami, vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca údaj, 
lze prát v aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   

vnitřní délka nohavice cca
  K 
75,5 cm

  N 
80,5 cm

  D 
87,5 cm

modrá 916 376 HD 917 145 HD 917 377 HD  
světle modrá bleached used 975 951 HD 928 899 HD 927 204 HD  
tmavě modrá 910 201 HD 910 197 HD 915 853 HD  

01  |   TRIČKO S POTISKEM, KRÁTKÝ RUKÁV, 159 KČ
Potištěné triko s krátkým rukávem, kulatý výstřih, 
délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna, šedý melír s potiskem: 60% bavlna, 40% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
tmavě modrá s potiskem  959 222 HD 
šedý melír s potiskem  918 214 HD 
bílá s potiskem  974 678 HD 

Navštivte nás také na www.fb.com/bonprixCZ840 840 200bonprix.cz

Kód

Nedoručené zásilky:
P.O. BOX 12, 
702 12  Ostrava

OP 2013/1526


